

Оборотно-сальдовая ведомость по счету 211 за 5 февраля 2025 г.

Выводимые данные: Сумма (данные бухгалтерского учета), Количество, Цена

Номенклатура \ Склады	Показатели	Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
		Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
211	Сумма	3 495 361,13				3 495 361,13	
	Кол.	131 975,398				131 975,398	
	Цена						
Polisterol grafit 30mm	Сумма	1 222,67				1 222,67	
	Кол.	28,000				28,000	
	Цена	43,67				43,67	
depozit Central	Сумма	1 222,67				1 222,67	
	Кол.	28,000				28,000	
	Цена	43,67				43,67	
Set spaclu PVC	Сумма	15,00				15,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	15,00				15,00	
depozit Central	Сумма	15,00				15,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	15,00				15,00	
Ac de trasat	Сумма	79,17				79,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	79,17				79,17	
depozit Central	Сумма	79,17				79,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	79,17				79,17	
Acresise d110	Сумма	29,17				29,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	29,17				29,17	
depozit Central	Сумма	29,17				29,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	29,17				29,17	
Acril lastic	Сумма	165,00				165,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	27,50				27,50	
depozit Central	Сумма	165,00				165,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	27,50				27,50	
Acril siliconat	Сумма	32,50				32,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	32,50				32,50	
depozit Central	Сумма	32,50				32,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	32,50				32,50	
Adaptor carota	Сумма	145,83				145,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	145,83				145,83	
depozit Central	Сумма	145,83				145,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	145,83				145,83	
Adaptor cupla rapida F 1/2	Сумма	9,42				9,42	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	9,42				9,42	
depozit Central	Сумма	9,42				9,42	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	9,42				9,42	
Adaptor pt mandrina	Сумма	14,75				14,75	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	14,75				14,75	
depozit Central	Сумма	14,75				14,75	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	14,75				14,75	
Adeziv	Сумма	1 250,00				1 250,00	
	Кол.	20,000				20,000	
	Цена	62,50				62,50	
depozit Central	Сумма	1 250,00				1 250,00	
	Кол.	20,000				20,000	
	Цена	62,50				62,50	
Adeziv 25 kg	Сумма	479,17				479,17	
	Кол.	5,000				5,000	
	Цена	95,83				95,83	
depozit Central	Сумма	479,17				479,17	
	Кол.	5,000				5,000	
	Цена	95,83				95,83	
Adeziv 25 kg izolare termica	Сумма	2 722,50				2 722,50	
	Кол.	33,000				33,000	
	Цена	82,50				82,50	
depozit Central	Сумма	2 722,50				2 722,50	
	Кол.	33,000				33,000	
	Цена	82,50				82,50	
Adeziv ANSwerglob 25 kg	Сумма	1 150,00				1 150,00	
	Кол.	20,000				20,000	
	Цена	57,50				57,50	
depozit Central	Сумма	1 150,00				1 150,00	
	Кол.	20,000				20,000	
	Цена	57,50				57,50	
Adeziv baghete	Сумма	36,67				36,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	36,67				36,67	
depozit Central	Сумма	36,67				36,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	36,67				36,67	
Adeziv PC ANSwerglob 25 kg	Сумма	7 035,00				7 035,00	

	Кол.	126,000				126,000
	Цена	55,83				55,83
depozit Central	Сумма	7 035,00				7 035,00
	Кол.	126,000				126,000
	Цена	55,83				55,83
Adeziv PC ANSwerglob 25 kg	Сумма	166,67				166,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	83,34				83,34
depozit Central	Сумма	166,67				166,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	83,34				83,34
Adeziv PC Portelanat 25 kg	Сумма	1 533,33				1 533,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	76,67				76,67
depozit Central	Сумма	1 533,33				1 533,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	76,67				76,67
adeziv pentru gresie 22.5 kg	Сумма	366,67				366,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	183,34				183,34
depozit Central	Сумма	366,67				366,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	183,34				183,34
Adeziv PVA 2.5	Сумма	116,67				116,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	58,34				58,34
depozit Central	Сумма	116,67				116,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	58,34				58,34
Adeziv universal	Сумма	437,50				437,50
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	62,50				62,50
depozit Central	Сумма	437,50				437,50
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	62,50				62,50
Adeziv universal Lincov 4kg	Сумма	253,33				253,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	253,33				253,33
depozit Central	Сумма	253,33				253,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	253,33				253,33
agragat fin 0-4mm	Сумма	6 170,16				6 170,16
	Кол.	24,690				24,690
	Цена	249,91				249,91
depozit Central	Сумма	6 170,16				6 170,16
	Кол.	24,690				24,690
	Цена	249,91				249,91
agragat fin 0-4mm	Сумма	742,50				742,50
	Кол.	2,700				2,700
	Цена	275,00				275,00
depozit Central	Сумма	742,50				742,50
	Кол.	2,700				2,700
	Цена	275,00				275,00
agregat fin 0/6.3	Сумма	24 007,33				24 007,33
	Кол.	720,220				720,220
	Цена	33,33				33,33
<...>	Сумма	270,00				270,00
	Кол.	8,100				8,100
	Цена	33,33				33,33
depozit Central	Сумма	23 737,33				23 737,33
	Кол.	712,120				712,120
	Цена	33,33				33,33
agregat fin 0/6.3	Сумма	1 284,92				1 284,92
	Кол.	9,070				9,070
	Цена	141,67				141,67
depozit Central	Сумма	1 284,92				1 284,92
	Кол.	9,070				9,070
	Цена	141,67				141,67
agregat fin calcaros 0-8mm	Сумма	5 953,34				5 953,34
	Кол.	142,880				142,880
	Цена	41,67				41,67
depozit Central	Сумма	5 953,34				5 953,34
	Кол.	142,880				142,880
	Цена	41,67				41,67
Агрегат fin concasat din pietris	Сумма	9 440,00				9 440,00
	Кол.	37,760				37,760
	Цена	250,00				250,00
depozit Central	Сумма	9 440,00				9 440,00
	Кол.	37,760				37,760
	Цена	250,00				250,00
agregat grosier concasat de pietris 4-8mm	Сумма	3 427,50				3 427,50
	Кол.	13,710				13,710
	Цена	250,00				250,00
depozit Central	Сумма	3 427,50				3 427,50
	Кол.	13,710				13,710
	Цена	250,00				250,00
Americanca	Сумма	60,00				60,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	30,00				30,00
depozit Central	Сумма	60,00				60,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	30,00				30,00
Amestec uscat	Сумма	316,67				316,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	79,17				79,17
depozit Central	Сумма	316,67				316,67
	Кол.	4,000				4,000

	Цена	79,17			79,17
Amorsa perete 3l	Сумма	268,33			268,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	134,17			134,17
depozit Central	Сумма	268,33			268,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	134,17			134,17
Amortizator	Сумма	1 456,67			1 456,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	728,34			728,34
depozit Central	Сумма	1 456,67			1 456,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	728,34			728,34
Amortizator, chit protectie	Сумма	230,83			230,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	230,83			230,83
depozit Central	Сумма	230,83			230,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	230,83			230,83
Ancora	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	1,67			1,67
depozit Central	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	1,67			1,67
ANP	Сумма	2 600,00			2 600,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	216,67			216,67
depozit Central	Сумма	2 600,00			2 600,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	216,67			216,67
ANP	Сумма	13 834,34			13 834,34
	Кол.	59,290			59,290
	Цена	233,33			233,33
depozit Central	Сумма	13 834,34			13 834,34
	Кол.	59,290			59,290
	Цена	233,33			233,33
Antifriz	Сумма	486,67			486,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	243,34			243,34
depozit Central	Сумма	486,67			486,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	243,34			243,34
Antifriz 10L	Сумма	1 375,00			1 375,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	275,00			275,00
depozit Central	Сумма	1 375,00			1 375,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	275,00			275,00
Antifriz Ocean 5l	Сумма	1 392,65			1 392,65
	Кол.	5,500			5,500
	Цена	253,21			253,21
depozit Central	Сумма	1 392,65			1 392,65
	Кол.	5,500			5,500
	Цена	253,21			253,21
Antigel 10 kg	Сумма	512,50			512,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	170,83			170,83
depozit Central	Сумма	512,50			512,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	170,83			170,83
Anvelopa	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
depozit Central	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
Argila	Сумма	56,67			56,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,67			56,67
depozit Central	Сумма	56,67			56,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,67			56,67
Armatura A 1 d.8 L12m	Сумма	12 445,22			12 445,22
	Кол.	0,700			0,700
	Цена	17 778,89			17 778,89
depozit Central	Сумма	12 445,22			12 445,22
	Кол.	0,700			0,700
	Цена	17 778,89			17 778,89
Armatura A 3 d.10 L6m	Сумма	88 484,78			88 484,78
	Кол.	5,900			5,900
	Цена	14 997,42			14 997,42
depozit Central	Сумма	88 484,78			88 484,78
	Кол.	5,900			5,900
	Цена	14 997,42			14 997,42
Armatura A 3 d.12 L6m	Сумма	28 882,33			28 882,33
	Кол.	1,927			1,927
	Цена	14 988,24			14 988,24
depozit Central	Сумма	28 882,33			28 882,33
	Кол.	1,927			1,927
	Цена	14 988,24			14 988,24
Armatura A 3 d.16 L6m	Сумма	8 140,47			8 140,47
	Кол.	0,543			0,543
	Цена	14 991,66			14 991,66
depozit Central	Сумма	8 140,47			8 140,47
	Кол.	0,543			0,543
	Цена	14 991,66			14 991,66

Armatura A3 d.18 L12m	Сумма	34 764,63			34 764,63
	Кол.	2,319			2,319
	Цена	14 991,22			14 991,22
depozit Central	Сумма	34 764,63			34 764,63
	Кол.	2,319			2,319
	Цена	14 991,22			14 991,22
Armatura A3 d.20mm L12m	Сумма	75 165,99			75 165,99
	Кол.	5,015			5,015
	Цена	14 988,23			14 988,23
depozit Central	Сумма	75 165,99			75 165,99
	Кол.	5,015			5,015
	Цена	14 988,23			14 988,23
Armatura A3 d.22 L12m	Сумма	29 973,26			29 973,26
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	14 986,63			14 986,63
depozit Central	Сумма	29 973,26			29 973,26
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	14 986,63			14 986,63
Armatura patrat 10x10 L6m	Сумма	2 420,00			2 420,00
	Кол.	0,103			0,103
	Цена	23 495,15			23 495,15
depozit Central	Сумма	2 420,00			2 420,00
	Кол.	0,103			0,103
	Цена	23 495,15			23 495,15
Ata	Сумма	50,83			50,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	50,83			50,83
depozit Central	Сумма	50,83			50,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	50,83			50,83
Ata	Сумма	20,83			20,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,83			20,83
depozit Central	Сумма	20,83			20,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,83			20,83
Ata trasare	Сумма	73,33			73,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	36,67			36,67
depozit Central	Сумма	73,33			73,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	36,67			36,67
Automat BA47-29 1P 10A	Сумма	209,00			209,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	20,90			20,90
depozit Central	Сумма	209,00			209,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	20,90			20,90
Automat C25	Сумма	30,00			30,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	30,00			30,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	30,00			30,00
Balama	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
Balama	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	15,00			15,00
depozit Central	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	15,00			15,00
Balama	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,00			30,00
Balama ingropata	Сумма	48,75			48,75
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	16,25			16,25
depozit Central	Сумма	48,75			48,75
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	16,25			16,25
Banda	Сумма	102,50			102,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	34,17			34,17
depozit Central	Сумма	102,50			102,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	34,17			34,17
Banda 50*4 L6m	Сумма	154,17			154,17
	Кол.	0,010			0,010
	Цена	15 417,00			15 417,00
depozit Central	Сумма	154,17			154,17
	Кол.	0,010			0,010
	Цена	15 417,00			15 417,00
Banda adeziva	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	33,33			33,33
Banda adeziva	Сумма	20,00			20,00

	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	10,00				10,00	
depozit Central	Сумма	20,00				20,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	10,00				10,00	
Banda adeziva	Сумма	16,67				16,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	16,67				16,67	
depozit Central	Сумма	16,67				16,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	16,67				16,67	
Banda adeziva	Сумма	33,33				33,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	16,67				16,67	
depozit Central	Сумма	33,33				33,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	16,67				16,67	
Banda adeziva	Сумма	70,83				70,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	70,83				70,83	
depozit Central	Сумма	70,83				70,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	70,83				70,83	
Banda adeziva	Сумма	45,00				45,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	15,00				15,00	
depozit Central	Сумма	45,00				45,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	15,00				15,00	
Banda adeziva	Сумма	17,50				17,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	17,50				17,50	
depozit Central	Сумма	17,50				17,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	17,50				17,50	
Banda adeziva	Сумма	14,17				14,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	14,17				14,17	
depozit Central	Сумма	14,17				14,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	14,17				14,17	
Banda adeziva de hartie 48mmx60m	Сумма	58,33				58,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	29,17				29,17	
depozit Central	Сумма	58,33				58,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	29,17				29,17	
Banda adeziva de hartie 68mmx50m	Сумма	127,33				127,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	63,67				63,67	
<...>	Сумма	63,58				63,58	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	63,58				63,58	
depozit Central	Сумма	63,75				63,75	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	63,75				63,75	
Banda din fibre	Сумма	19,17				19,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	19,17				19,17	
depozit Central	Сумма	19,17				19,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	19,17				19,17	
Banda dublu adeziva 50m	Сумма	1 873,16				1 873,16	
	Кол.	56,195				56,195	
	Цена	33,33				33,33	
depozit Central	Сумма	1 873,16				1 873,16	
	Кол.	56,195				56,195	
	Цена	33,33				33,33	
banda electroizolanta 10m*15mm	Сумма	19,83				19,83	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	9,92				9,92	
depozit Central	Сумма	19,83				19,83	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	9,92				9,92	
Banda izol. 20*20	Сумма	18,75				18,75	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	9,38				9,38	
depozit Central	Сумма	18,75				18,75	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	9,38				9,38	
Banda izol. 20*20 albastra	Сумма	10,00				10,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	10,00				10,00	
depozit Central	Сумма	10,00				10,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	10,00				10,00	
Banda izolanta	Сумма	17,50				17,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	17,50				17,50	
depozit Central	Сумма	17,50				17,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	17,50				17,50	
Banda izolanta	Сумма	52,50				52,50	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	17,50				17,50	
depozit Central	Сумма	52,50				52,50	
	Кол.	3,000				3,000	

	Цена	17,50				17,50
Banda izolanta	Сумма	13,33				13,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	13,33				13,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	13,33				13,33
Banda izolanta	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	15,00				15,00
depozit Central	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	15,00				15,00
Banda izolanta 19*21 bumbac	Сумма	75,67				75,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	37,84				37,84
depozit Central	Сумма	75,67				75,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	37,84				37,84
Banda izolanta 19/20 PVC	Сумма	31,50				31,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	10,50				10,50
depozit Central	Сумма	31,50				31,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	10,50				10,50
Banda izolanta 19/20 PVC	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
Banda izolanta PVC	Сумма	27,00				27,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	13,50				13,50
depozit Central	Сумма	27,00				27,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	13,50				13,50
Banda mascare	Сумма	42,62				42,62
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	42,62				42,62
depozit Central	Сумма	42,62				42,62
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	42,62				42,62
Banda mascare	Сумма	18,33				18,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,33				18,33
depozit Central	Сумма	18,33				18,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,33				18,33
banda pentru cada	Сумма	359,62				359,62
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	359,62				359,62
depozit Central	Сумма	359,62				359,62
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	359,62				359,62
Banda tiflon	Сумма	127,00				127,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	63,50				63,50
depozit Central	Сумма	127,00				127,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	63,50				63,50
Baterie chiuveta	Сумма	690,00				690,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	345,00				345,00
depozit Central	Сумма	690,00				690,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	345,00				345,00
Baterie lavoar	Сумма	240,00				240,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	240,00				240,00
depozit Central	Сумма	240,00				240,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	240,00				240,00
bec	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	36,67				36,67
depozit Central	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	36,67				36,67
bec	Сумма	108,33				108,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	54,17				54,17
depozit Central	Сумма	108,33				108,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	54,17				54,17
Bec 15w	Сумма	76,66				76,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	38,33				38,33
depozit Central	Сумма	76,66				76,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	38,33				38,33
bec frigider	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	16,67				16,67
depozit Central	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	16,67				16,67

Bec infrarosu 250Wt	Сумма	147,50			147,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	73,75			73,75
depozit Central	Сумма	147,50			147,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	73,75			73,75
Bec LED 10W	Сумма	25,83			25,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,83			25,83
depozit Central	Сумма	25,83			25,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,83			25,83
Bec LED 1W	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	26,67			26,67
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	26,67			26,67
bec LED10w	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	25,00			25,00
Bec LED10w	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	26,67			26,67
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	26,67			26,67
bec LED25 w	Сумма	131,67			131,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	65,84			65,84
depozit Central	Сумма	131,67			131,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	65,84			65,84
Bec manjet Iscra 200Wt E27	Сумма	66,00			66,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	11,00			11,00
depozit Central	Сумма	66,00			66,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	11,00			11,00
Belciug	Сумма	63,34			63,34
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	15,84			15,84
depozit Central	Сумма	63,34			63,34
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	15,84			15,84
Belciug	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	21,67			21,67
depozit Central	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	21,67			21,67
Benzina europlus	Сумма	7,96			7,96
	Кол.	0,400			0,400
	Цена	19,90			19,90
depozit Central	Сумма	7,96			7,96
	Кол.	0,400			0,400
	Цена	19,90			19,90
Benzina Europlus	Сумма	533,78			533,78
	Кол.	27,874			27,874
	Цена	19,15			19,15
depozit Central	Сумма	533,78			533,78
	Кол.	27,874			27,874
	Цена	19,15			19,15
Benzina Europlus	Сумма	375,62			375,62
	Кол.	18,138			18,138
	Цена	20,71			20,71
depozit Central	Сумма	375,62			375,62
	Кол.	18,138			18,138
	Цена	20,71			20,71
Benzina europlus	Сумма	19,19			19,19
	Кол.	0,890			0,890
	Цена	21,56			21,56
depozit Central	Сумма	19,19			19,19
	Кол.	0,890			0,890
	Цена	21,56			21,56
Benzina Premium 95	Сумма	466,04			466,04
	Кол.	21,400			21,400
	Цена	21,78			21,78
depozit Central	Сумма	466,04			466,04
	Кол.	21,400			21,400
	Цена	21,78			21,78
Benzina Premium 95	Сумма	64,61			64,61
	Кол.	3,120			3,120
	Цена	20,71			20,71
depozit Central	Сумма	64,61			64,61
	Кол.	3,120			3,120
	Цена	20,71			20,71
Benzina Standart	Сумма	937,09			937,09
	Кол.	45,955			45,955
	Цена	20,39			20,39
depozit Central	Сумма	937,09			937,09
	Кол.	45,955			45,955
	Цена	20,39			20,39
Benzina Standart	Сумма	600,55			600,55

	Кол.	30,744				30,744
	Цена	19,53				19,53
depozit Central	Сумма	600,55				600,55
	Кол.	30,744				30,744
	Цена	19,53				19,53
benzina standart	Сумма	134,58				134,58
	Кол.	7,162				7,162
	Цена	18,79				18,79
depozit Central	Сумма	134,58				134,58
	Кол.	7,162				7,162
	Цена	18,79				18,79
Benzina Standart	Сумма	37,85				37,85
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	18,93				18,93
depozit Central	Сумма	37,85				37,85
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	18,93				18,93
Benzina Standart	Сумма	62,33				62,33
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	20,78				20,78
depozit Central	Сумма	62,33				62,33
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	20,78				20,78
Benzina Standart 95	Сумма	1 056,45				1 056,45
	Кол.	49,990				49,990
	Цена	21,13				21,13
depozit Central	Сумма	1 056,45				1 056,45
	Кол.	49,990				49,990
	Цена	21,13				21,13
beton M 150	Сумма	33 213,33				33 213,33
	Кол.	16,715				16,715
	Цена	1 987,04				1 987,04
depozit Central	Сумма	33 213,33				33 213,33
	Кол.	16,715				16,715
	Цена	1 987,04				1 987,04
beton M 150	Сумма	28 750,01				28 750,01
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	1 916,67				1 916,67
depozit Central	Сумма	28 750,01				28 750,01
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	1 916,67				1 916,67
Betonkontakt 12 kg	Сумма	1 291,67				1 291,67
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	258,33				258,33
depozit Central	Сумма	1 291,67				1 291,67
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	258,33				258,33
Betonkontakt 22 kg	Сумма	698,33				698,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	349,17				349,17
depozit Central	Сумма	698,33				698,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	349,17				349,17
Betonkontakt 4 kg	Сумма	100,83				100,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	100,83				100,83
depozit Central	Сумма	100,83				100,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	100,83				100,83
Betonkontakt 4 kg	Сумма	106,67				106,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	106,67				106,67
depozit Central	Сумма	106,67				106,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	106,67				106,67
Betonocontact 6 kg	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	175,00				175,00
depozit Central	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	175,00				175,00
Bioignifug 10l	Сумма	231,67				231,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	115,84				115,84
depozit Central	Сумма	231,67				231,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	115,84				115,84
Bit M8	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	16,67				16,67
depozit Central	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	16,67				16,67
Bit T30	Сумма	37,50				37,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	37,50				37,50
depozit Central	Сумма	37,50				37,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	37,50				37,50
Bit tors	Сумма	20,42				20,42
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	20,42				20,42
depozit Central	Сумма	20,42				20,42
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	20,42				20,42
Bita	Сумма	26,67				26,67
	Кол.	2,000				2,000

	Цена	13,34				13,34
depozit Central	Сумма	26,67				26,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	13,34				13,34
Bita	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
Bita	Сумма	36,67				36,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	36,67				36,67
depozit Central	Сумма	36,67				36,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	36,67				36,67
Bita M0	Сумма	29,17				29,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	29,17				29,17
<...>	Сумма	29,17				29,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	29,17				29,17
Bita M8*50	Сумма	28,92				28,92
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	28,92				28,92
depozit Central	Сумма	28,92				28,92
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	28,92				28,92
Bita PZI	Сумма	31,67				31,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	31,67				31,67
depozit Central	Сумма	31,67				31,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	31,67				31,67
Bite	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	12,50				12,50
Bite	Сумма	63,33				63,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	31,67				31,67
depozit Central	Сумма	63,33				63,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	31,67				31,67
Bloc priza 3 loc	Сумма	41,68				41,68
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	41,68				41,68
depozit Central	Сумма	41,68				41,68
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	41,68				41,68
Blocuri de calcar	Сумма	22 680,00				22 680,00
	Кол.	30,240				30,240
	Цена	750,00				750,00
depozit Central	Сумма	22 680,00				22 680,00
	Кол.	30,240				30,240
	Цена	750,00				750,00
Bobina ata	Сумма	43,33				43,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	43,33				43,33
depozit Central	Сумма	43,33				43,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	43,33				43,33
Boiler 80L	Сумма	2 066,67				2 066,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 066,67				2 066,67
depozit Central	Сумма	2 066,67				2 066,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 066,67				2 066,67
Boiler 80L	Сумма	1 866,67				1 866,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	1 866,67				1 866,67
depozit Central	Сумма	1 866,67				1 866,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	1 866,67				1 866,67
Bordur 15-30-65	Сумма	7 312,50				7 312,50
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	73,13				73,13
depozit Central	Сумма	7 312,50				7 312,50
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	73,13				73,13
Bordur 6*19*60 cm	Сумма	4 827,08				4 827,08
	Кол.	165,500				165,500
	Цена	29,17				29,17
depozit Central	Сумма	4 827,08				4 827,08
	Кол.	165,500				165,500
	Цена	29,17				29,17
Bordur 8*20*50	Сумма	11 400,00				11 400,00
	Кол.	360,000				360,000
	Цена	31,67				31,67
depozit Central	Сумма	11 400,00				11 400,00
	Кол.	360,000				360,000
	Цена	31,67				31,67
Bratara cu diblu de distantare	Сумма	366,17				366,17
	Кол.	13,000				13,000
	Цена	28,17				28,17

depozit Central	Сумма	366,17			366,17
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	28,17			28,17
Brida reglabila	Сумма	416,67			416,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	416,67			416,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	4,17			4,17
Bucsa	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,00			25,00
Bulon	Сумма	22,50			22,50
	Кол.	0,900			0,900
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	22,50			22,50
	Кол.	0,900			0,900
	Цена	25,00			25,00
Bulon	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	0,620			0,620
	Цена	65,85			65,85
depozit Central	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	0,620			0,620
	Цена	65,85			65,85
Bulon 4/40	Сумма	162,50			162,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	162,50			162,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	32,50			32,50
Bulon M10	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	0,630			0,630
	Цена	66,14			66,14
depozit Central	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	0,630			0,630
	Цена	66,14			66,14
Bulon M8 + piulite	Сумма	20,83			20,83
	Кол.	0,300			0,300
	Цена	69,43			69,43
depozit Central	Сумма	20,83			20,83
	Кол.	0,300			0,300
	Цена	69,43			69,43
Burete	Сумма	61,67			61,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,84			30,84
depozit Central	Сумма	61,67			61,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,84			30,84
Burete abraziv	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,00			10,00
depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,00			10,00
Burete faianta	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	50,00			50,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	50,00			50,00
Burghiu d8	Сумма	88,33			88,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	88,33			88,33
depozit Central	Сумма	88,33			88,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	88,33			88,33
Burghiu	Сумма	90,00			90,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	45,00			45,00
depozit Central	Сумма	90,00			90,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	45,00			45,00
Burghiu	Сумма	36,67			36,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	36,67			36,67
depozit Central	Сумма	36,67			36,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	36,67			36,67
Burghiu 6*210 mm	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	33,34			33,34
depozit Central	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	33,34			33,34
Burghiu d.2	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	6,67			6,67
depozit Central	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	6,67			6,67
Burghiu 14/210	Сумма	57,50			57,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	57,50			57,50
depozit Central	Сумма	57,50			57,50

	Кол.	1,000				1,000
	Цена	57,50				57,50
burghiu 4.2	Сумма	225,00				225,00
	Кол.	9,000				9,000
	Цена	25,00				25,00
depozit Central	Сумма	225,00				225,00
	Кол.	9,000				9,000
	Цена	25,00				25,00
burghiu 4.2	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	26,67				26,67
depozit Central	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	26,67				26,67
Burghiu 6X110 mm	Сумма	56,00				56,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	18,67				18,67
depozit Central	Сумма	56,00				56,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	18,67				18,67
Burghiu 6X160 mm	Сумма	56,00				56,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	18,67				18,67
depozit Central	Сумма	56,00				56,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	18,67				18,67
Burghiu caronat cu wolfram	Сумма	808,34				808,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	404,17				404,17
depozit Central	Сумма	808,34				808,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	404,17				404,17
Burghiu d.10	Сумма	1 146,67				1 146,67
	Кол.	16,000				16,000
	Цена	71,67				71,67
depozit Central	Сумма	1 146,67				1 146,67
	Кол.	16,000				16,000
	Цена	71,67				71,67
Burghiu d.10mm	Сумма	70,83				70,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	70,83				70,83
depozit Central	Сумма	70,83				70,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	70,83				70,83
Burghiu d.11	Сумма	82,50				82,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	82,50				82,50
depozit Central	Сумма	82,50				82,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	82,50				82,50
Burghiu d.6.5	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	23,34				23,34
depozit Central	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	23,34				23,34
Burghiu d.6mm	Сумма	48,33				48,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	48,33				48,33
depozit Central	Сумма	48,33				48,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	48,33				48,33
Burghiu d.8.6	Сумма	97,50				97,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	97,50				97,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	32,50				32,50
Burghiu d.8mm	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	65,00				65,00
depozit Central	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	65,00				65,00
Burghiu elicoidal d.14	Сумма	148,33				148,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	148,33				148,33
depozit Central	Сумма	148,33				148,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	148,33				148,33
Burghiu lemn	Сумма	249,17				249,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	249,17				249,17
depozit Central	Сумма	249,17				249,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	249,17				249,17
Burghiu metal d.4mm	Сумма	32,33				32,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	16,17				16,17
depozit Central	Сумма	32,33				32,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	16,17				16,17
Burghiu metal/lemn 12,4mm	Сумма	311,77				311,77
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	155,89				155,89
depozit Central	Сумма	311,77				311,77
	Кол.	2,000				2,000

	Цена	155,89			155,89
Burghiu SDS 14	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	82,50			82,50
depozit Central	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	82,50			82,50
Burghiu SDS 6	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,67			46,67
depozit Central	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,67			46,67
Burghiu SDS 6*210 mm	Сумма	48,00			48,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	16,00			16,00
depozit Central	Сумма	48,00			48,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	16,00			16,00
Burghiu SDS d.12*260	Сумма	148,34			148,34
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	74,17			74,17
depozit Central	Сумма	148,34			148,34
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	74,17			74,17
Burghiu SDS d.6*110mm	Сумма	93,33			93,33
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	18,67			18,67
depozit Central	Сумма	93,33			93,33
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	18,67			18,67
Burghiu SDS d.6*160	Сумма	81,66			81,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	40,83			40,83
depozit Central	Сумма	81,66			81,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	40,83			40,83
Burghiu SDS d.6*160 beton	Сумма	67,00			67,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	22,33			22,33
depozit Central	Сумма	67,00			67,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	22,33			22,33
Burghiu SDS d.6*160 beton	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	20,00			20,00
Burghiu SDS d.6*160 beton	Сумма	50,00			50,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	50,00			50,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	25,00			25,00
Burghiu SDS12	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,83			40,83
depozit Central	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,83			40,83
Burghiu sticla d.14mm	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
depozit Central	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
Burlan 1.0	Сумма	832,00			832,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	69,33			69,33
depozit Central	Сумма	832,00			832,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	69,33			69,33
Burlan 3.0	Сумма	384,00			384,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	192,00			192,00
depozit Central	Сумма	384,00			384,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	192,00			192,00
Burughiu 4.2	Сумма	162,50			162,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	162,50			162,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	32,50			32,50
Burughiu 6-20	Сумма	83,33			83,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	83,33			83,33
depozit Central	Сумма	83,33			83,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	83,33			83,33
Burughiu 6/110	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	23,33			23,33
depozit Central	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	23,33			23,33

Burughiu beton	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	50,00			50,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	50,00			50,00
Burughiu beton D68160 mm	Сумма	246,45			246,45
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	41,08			41,08
<...>	Сумма	246,45			246,45
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	41,08			41,08
Burughiu d4	Сумма	10,00			10,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	5,00			5,00
depozit Central	Сумма	10,00			10,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	5,00			5,00
Burughiu d5	Сумма	19,17			19,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	19,17			19,17
depozit Central	Сумма	19,17			19,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	19,17			19,17
Burughiu d6	Сумма	45,83			45,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	45,83			45,83
depozit Central	Сумма	45,83			45,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	45,83			45,83
Burughiu sticla d.8	Сумма	29,17			29,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	29,17			29,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	29,17			29,17
Butelie (verificare)	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
depozit Central	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
butelie gaz	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,83			40,83
depozit Central	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,83			40,83
Butelie gaz propan 220gr	Сумма	90,00			90,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	90,00			90,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	30,00			30,00
Buton electric	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,00			25,00
c/s cutie mont. conectabila	Сумма	31,35			31,35
	Кол.	22,000			22,000
	Цена	1,43			1,43
depozit Central	Сумма	31,35			31,35
	Кол.	22,000			22,000
	Цена	1,43			1,43
Cablu 1*35	Сумма	2 306,67			2 306,67
	Кол.	16,000			16,000
	Цена	144,17			144,17
depozit Central	Сумма	2 306,67			2 306,67
	Кол.	16,000			16,000
	Цена	144,17			144,17
Cablu 2x1.5	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	8,34			8,34
depozit Central	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	8,34			8,34
Cablu 3x1.5 1000kW	Сумма	1 879,00			1 879,00
	Кол.	120,000			120,000
	Цена	15,66			15,66
depozit Central	Сумма	1 879,00			1 879,00
	Кол.	120,000			120,000
	Цена	15,66			15,66
Cablu 3x1.5 1000Kw	Сумма	98,25			98,25
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	9,83			9,83
depozit Central	Сумма	98,25			98,25
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	9,83			9,83
Cablu canal	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	6,67			6,67
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	6,67			6,67
Cablu canal 25x12	Сумма	80,75			80,75

	Кол.	10,000				10,000
	Цена	8,08				8,08
depozit Central	Сумма	80,75				80,75
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	8,08				8,08
Cablu electric PVS 2x2.5 1000Kw	Сумма	975,47				975,47
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	19,51				19,51
depozit Central	Сумма	975,47				975,47
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	19,51				19,51
Cablu KC-1	Сумма	575,34				575,34
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	71,92				71,92
depozit Central	Сумма	575,34				575,34
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	71,92				71,92
Cablu KC-1*35	Сумма	576,67				576,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	144,17				144,17
depozit Central	Сумма	576,67				576,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	144,17				144,17
Cablu PUGNP 2x1.5	Сумма	358,33				358,33
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	7,17				7,17
depozit Central	Сумма	358,33				358,33
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	7,17				7,17
Cablu PVS	Сумма	300,00				300,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	15,00				15,00
depozit Central	Сумма	300,00				300,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	15,00				15,00
Cablu PVS	Сумма	666,67				666,67
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	33,33				33,33
depozit Central	Сумма	666,67				666,67
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	33,33				33,33
Cablu PVS 2x0.75	Сумма	58,33				58,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	5,83				5,83
depozit Central	Сумма	58,33				58,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	5,83				5,83
Cablu PVS 2x1.5	Сумма	513,34				513,34
	Кол.	44,000				44,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	513,34				513,34
	Кол.	44,000				44,000
	Цена	11,67				11,67
Cablu PVS 2x2.5	Сумма	183,33				183,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	18,33				18,33
depozit Central	Сумма	183,33				183,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	18,33				18,33
Cablu PVS 3*4	Сумма	148,33				148,33
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	24,72				24,72
depozit Central	Сумма	148,33				148,33
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	24,72				24,72
Cablu PVS 5*1.5	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	26,67				26,67
depozit Central	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	26,67				26,67
Cablu PVS 5x1,0	Сумма	532,17				532,17
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	17,17				17,17
depozit Central	Сумма	532,17				532,17
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	17,17				17,17
Cablu PVS2*1.5	Сумма	116,67				116,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	116,67				116,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	11,67				11,67
Cablu PVS3*1.5	Сумма	374,60				374,60
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	14,98				14,98
depozit Central	Сумма	374,60				374,60
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	14,98				14,98
Cablu SVVP	Сумма	23,75				23,75
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	4,75				4,75
depozit Central	Сумма	23,75				23,75
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	4,75				4,75
Cablu VVG 4x4	Сумма	2 262,00				2 262,00
	Кол.	60,000				60,000

	Цена	37,70				37,70
depozit Central	Сумма	2 262,00				2 262,00
	Кол.	60,000				60,000
	Цена	37,70				37,70
Cablul VVG-p 3x1.5	Сумма	502,50				502,50
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	10,05				10,05
depozit Central	Сумма	502,50				502,50
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	10,05				10,05
Cablul VVG-p 3x1.5	Сумма	382,21				382,21
	Кол.	36,200				36,200
	Цена	10,56				10,56
depozit Central	Сумма	382,21				382,21
	Кол.	36,200				36,200
	Цена	10,56				10,56
Cablul VVG-p 3x2.5	Сумма	866,99				866,99
	Кол.	53,000				53,000
	Цена	16,36				16,36
depozit Central	Сумма	866,99				866,99
	Кол.	53,000				53,000
	Цена	16,36				16,36
Cablul VVGng 2x1.5	Сумма	870,00				870,00
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	8,70				8,70
depozit Central	Сумма	870,00				870,00
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	8,70				8,70
Cablul VVGng 3x2.5	Сумма	472,00				472,00
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	15,73				15,73
depozit Central	Сумма	472,00				472,00
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	15,73				15,73
Cablul VVGnp 3x2.5	Сумма	802,50				802,50
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	16,05				16,05
depozit Central	Сумма	802,50				802,50
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	16,05				16,05
Cablul XO	Сумма	165,43				165,43
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	165,43				165,43
depozit Central	Сумма	165,43				165,43
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	165,43				165,43
caciula 110	Сумма	32,50				32,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	32,50				32,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	32,50				32,50
Caciula inox d115	Сумма	331,67				331,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	331,67				331,67
depozit Central	Сумма	331,67				331,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	331,67				331,67
Caldare 12l	Сумма	185,00				185,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	92,50				92,50
depozit Central	Сумма	185,00				185,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	92,50				92,50
Caldare 12l	Сумма	128,33				128,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	64,17				64,17
<...>	Сумма	128,33				128,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	64,17				64,17
Caldare 16l	Сумма	107,50				107,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	35,83				35,83
depozit Central	Сумма	107,50				107,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	35,83				35,83
Caldare zincata 12l	Сумма	208,33				208,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	208,33				208,33
depozit Central	Сумма	208,33				208,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	208,33				208,33
Candela	Сумма	339,15				339,15
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	24,23				24,23
depozit Central	Сумма	339,15				339,15
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	24,23				24,23
Candela	Сумма	143,29				143,29
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	28,66				28,66
depozit Central	Сумма	143,29				143,29
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	28,66				28,66
Candela priza	Сумма	346,91				346,91
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	49,56				49,56

depozit Central	Сумма	346,91			346,91
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	49,56			49,56
Candela priza	Сумма	222,70			222,70
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	27,84			27,84
depozit Central	Сумма	222,70			222,70
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	27,84			27,84
Canepa ata	Сумма	98,33			98,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	49,17			49,17
depozit Central	Сумма	98,33			98,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	49,17			49,17
Cap cheie tubulara 19 mm	Сумма	11,67			11,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	11,67			11,67
<...>	Сумма	11,67			11,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	11,67			11,67
Cap cheie tubulara 22 mm	Сумма	13,17			13,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	13,17			13,17
<...>	Сумма	13,17			13,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	13,17			13,17
Capac (Obturator) Lider (125/87)	Сумма	56,33			56,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	28,17			28,17
depozit Central	Сумма	56,33			56,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	28,17			28,17
Capac canalizare	Сумма	916,67			916,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	458,34			458,34
depozit Central	Сумма	916,67			916,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	458,34			458,34
Capac de ploaie D150-220	Сумма	495,83			495,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	495,83			495,83
depozit Central	Сумма	495,83			495,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	495,83			495,83
Capac ventilare d110	Сумма	175,00			175,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	175,00			175,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	29,17			29,17
Capat burghiu	Сумма	500,00			500,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	41,67			41,67
depozit Central	Сумма	500,00			500,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	41,67			41,67
Capat burghiu 2*100	Сумма	50,50			50,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	25,25			25,25
depozit Central	Сумма	50,50			50,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	25,25			25,25
Capat burghiu M8	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	16,67			16,67
depozit Central	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	16,67			16,67
Capsator	Сумма	249,17			249,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	249,17			249,17
depozit Central	Сумма	249,17			249,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	249,17			249,17
Capsator	Сумма	332,50			332,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	332,50			332,50
depozit Central	Сумма	332,50			332,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	332,50			332,50
Capse	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
Capse 16*12.7mm 4500buc	Сумма	385,00			385,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	128,33			128,33
depozit Central	Сумма	385,00			385,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	128,33			128,33
Capse M10	Сумма	80,00			80,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	80,00			80,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	20,00			20,00

	Кол.	4,000				4,000
	Цена	20,00				20,00
Capse M10	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	11,67				11,67
Capse M8	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	10,00				10,00
Capse pneumo pistol	Сумма	331,67				331,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	165,84				165,84
depozit Central	Сумма	331,67				331,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	165,84				165,84
Carbune	Сумма	1 708,33				1 708,33
	Кол.	0,200				0,200
	Цена	8 541,65				8 541,65
depozit Central	Сумма	1 708,33				1 708,33
	Кол.	0,200				0,200
	Цена	8 541,65				8 541,65
Carlig L=210 (125/87)	Сумма	1 456,00				1 456,00
	Кол.	32,000				32,000
	Цена	45,50				45,50
depozit Central	Сумма	1 456,00				1 456,00
	Кол.	32,000				32,000
	Цена	45,50				45,50
Carlig L=210 (125/87)	Сумма	1 196,00				1 196,00
	Кол.	23,000				23,000
	Цена	52,00				52,00
depozit Central	Сумма	1 196,00				1 196,00
	Кол.	23,000				23,000
	Цена	52,00				52,00
Carota	Сумма	108,33				108,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	108,33				108,33
depozit Central	Сумма	108,33				108,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	108,33				108,33
Carota bimetal	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,00				75,00
depozit Central	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,00				75,00
Cartus fir/poliprop	Сумма	161,67				161,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	40,42				40,42
depozit Central	Сумма	161,67				161,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	40,42				40,42
casti	Сумма	124,59				124,59
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	124,59				124,59
depozit Central	Сумма	124,59				124,59
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	124,59				124,59
Casti telefon	Сумма	124,58				124,58
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	124,58				124,58
depozit Central	Сумма	124,58				124,58
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	124,58				124,58
Catlanca	Сумма	6 410,23				6 410,23
	Кол.	0,363				0,363
	Цена	17 659,04				17 659,04
depozit Central	Сумма	6 410,23				6 410,23
	Кол.	0,363				0,363
	Цена	17 659,04				17 659,04
Cercuri	Сумма	21,17				21,17
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	10,59				10,59
depozit Central	Сумма	21,17				21,17
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	10,59				10,59
Cheie 14	Сумма	31,67				31,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	31,67				31,67
depozit Central	Сумма	31,67				31,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	31,67				31,67
Cheie 17	Сумма	40,83				40,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	40,83				40,83
depozit Central	Сумма	40,83				40,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	40,83				40,83
Cheie 19	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	150,00				150,00
depozit Central	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	150,00			150,00
Cheie 22	Сумма	74,17			74,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	74,17			74,17
depozit Central	Сумма	74,17			74,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	74,17			74,17
Cheie 22	Сумма	104,17			104,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	104,17			104,17
depozit Central	Сумма	104,17			104,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	104,17			104,17
Cheie hexagonale	Сумма	30,00			30,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	30,00			30,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	30,00			30,00
Cheie morse	Сумма	87,50			87,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	87,50			87,50
depozit Central	Сумма	87,50			87,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	87,50			87,50
Cheie pneumopistol	Сумма	155,00			155,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	77,50			77,50
depozit Central	Сумма	155,00			155,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	77,50			77,50
Cheie pt masina de gaurit	Сумма	56,67			56,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,67			56,67
depozit Central	Сумма	56,67			56,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,67			56,67
Cheie tip Morsea	Сумма	91,67			91,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	91,67			91,67
depozit Central	Сумма	91,67			91,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	91,67			91,67
cheie tubulara	Сумма	108,75			108,75
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	54,38			54,38
depozit Central	Сумма	108,75			108,75
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	54,38			54,38
Cheie tubulara	Сумма	62,50			62,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	62,50			62,50
depozit Central	Сумма	62,50			62,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	62,50			62,50
Chit pentru rosturi 3 kg	Сумма	132,50			132,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	132,50			132,50
depozit Central	Сумма	132,50			132,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	132,50			132,50
Chit refractor 280 ml	Сумма	225,00			225,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	225,00			225,00
depozit Central	Сумма	225,00			225,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	225,00			225,00
Chit rosturi 2 kg	Сумма	1 191,67			1 191,67
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	91,67			91,67
depozit Central	Сумма	1 191,67			1 191,67
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	91,67			91,67
Cilindru 7cm	Сумма	800,00			800,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	200,00			200,00
depozit Central	Сумма	800,00			800,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	200,00			200,00
Cilindru K4	Сумма	72,50			72,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	72,50			72,50
depozit Central	Сумма	72,50			72,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	72,50			72,50
Ciment	Сумма	1 100,00			1 100,00
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	73,33			73,33
depozit Central	Сумма	1 100,00			1 100,00
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	73,33			73,33
Ciment	Сумма	2 933,33			2 933,33
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	73,33			73,33
depozit Central	Сумма	2 933,33			2 933,33
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	73,33			73,33

Ciment	Сумма	1 402,50			1 402,50
	Кол.	17,000			17,000
	Цена	82,50			82,50
depozit Central	Сумма	1 402,50			1 402,50
	Кол.	17,000			17,000
	Цена	82,50			82,50
Ciment	Сумма	2 182,50			2 182,50
	Кол.	27,000			27,000
	Цена	80,83			80,83
depozit Central	Сумма	2 182,50			2 182,50
	Кол.	27,000			27,000
	Цена	80,83			80,83
Ciment 25 kg	Сумма	2 625,00			2 625,00
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	52,50			52,50
depozit Central	Сумма	2 625,00			2 625,00
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	52,50			52,50
Ciment 500 25 kg	Сумма	2 800,00			2 800,00
	Кол.	56,000			56,000
	Цена	50,00			50,00
depozit Central	Сумма	2 800,00			2 800,00
	Кол.	56,000			56,000
	Цена	50,00			50,00
Ciment alb	Сумма	400,00			400,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	133,33			133,33
depozit Central	Сумма	400,00			400,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	133,33			133,33
Ciment alb	Сумма	1 512,50			1 512,50
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	137,50			137,50
depozit Central	Сумма	1 512,50			1 512,50
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	137,50			137,50
Ciocan 500gr	Сумма	106,67			106,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	106,67			106,67
depozit Central	Сумма	106,67			106,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	106,67			106,67
Ciocan 500gr	Сумма	183,33			183,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	91,67			91,67
depozit Central	Сумма	183,33			183,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	91,67			91,67
Ciocan 500gr	Сумма	375,00			375,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	125,00			125,00
depozit Central	Сумма	375,00			375,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	125,00			125,00
Ciocan cauciuc	Сумма	11,67			11,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	11,67			11,67
depozit Central	Сумма	11,67			11,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	11,67			11,67
Clei 0.75l	Сумма	137,50			137,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	137,50			137,50
depozit Central	Сумма	137,50			137,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	137,50			137,50
Clei 2 componente	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
Clei activator	Сумма	65,83			65,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	65,83			65,83
depozit Central	Сумма	65,83			65,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	65,83			65,83
Clei activator	Сумма	65,83			65,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	65,83			65,83
depozit Central	Сумма	65,83			65,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	65,83			65,83
Clei class extra 25 kg	Сумма	1 230,00			1 230,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	136,67			136,67
depozit Central	Сумма	1 230,00			1 230,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	136,67			136,67
Clei Class Nas 25 kg	Сумма	866,66			866,66
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	86,67			86,67
depozit Central	Сумма	866,66			866,66
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	86,67			86,67
Clei moment	Сумма	25,00			25,00

	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	12,50				12,50	
depozit Central	Сумма	25,00				25,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	12,50				12,50	
Clei polimer 300 g	Сумма	850,00				850,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	141,67				141,67	
<...>	Сумма	850,00				850,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	141,67				141,67	
Clei portelanat 25 kg	Сумма	2 660,00				2 660,00	
	Кол.	19,000				19,000	
	Цена	140,00				140,00	
depozit Central	Сумма	2 660,00				2 660,00	
	Кол.	19,000				19,000	
	Цена	140,00				140,00	
Clei siliconat	Сумма	56,67				56,67	
	Кол.	0,340				0,340	
	Цена	166,68				166,68	
depozit Central	Сумма	56,67				56,67	
	Кол.	0,340				0,340	
	Цена	166,68				166,68	
Clema conesiune 16-95/2.5-35mm	Сумма	669,20				669,20	
	Кол.	21,000				21,000	
	Цена	31,87				31,87	
depozit Central	Сумма	669,20				669,20	
	Кол.	21,000				21,000	
	Цена	31,87				31,87	
Clema de perete D220 50-100mm	Сумма	990,00				990,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	495,00				495,00	
depozit Central	Сумма	990,00				990,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	495,00				495,00	
Cleme acumulator	Сумма	260,00				260,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	86,67				86,67	
depozit Central	Сумма	260,00				260,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	86,67				86,67	
Cleste nituire	Сумма	268,33				268,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	268,33				268,33	
depozit Central	Сумма	268,33				268,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	268,33				268,33	
Cleste sarma	Сумма	151,67				151,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	151,67				151,67	
depozit Central	Сумма	151,67				151,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	151,67				151,67	
Cleste universal	Сумма	140,83				140,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	140,83				140,83	
depozit Central	Сумма	140,83				140,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	140,83				140,83	
Cleste universal	Сумма	157,50				157,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	157,50				157,50	
depozit Central	Сумма	157,50				157,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	157,50				157,50	
Clier metal	Сумма	1 719,33				1 719,33	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	17,19				17,19	
depozit Central	Сумма	1 719,33				1 719,33	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	17,19				17,19	
Clin	Сумма	23,33				23,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	11,67				11,67	
depozit Central	Сумма	23,33				23,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	11,67				11,67	
Clin 32mm	Сумма	208,33				208,33	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	2,08				2,08	
depozit Central	Сумма	208,33				208,33	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	2,08				2,08	
Clin Pulverizator 500ml	Сумма	85,83				85,83	
	Кол.	5,000				5,000	
	Цена	17,17				17,17	
depozit Central	Сумма	85,83				85,83	
	Кол.	5,000				5,000	
	Цена	17,17				17,17	
Clin univ. pistol 500ml	Сумма	24,58				24,58	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	24,58				24,58	
depozit Central	Сумма	24,58				24,58	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	24,58				24,58	
Clipsa	Сумма	20,00				20,00	
	Кол.	20,000				20,000	

	Цена	1,00				1,00
depozit Central	Сумма	20,00				20,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	1,00				1,00
Clipsa	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	2,50				2,50
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	2,50				2,50
Clipsa	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	0,83				0,83
depozit Central	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	0,83				0,83
Clipsa	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	0,83				0,83
depozit Central	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	0,83				0,83
Clipsa PP 20	Сумма	29,00				29,00
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	1,21				1,21
depozit Central	Сумма	29,00				29,00
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	1,21				1,21
clipse pentru placi 2mm	Сумма	91,67				91,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	45,84				45,84
depozit Central	Сумма	91,67				91,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	45,84				45,84
Coadă de lemn	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
Coadă de lemn	Сумма	122,50				122,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	40,83				40,83
depozit Central	Сумма	122,50				122,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	40,83				40,83
Coadă de lemn pt tarnacop 2,5kg	Сумма	96,67				96,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	96,67				96,67
depozit Central	Сумма	96,67				96,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	96,67				96,67
Coadă grebla	Сумма	70,00				70,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	70,00				70,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	23,33				23,33
Coadă pentru lopata	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
Coadă pentru lopata	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	20,83				20,83
depozit Central	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	20,83				20,83
Coama rotunda	Сумма	1 096,87				1 096,87
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	73,12				73,12
depozit Central	Сумма	1 096,87				1 096,87
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	73,12				73,12
Coler	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	23,34				23,34
depozit Central	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	23,34				23,34
Coler 100ml	Сумма	1 013,33				1 013,33
	Кол.	40,000				40,000
	Цена	25,33				25,33
depozit Central	Сумма	1 013,33				1 013,33
	Кол.	40,000				40,000
	Цена	25,33				25,33
Colier	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	5,83				5,83
depozit Central	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	5,83				5,83
Colier 25	Сумма	40,00				40,00
	Кол.	60,000				60,000
	Цена	0,67				0,67

depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	60,000			60,000
	Цена	0,67			0,67
Colier 32	Сумма	48,00			48,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	1,20			1,20
depozit Central	Сумма	48,00			48,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	1,20			1,20
Colier D32	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	12,50			12,50
Colier D32	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	10,00			10,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	10,00			10,00
Colier d40	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	15,00			15,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	15,00			15,00
Colier d5	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	6,67			6,67
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	6,67			6,67
Colier inox	Сумма	30,00			30,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	6,00			6,00
depozit Central	Сумма	30,00			30,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	6,00			6,00
Colier inox 12-20-9 mm hydro	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	5,33			5,33
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	5,33			5,33
Colier metal	Сумма	4,17			4,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	4,17			4,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	4,17			4,17
Colier metal 110	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	20,83			20,83
depozit Central	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	20,83			20,83
Colier neilon	Сумма	83,33			83,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	83,33			83,33
depozit Central	Сумма	83,33			83,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	83,33			83,33
Colorant	Сумма	140,00			140,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	23,33			23,33
depozit Central	Сумма	140,00			140,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	23,33			23,33
Colt 200*300	Сумма	58,67			58,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	58,67			58,67
depozit Central	Сумма	58,67			58,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	58,67			58,67
Coltar	Сумма	133,33			133,33
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	6,67			6,67
depozit Central	Сумма	133,33			133,33
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	6,67			6,67
Coltar 2.5 m	Сумма	64,00			64,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	16,00			16,00
depozit Central	Сумма	64,00			64,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	16,00			16,00
Coltar 2.5 m	Сумма	431,67			431,67
	Кол.	37,000			37,000
	Цена	11,67			11,67
depozit Central	Сумма	431,67			431,67
	Кол.	37,000			37,000
	Цена	11,67			11,67
Coltar 2.7 m	Сумма	237,50			237,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	237,50			237,50

	Кол.	3,000				3,000
	Цена	79,17				79,17
Coltar 25*25*3 L6	Сумма	7 450,66				7 450,66
	Кол.	0,508				0,508
	Цена	14 666,65				14 666,65
depozit Central	Сумма	7 450,66				7 450,66
	Кол.	0,508				0,508
	Цена	14 666,65				14 666,65
Coltar 25*25*3 L6	Сумма	1 688,87				1 688,87
	Кол.	0,111				0,111
	Цена	15 215,05				15 215,05
depozit Central	Сумма	1 688,87				1 688,87
	Кол.	0,111				0,111
	Цена	15 215,05				15 215,05
Coltar 3 m	Сумма	363,75				363,75
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	24,25				24,25
depozit Central	Сумма	363,75				363,75
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	24,25				24,25
Coltar 3 m	Сумма	266,66				266,66
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	266,66				266,66
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	13,33				13,33
Coltar 40*40*3	Сумма	800,80				800,80
	Кол.	0,040				0,040
	Цена	20 020,00				20 020,00
depozit Central	Сумма	800,80				800,80
	Кол.	0,040				0,040
	Цена	20 020,00				20 020,00
Coltar 90/90	Сумма	583,33				583,33
	Кол.	35,000				35,000
	Цена	16,67				16,67
depozit Central	Сумма	583,33				583,33
	Кол.	35,000				35,000
	Цена	16,67				16,67
Coltar aluminiu 3 m	Сумма	705,60				705,60
	Кол.	49,000				49,000
	Цена	14,40				14,40
depozit Central	Сумма	705,60				705,60
	Кол.	49,000				49,000
	Цена	14,40				14,40
Coltar cu plasa	Сумма	245,00				245,00
	Кол.	21,000				21,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	245,00				245,00
	Кол.	21,000				21,000
	Цена	11,67				11,67
Coltar pe denivelari	Сумма	169,17				169,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	169,17				169,17
depozit Central	Сумма	169,17				169,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	169,17				169,17
Coltare distanta 11.5 mm	Сумма	1 750,00				1 750,00
	Кол.	6 000,000				6 000,000
	Цена	0,29				0,29
depozit Central	Сумма	1 750,00				1 750,00
	Кол.	6 000,000				6 000,000
	Цена	0,29				0,29
Conector 1/4 aer	Сумма	183,33				183,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	91,67				91,67
depozit Central	Сумма	183,33				183,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	91,67				91,67
Conector pt CD	Сумма	191,67				191,67
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	3,83				3,83
depozit Central	Сумма	191,67				191,67
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	3,83				3,83
Cornier	Сумма	173,33				173,33
	Кол.	13,000				13,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	173,33				173,33
	Кол.	13,000				13,000
	Цена	13,33				13,33
Cornier 50	Сумма	325,00				325,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	54,17				54,17
depozit Central	Сумма	325,00				325,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	54,17				54,17
Cornier crab	Сумма	139,50				139,50
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	4,65				4,65
depozit Central	Сумма	139,50				139,50
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	4,65				4,65
Cornier cu plasa	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	20,000				20,000

	Цена	12,50				12,50
Corotop metallic	Сумма	583,33				583,33
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	583,33				583,33
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	11,67				11,67
Cot	Сумма	210,00				210,00
	Кол.	18,000				18,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	210,00				210,00
	Кол.	18,000				18,000
	Цена	11,67				11,67
Cot	Сумма	116,66				116,66
	Кол.	35,000				35,000
	Цена	3,33				3,33
depozit Central	Сумма	116,66				116,66
	Кол.	35,000				35,000
	Цена	3,33				3,33
Cot	Сумма	85,00				85,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	28,33				28,33
depozit Central	Сумма	85,00				85,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	28,33				28,33
Cot	Сумма	46,66				46,66
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	3,33				3,33
depozit Central	Сумма	46,66				46,66
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	3,33				3,33
Cot 110*90	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	20,84				20,84
depozit Central	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	20,84				20,84
Cot 50/90	Сумма	33,34				33,34
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	8,34				8,34
depozit Central	Сумма	33,34				33,34
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	8,34				8,34
Cot d110	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	25,00				25,00
depozit Central	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	25,00				25,00
Cot d25	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	13,33				13,33
Cot d32	Сумма	145,00				145,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	24,17				24,17
depozit Central	Сумма	145,00				145,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	24,17				24,17
Cot d50	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	35,00				35,00
depozit Central	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	35,00				35,00
Cot metal d32	Сумма	48,33				48,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	24,17				24,17
depozit Central	Сумма	48,33				48,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	24,17				24,17
Cot PND	Сумма	18,33				18,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,33				18,33
depozit Central	Сумма	18,33				18,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,33				18,33
Cot PPR 20*5	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	1,67				1,67
depozit Central	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	1,67				1,67
Cot PPR 20*90	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	32,000				32,000
	Цена	1,67				1,67
depozit Central	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	32,000				32,000
	Цена	1,67				1,67
Cot PPR 25*45	Сумма	33,33				33,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	3,33				3,33
depozit Central	Сумма	33,33				33,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	3,33				3,33

Cotar exterior 125/87	Сумма	292,50			292,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	146,25			146,25
depozit Central	Сумма	292,50			292,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	146,25			146,25
Cotul inferior 125/87	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	75,00			75,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	75,00			75,00
Cotul superior 125/87	Сумма	300,00			300,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	75,00			75,00
depozit Central	Сумма	300,00			300,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	75,00			75,00
Creion	Сумма	6,75			6,75
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	2,25			2,25
depozit Central	Сумма	6,75			6,75
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	2,25			2,25
Creion	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	2,50			2,50
depozit Central	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	2,50			2,50
Creion	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,00			10,00
depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,00			10,00
Creion	Сумма	45,00			45,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	15,00			15,00
depozit Central	Сумма	45,00			45,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	15,00			15,00
Cui pt polisterol 10*90	Сумма	284,92			284,92
	Кол.	263,000			263,000
	Цена	1,08			1,08
depozit Central	Сумма	284,92			284,92
	Кол.	263,000			263,000
	Цена	1,08			1,08
Cuie	Сумма	333,61			333,61
	Кол.	9,310			9,310
	Цена	35,83			35,83
depozit Central	Сумма	333,61			333,61
	Кол.	9,310			9,310
	Цена	35,83			35,83
Cuie	Сумма	10,83			10,83
	Кол.	0,120			0,120
	Цена	90,25			90,25
depozit Central	Сумма	10,83			10,83
	Кол.	0,120			0,120
	Цена	90,25			90,25
Cuie 10/120m 300 buc	Сумма	1 200,00			1 200,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	2,00			2,00
depozit Central	Сумма	1 200,00			1 200,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	2,00			2,00
Cuie 10/160 metal speciale	Сумма	10 000,00			10 000,00
	Кол.	4 800,000			4 800,000
	Цена	2,08			2,08
depozit Central	Сумма	10 000,00			10 000,00
	Кол.	4 800,000			4 800,000
	Цена	2,08			2,08
Cuie 100mm 5kg	Сумма	2 266,66			2 266,66
	Кол.	34,000			34,000
	Цена	66,67			66,67
depozit Central	Сумма	2 266,66			2 266,66
	Кол.	34,000			34,000
	Цена	66,67			66,67
Cuie 120	Сумма	108,33			108,33
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	36,11			36,11
depozit Central	Сумма	108,33			108,33
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	36,11			36,11
Cuie 3.0*70 mm	Сумма	72,50			72,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	24,17			24,17
depozit Central	Сумма	72,50			72,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	24,17			24,17
Cuie 5kg	Сумма	112,80			112,80
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	112,80			112,80
depozit Central	Сумма	112,80			112,80
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	112,80			112,80
Cuie 5kg	Сумма	800,00			800,00

	Кол.	10,000				10,000
	Цена	80,00				80,00
depozit Central	Сумма	800,00				800,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	80,00				80,00
Cuie 5kg 100mm	Сумма	225,60				225,60
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	112,80				112,80
depozit Central	Сумма	225,60				225,60
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	112,80				112,80
Cuie 5kg 150mm	Сумма	227,95				227,95
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	113,98				113,98
depozit Central	Сумма	227,95				227,95
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	113,98				113,98
Cuie 60mm 1kg	Сумма	37,33				37,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	37,33				37,33
depozit Central	Сумма	37,33				37,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	37,33				37,33
Cuie 70mm	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	25,00				25,00
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	25,00				25,00
cuie 80	Сумма	90,00				90,00
	Кол.	2,400				2,400
	Цена	37,50				37,50
depozit Central	Сумма	90,00				90,00
	Кол.	2,400				2,400
	Цена	37,50				37,50
Cuie finisare	Сумма	154,17				154,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	154,17				154,17
depozit Central	Сумма	154,17				154,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	154,17				154,17
Cuie lichide	Сумма	81,67				81,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	81,67				81,67
depozit Central	Сумма	81,67				81,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	81,67				81,67
Cuie lichide	Сумма	60,00				60,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	30,00				30,00
depozit Central	Сумма	60,00				60,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	30,00				30,00
cuie lichide	Сумма	74,17				74,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	74,17				74,17
depozit Central	Сумма	74,17				74,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	74,17				74,17
Curator spuma	Сумма	56,67				56,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	56,67				56,67
depozit Central	Сумма	56,67				56,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	56,67				56,67
Curator spuma	Сумма	56,67				56,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	56,67				56,67
depozit Central	Сумма	56,67				56,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	56,67				56,67
Cutie 6 autom. aplicab.	Сумма	52,67				52,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	52,67				52,67
depozit Central	Сумма	52,67				52,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	52,67				52,67
Cutie automat 12 locuri	Сумма	115,83				115,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	115,83				115,83
depozit Central	Сумма	115,83				115,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	115,83				115,83
Cutie de distributie	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	73,33				73,33
depozit Central	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	73,33				73,33
Cutie de montare	Сумма	17,50				17,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	17,50				17,50
depozit Central	Сумма	17,50				17,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	17,50				17,50
cutie disp. 100*100*45	Сумма	21,92				21,92
	Кол.	5,000				5,000

	Цена	4,38			4,38
depozit Central	Сумма	21,92			21,92
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	4,38			4,38
Cutie lant	Сумма	53,33			53,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	26,67			26,67
depozit Central	Сумма	53,33			53,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	26,67			26,67
cutie mont conectabila 65*45	Сумма	14,25			14,25
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	1,43			1,43
depozit Central	Сумма	14,25			14,25
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	1,43			1,43
Cutit	Сумма	45,83			45,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	45,83			45,83
depozit Central	Сумма	45,83			45,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	45,83			45,83
Cutit	Сумма	141,67			141,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	141,67			141,67
depozit Central	Сумма	141,67			141,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	141,67			141,67
Cutit	Сумма	145,83			145,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	145,83			145,83
depozit Central	Сумма	145,83			145,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	145,83			145,83
Cutit	Сумма	108,33			108,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	108,33			108,33
depozit Central	Сумма	108,33			108,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	108,33			108,33
Cutit	Сумма	68,33			68,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	68,33			68,33
depozit Central	Сумма	68,33			68,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	68,33			68,33
Cutit	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	62,50			62,50
depozit Central	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	62,50			62,50
Cutit	Сумма	135,00			135,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	45,00			45,00
depozit Central	Сумма	135,00			135,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	45,00			45,00
Cutit	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,00			20,00
Cutit 18mm	Сумма	174,37			174,37
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	58,12			58,12
depozit Central	Сумма	174,37			174,37
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	58,12			58,12
Cutit vata min.	Сумма	149,17			149,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	149,17			149,17
depozit Central	Сумма	149,17			149,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	149,17			149,17
Diamant taiere sticla	Сумма	46,33			46,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,33			46,33
depozit Central	Сумма	46,33			46,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,33			46,33
Diblu	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,00			10,00
depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,00			10,00
Diblu	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	1,25			1,25
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	1,25			1,25
Diblu 10*60	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	1,67			1,67

depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	1,67			1,67
Diblu 10/80	Сумма	750,00			750,00
	Кол.	150,000			150,000
	Цена	5,00			5,00
depozit Central	Сумма	750,00			750,00
	Кол.	150,000			150,000
	Цена	5,00			5,00
Diblu 110mm	Сумма	155,00			155,00
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,78			0,78
depozit Central	Сумма	155,00			155,00
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,78			0,78
Diblu 6*8	Сумма	163,34			163,34
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,82			0,82
depozit Central	Сумма	163,34			163,34
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,82			0,82
Diblu 6/40	Сумма	81,67			81,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,41			0,41
depozit Central	Сумма	81,67			81,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,41			0,41
Diblu 6/40	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	0,42			0,42
depozit Central	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	0,42			0,42
Diblu 6/40	Сумма	104,13			104,13
	Кол.	357,000			357,000
	Цена	0,29			0,29
depozit Central	Сумма	104,13			104,13
	Кол.	357,000			357,000
	Цена	0,29			0,29
Diblu 6/40 50buc	Сумма	20,33			20,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,33			20,33
depozit Central	Сумма	20,33			20,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,33			20,33
Diblu 6/60	Сумма	120,00			120,00
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,60			0,60
depozit Central	Сумма	120,00			120,00
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,60			0,60
Diblu 60/40	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,33			0,33
depozit Central	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,33			0,33
Diblu 60/40	Сумма	80,00			80,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	80,00			80,00
depozit Central	Сумма	80,00			80,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	80,00			80,00
Diblu 70mm	Сумма	375,00			375,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	0,63			0,63
depozit Central	Сумма	375,00			375,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	0,63			0,63
Diblu 8*100	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	1,67			1,67
depozit Central	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	1,67			1,67
Diblu 8*80	Сумма	42,50			42,50
	Кол.	34,000			34,000
	Цена	1,25			1,25
depozit Central	Сумма	42,50			42,50
	Кол.	34,000			34,000
	Цена	1,25			1,25
Diblu 8*80	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	1,17			1,17
depozit Central	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	1,17			1,17
Diblu 90mm	Сумма	666,67			666,67
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,67			0,67
depozit Central	Сумма	666,67			666,67
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,67			0,67
Diblu bolr 8*85	Сумма	54,50			54,50
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	3,63			3,63
depozit Central	Сумма	54,50			54,50
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	3,63			3,63

	Кол.	15,000				15,000
	Цена	3,63				3,63
Diblu cirlig 8/40	Сумма	787,50				787,50
	Кол.	105,000				105,000
	Цена	7,50				7,50
depozit Central	Сумма	787,50				787,50
	Кол.	105,000				105,000
	Цена	7,50				7,50
Diblu cu distantare	Сумма	133,33				133,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	133,33				133,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	13,33				13,33
Diblu cu distantare	Сумма	750,00				750,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	37,50				37,50
depozit Central	Сумма	750,00				750,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	37,50				37,50
Diblu de distantare L=200 (125/87)	Сумма	268,75				268,75
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	26,88				26,88
depozit Central	Сумма	268,75				268,75
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	26,88				26,88
Diblu KK 12/8*80	Сумма	236,67				236,67
	Кол.	40,000				40,000
	Цена	5,92				5,92
depozit Central	Сумма	236,67				236,67
	Кол.	40,000				40,000
	Цена	5,92				5,92
Diblu SMK 200 buc.	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	200,000				200,000
	Цена	0,42				0,42
depozit Central	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	200,000				200,000
	Цена	0,42				0,42
Diblu SMK 6/40 200buc	Сумма	733,97				733,97
	Кол.	11,000				11,000
	Цена	66,72				66,72
depozit Central	Сумма	733,97				733,97
	Кол.	11,000				11,000
	Цена	66,72				66,72
Diblu termoizolare	Сумма	2 420,00				2 420,00
	Кол.	600,000				600,000
	Цена	4,03				4,03
depozit Central	Сумма	2 420,00				2 420,00
	Кол.	600,000				600,000
	Цена	4,03				4,03
Diluant	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	33,33				33,33
depozit Central	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	33,33				33,33
Diluant	Сумма	110,00				110,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	55,00				55,00
depozit Central	Сумма	110,00				110,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	55,00				55,00
Diluant	Сумма	15,00				15,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	15,00				15,00
depozit Central	Сумма	15,00				15,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	15,00				15,00
Diluant	Сумма	31,67				31,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	31,67				31,67
depozit Central	Сумма	31,67				31,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	31,67				31,67
Diluant 0,9l Colorix	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
Diluant 646 0,9l	Сумма	230,30				230,30
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	32,90				32,90
depozit Central	Сумма	230,30				230,30
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	32,90				32,90
Dioxid de carbon	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	10,67				10,67
depozit Central	Сумма	266,67				266,67
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	10,67				10,67
Dipspozitiv anti rozatoare	Сумма	796,80				796,80
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	796,80				796,80
depozit Central	Сумма	796,80				796,80
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	796,80				796,80
disc	Сумма	116,67				116,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	29,17				29,17
depozit Central	Сумма	116,67				116,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	29,17				29,17
Disc metal 230	Сумма	258,33				258,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	25,83				25,83
depozit Central	Сумма	258,33				258,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	25,83				25,83
Disc metal 230	Сумма	216,67				216,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	21,67				21,67
depozit Central	Сумма	216,67				216,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	21,67				21,67
Disc metal 230	Сумма	283,33				283,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	28,33				28,33
depozit Central	Сумма	283,33				283,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	28,33				28,33
Disc 125	Сумма	80,00				80,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	80,00				80,00
depozit Central	Сумма	80,00				80,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	80,00				80,00
Disc 125	Сумма	85,83				85,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	85,83				85,83
depozit Central	Сумма	85,83				85,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	85,83				85,83
Disc 125	Сумма	55,00				55,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	27,50				27,50
depozit Central	Сумма	55,00				55,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	27,50				27,50
Disc 125	Сумма	525,01				525,01
	Кол.	45,000				45,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	525,01				525,01
	Кол.	45,000				45,000
	Цена	11,67				11,67
Disc 125	Сумма	63,33				63,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	63,33				63,33
depozit Central	Сумма	63,33				63,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	63,33				63,33
Disc 125	Сумма	76,67				76,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	19,17				19,17
depozit Central	Сумма	76,67				76,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	19,17				19,17
Disc 125 lemn	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
Disc 125*1.2*22	Сумма	387,50				387,50
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	387,50				387,50
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	12,50				12,50
Disc 125*1.2*22	Сумма	62,50				62,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	62,50				62,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	12,50				12,50
Disc 125*1.2*22	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	175,00				175,00
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	12,50				12,50
Disc 125*1.2*22mm	Сумма	200,00				200,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	200,00				200,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	10,00				10,00
Disc 125*1.2*23	Сумма	302,25				302,25
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	10,08				10,08
depozit Central	Сумма	302,25				302,25
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	10,08				10,08

disc 125*1.6*22.2	Сумма	62,50			62,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	62,50			62,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	12,50			12,50
Disc 125*22 ZR	Сумма	46,75			46,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,75			46,75
depozit Central	Сумма	46,75			46,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,75			46,75
Disc 180	Сумма	400,00			400,00
	Кол.	16,000			16,000
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	400,00			400,00
	Кол.	16,000			16,000
	Цена	25,00			25,00
Disc 230	Сумма	98,33			98,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	49,17			49,17
depozit Central	Сумма	98,33			98,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	49,17			49,17
Disc 230	Сумма	640,00			640,00
	Кол.	24,000			24,000
	Цена	26,67			26,67
depozit Central	Сумма	640,00			640,00
	Кол.	24,000			24,000
	Цена	26,67			26,67
disc 230*1.6.22	Сумма	162,50			162,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	162,50			162,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	32,50			32,50
Disc 230*2.0*22	Сумма	1 202,50			1 202,50
	Кол.	37,000			37,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	1 202,50			1 202,50
	Кол.	37,000			37,000
	Цена	32,50			32,50
Disc 230*2.0*23mm	Сумма	719,00			719,00
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	23,97			23,97
depozit Central	Сумма	719,00			719,00
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	23,97			23,97
Disc 230*2.5*22.23	Сумма	506,67			506,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	25,33			25,33
depozit Central	Сумма	506,67			506,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	25,33			25,33
Disc 230*2*22	Сумма	130,00			130,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	130,00			130,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	32,50			32,50
Disc abraziv	Сумма	140,00			140,00
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	9,33			9,33
depozit Central	Сумма	140,00			140,00
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	9,33			9,33
Disc BETON 125	Сумма	80,00			80,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	80,00			80,00
depozit Central	Сумма	80,00			80,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	80,00			80,00
disc cu scai pentru masina unghiulara	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	33,33			33,33
Disc diamant	Сумма	509,17			509,17
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	254,59			254,59
depozit Central	Сумма	509,17			509,17
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	254,59			254,59
Disc diamant 125	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
depozit Central	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
Disc diamant 230	Сумма	378,33			378,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	189,17			189,17
depozit Central	Сумма	378,33			378,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	189,17			189,17
Disc diamant 230	Сумма	315,00			315,00

	Кол.	2,000				2,000
	Цена	157,50				157,50
depozit Central	Сумма	315,00				315,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	157,50				157,50
Disc diamant 230	Сумма	179,17				179,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	179,17				179,17
depozit Central	Сумма	179,17				179,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	179,17				179,17
Disc lamelar	Сумма	67,50				67,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	22,50				22,50
depozit Central	Сумма	67,50				67,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	22,50				22,50
Disc lamelar	Сумма	33,33				33,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	16,67				16,67
depozit Central	Сумма	33,33				33,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	16,67				16,67
Disc lamelar 125	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
disc lamelar 125	Сумма	533,33				533,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	26,67				26,67
depozit Central	Сумма	533,33				533,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	26,67				26,67
Disc lemn	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
disc lemn	Сумма	57,50				57,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	57,50				57,50
depozit Central	Сумма	57,50				57,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	57,50				57,50
Disc lemn d.185	Сумма	190,83				190,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	190,83				190,83
depozit Central	Сумма	190,83				190,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	190,83				190,83
Disc metal125	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	10,00				10,00
Disc pentru lemn	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,00				35,00
depozit Central	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,00				35,00
Disc pentru lemn	Сумма	141,66				141,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	70,83				70,83
depozit Central	Сумма	141,66				141,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	70,83				70,83
Disc pt metal	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	10,00				10,00
Disc pt metal 125	Сумма	233,33				233,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	233,33				233,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	11,67				11,67
Disc pt metal si inox	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	10,00				10,00
Dispozitii de incasare	Сумма	62,50				62,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	62,50				62,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	12,50				12,50
Dispozitiv manual pt taierea sticlei	Сумма	104,83				104,83
	Кол.	2,000				2,000

	Цена	52,42			52,42
depozit Central	Сумма	104,83			104,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	52,42			52,42
Distanta 11.5 mm	Сумма	5 250,00			5 250,00
	Кол.	1 400,000			1 400,000
	Цена	3,75			3,75
depozit Central	Сумма	5 250,00			5 250,00
	Кол.	1 400,000			1 400,000
	Цена	3,75			3,75
Distanta 15.5mm	Сумма	725,00			725,00
	Кол.	174,000			174,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	725,00			725,00
	Кол.	174,000			174,000
	Цена	4,17			4,17
Distanta cu butii 16mm	Сумма	625,00			625,00
	Кол.	150,000			150,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	625,00			625,00
	Кол.	150,000			150,000
	Цена	4,17			4,17
Distantiere	Сумма	13,33			13,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	6,67			6,67
depozit Central	Сумма	13,33			13,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	6,67			6,67
Distantiere	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,84			10,84
depozit Central	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	10,84			10,84
Distantiere	Сумма	992,50			992,50
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	99,25			99,25
depozit Central	Сумма	992,50			992,50
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	99,25			99,25
Dizolvant	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	33,33			33,33
Dizolvant	Сумма	15,83			15,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,83			15,83
depozit Central	Сумма	15,83			15,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,83			15,83
Dizolvant	Сумма	17,50			17,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	17,50			17,50
depozit Central	Сумма	17,50			17,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	17,50			17,50
Dizolvant 0,9l	Сумма	58,34			58,34
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	58,34			58,34
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	29,17			29,17
Dizolvant 0,9l	Сумма	28,83			28,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	28,83			28,83
depozit Central	Сумма	28,83			28,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	28,83			28,83
Dizolvant 0.9l	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
Domcraţ mehaniceschii	Сумма	1 000,00			1 000,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 000,00			1 000,00
depozit Central	Сумма	1 000,00			1 000,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 000,00			1 000,00
Dop 1/2	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	8,33			8,33
Dop alama	Сумма	9,17			9,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,17			9,17
depozit Central	Сумма	9,17			9,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,17			9,17
Dop bronz 1/2	Сумма	13,33			13,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	6,67			6,67

depozit Central	Сумма	13,33			13,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	6,67			6,67
Dop bronz 3/4	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	12,50			12,50
Dop d50	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	4,17			4,17
Dop de scurgere D150	Сумма	176,67			176,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	176,67			176,67
depozit Central	Сумма	176,67			176,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	176,67			176,67
Dop PND d25	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
Dop PPR	Сумма	6,67			6,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	3,34			3,34
depozit Central	Сумма	6,67			6,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	3,34			3,34
Dop pt metal	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,00			20,00
Dop pt metal	Сумма	15,83			15,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,83			15,83
depozit Central	Сумма	15,83			15,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,83			15,83
Dreptar 2.5m	Сумма	297,50			297,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	297,50			297,50
depozit Central	Сумма	297,50			297,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	297,50			297,50
Dreptar 3m	Сумма	583,34			583,34
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	291,67			291,67
depozit Central	Сумма	583,34			583,34
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	291,67			291,67
Drisca	Сумма	143,33			143,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	35,83			35,83
depozit Central	Сумма	143,33			143,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	35,83			35,83
Drisca 18*32	Сумма	200,00			200,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	200,00			200,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	33,33			33,33
Drisca 270*130 mm	Сумма	271,25			271,25
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	27,13			27,13
depozit Central	Сумма	271,25			271,25
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	27,13			27,13
Drisca din polieste 180*320	Сумма	80,83			80,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	40,42			40,42
depozit Central	Сумма	80,83			80,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	40,42			40,42
Dublu 6/40	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,33			0,33
depozit Central	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	0,33			0,33
Dublu KXX 14*127	Сумма	217,50			217,50
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	24,17			24,17
depozit Central	Сумма	217,50			217,50
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	24,17			24,17
Dublu SMTL 6/60	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	0,42			0,42
depozit Central	Сумма	250,00			250,00

	Кол.	600,000				600,000
	Цена	0,42				0,42
Dulie	Сумма	70,00				70,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	35,00				35,00
depozit Central	Сумма	70,00				70,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	35,00				35,00
Dulie carbolit	Сумма	9,17				9,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	9,17				9,17
depozit Central	Сумма	9,17				9,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	9,17				9,17
Dulie carbolit	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	10,00				10,00
dulie carbolit	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	10,00				10,00
Dulie carbolit E27	Сумма	38,75				38,75
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	7,75				7,75
depozit Central	Сумма	38,75				38,75
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	7,75				7,75
Duza TX 30	Сумма	25,83				25,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	25,83				25,83
depozit Central	Сумма	25,83				25,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	25,83				25,83
Electozi 2.0	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	0,769				0,769
	Цена	108,36				108,36
depozit Central	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	0,769				0,769
	Цена	108,36				108,36
Electozi 3.2	Сумма	1 785,00				1 785,00
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	255,00				255,00
depozit Central	Сумма	1 785,00				1 785,00
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	255,00				255,00
Electozi 3.2	Сумма	292,50				292,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	292,50				292,50
depozit Central	Сумма	292,50				292,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	292,50				292,50
Electozi Supertit	Сумма	391,30				391,30
	Кол.	6,020				6,020
	Цена	65,00				65,00
depozit Central	Сумма	391,30				391,30
	Кол.	6,020				6,020
	Цена	65,00				65,00
Electozi Supertit 3.25	Сумма	810,00				810,00
	Кол.	12,460				12,460
	Цена	65,01				65,01
depozit Central	Сумма	810,00				810,00
	Кол.	12,460				12,460
	Цена	65,01				65,01
Electozi	Сумма	279,17				279,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	279,17				279,17
depozit Central	Сумма	279,17				279,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	279,17				279,17
Electozi	Сумма	510,00				510,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	255,00				255,00
depozit Central	Сумма	510,00				510,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	255,00				255,00
Electozi	Сумма	280,50				280,50
	Кол.	4,500				4,500
	Цена	62,33				62,33
depozit Central	Сумма	280,50				280,50
	Кол.	4,500				4,500
	Цена	62,33				62,33
Electozi	Сумма	960,70				960,70
	Кол.	14,780				14,780
	Цена	65,00				65,00
depozit Central	Сумма	960,70				960,70
	Кол.	14,780				14,780
	Цена	65,00				65,00
electozi	Сумма	292,50				292,50
	Кол.	4,500				4,500
	Цена	65,00				65,00
depozit Central	Сумма	292,50				292,50
	Кол.	4,500				4,500

	Цена	65,00			65,00
Electrozi 2.5x350	Сумма	280,50			280,50
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	62,33			62,33
depozit Central	Сумма	280,50			280,50
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	62,33			62,33
Electrozi 3.0 inox	Сумма	332,50			332,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	332,50			332,50
depozit Central	Сумма	332,50			332,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	332,50			332,50
Electrozi 3.2	Сумма	292,50			292,50
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	65,00			65,00
depozit Central	Сумма	292,50			292,50
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	65,00			65,00
Electrozi 3.2 mm 4.5 kg	Сумма	873,67			873,67
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	291,22			291,22
depozit Central	Сумма	873,67			873,67
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	291,22			291,22
Electrozi 3.2 mm 4.5 kg	Сумма	1 350,00			1 350,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	270,00			270,00
depozit Central	Сумма	1 350,00			1 350,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	270,00			270,00
Electrozi 3.2x350	Сумма	273,37			273,37
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	60,75			60,75
depozit Central	Сумма	273,37			273,37
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	60,75			60,75
Electrozi 3.2x350mm 4.5kg	Сумма	615,45			615,45
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	307,73			307,73
depozit Central	Сумма	615,45			615,45
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	307,73			307,73
Electrozi inox	Сумма	358,33			358,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	358,33			358,33
depozit Central	Сумма	358,33			358,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	358,33			358,33
Electrozi sudura	Сумма	1 510,01			1 510,01
	Кол.	5,410			5,410
	Цена	279,11			279,11
depozit Central	Сумма	1 510,01			1 510,01
	Кол.	5,410			5,410
	Цена	279,11			279,11
Electrozi Supertit 3.2x350 4,5kg	Сумма	228,75			228,75
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	50,83			50,83
depozit Central	Сумма	228,75			228,75
	Кол.	4,500			4,500
	Цена	50,83			50,83
Elem. nest.	Сумма	409,50			409,50
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	34,13			34,13
depozit Central	Сумма	409,50			409,50
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	34,13			34,13
Elem. nest.	Сумма	1 235,00			1 235,00
	Кол.	24,000			24,000
	Цена	51,46			51,46
depozit Central	Сумма	1 235,00			1 235,00
	Кол.	24,000			24,000
	Цена	51,46			51,46
Elem. nest.	Сумма	455,00			455,00
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	56,88			56,88
depozit Central	Сумма	455,00			455,00
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	56,88			56,88
Elem. nest.	Сумма	1 868,75			1 868,75
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	62,29			62,29
depozit Central	Сумма	1 868,75			1 868,75
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	62,29			62,29
Element lambriu	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	25,00			25,00
Elementa plinta	Сумма	28,33			28,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	28,33			28,33
depozit Central	Сумма	28,33			28,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	28,33			28,33

Elemente imbinare plinta	Сумма	184,17				184,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	184,17				184,17
depozit Central	Сумма	184,17				184,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	184,17				184,17
Elemente lambriu	Сумма	300,00				300,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	25,00				25,00
depozit Central	Сумма	300,00				300,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	25,00				25,00
Elemente plinta (imbinare, coltar, terminatie)	Сумма	914,50				914,50
	Кол.	118,000				118,000
	Цена	7,75				7,75
depozit Central	Сумма	914,50				914,50
	Кол.	118,000				118,000
	Цена	7,75				7,75
Email GamaColor2.7l	Сумма	672,00				672,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	168,00				168,00
depozit Central	Сумма	672,00				672,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	168,00				168,00
Email PF-115 0.8l	Сумма	39,33				39,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	39,33				39,33
depozit Central	Сумма	39,33				39,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	39,33				39,33
Email PF-115 0.8l	Сумма	128,75				128,75
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	42,92				42,92
depozit Central	Сумма	128,75				128,75
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	42,92				42,92
Email PF-115 0.8l	Сумма	35,75				35,75
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,75				35,75
depozit Central	Сумма	35,75				35,75
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,75				35,75
Email PF-115 0.9l	Сумма	55,42				55,42
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	55,42				55,42
depozit Central	Сумма	55,42				55,42
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	55,42				55,42
Email PF-115 0.9l negru	Сумма	64,83				64,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	64,83				64,83
depozit Central	Сумма	64,83				64,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	64,83				64,83
Email PF-115 2.7 kg	Сумма	135,00				135,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	135,00				135,00
depozit Central	Сумма	135,00				135,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	135,00				135,00
Email spray 400ml	Сумма	75,83				75,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,83				75,83
<...>	Сумма	75,83				75,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,83				75,83
Email super 2.5l	Сумма	296,67				296,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	296,67				296,67
depozit Central	Сумма	296,67				296,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	296,67				296,67
Email super 2.8l	Сумма	344,17				344,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	344,17				344,17
depozit Central	Сумма	344,17				344,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	344,17				344,17
Ermetic sur	Сумма	593,34				593,34
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	74,17				74,17
<...>	Сумма	519,17				519,17
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	74,17				74,17
depozit Central	Сумма	74,17				74,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	74,17				74,17
Ferestrau	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	50,00				50,00
Ferestrau metal	Сумма	156,67				156,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	156,67				156,67
depozit Central	Сумма	156,67				156,67

	Кол.	1,000				1,000
	Цена	156,67				156,67
Fir de iuta	Сумма	79,25				79,25
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	79,25				79,25
depozit Central	Сумма	79,25				79,25
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	79,25				79,25
Fir electric PV 3x2.5	Сумма	466,67				466,67
	Кол.	80,000				80,000
	Цена	5,83				5,83
depozit Central	Сумма	466,67				466,67
	Кол.	80,000				80,000
	Цена	5,83				5,83
Fir electric PVS 2x1.5	Сумма	792,50				792,50
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	7,93				7,93
depozit Central	Сумма	792,50				792,50
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	7,93				7,93
Fir motocoasa	Сумма	28,98				28,98
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	28,98				28,98
depozit Central	Сумма	28,98				28,98
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	28,98				28,98
Fir pentru constructii 100m	Сумма	45,83				45,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	45,83				45,83
depozit Central	Сумма	45,83				45,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	45,83				45,83
Fisa 2P+E	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
Fisa electrica	Сумма	62,50				62,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	20,83				20,83
depozit Central	Сумма	62,50				62,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	20,83				20,83
Fisa electrica	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
Fisa electrica	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
Fisa electrica	Сумма	58,34				58,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	29,17				29,17
depozit Central	Сумма	58,34				58,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	29,17				29,17
Fisa electrica	Сумма	27,83				27,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	27,83				27,83
depozit Central	Сумма	27,83				27,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	27,83				27,83
Fisa electrica	Сумма	15,83				15,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	15,83				15,83
depozit Central	Сумма	15,83				15,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	15,83				15,83
Fisa electrica 2P+E	Сумма	24,00				24,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,00				12,00
depozit Central	Сумма	24,00				24,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,00				12,00
Fixare 10*20	Сумма	56,82				56,82
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	2,27				2,27
depozit Central	Сумма	56,82				56,82
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	2,27				2,27
Fixare 125 Lider	Сумма	192,50				192,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	38,50				38,50
depozit Central	Сумма	192,50				192,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	38,50				38,50
Foarfece metal	Сумма	121,67				121,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	121,67				121,67
depozit Central	Сумма	121,67				121,67
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	121,67				121,67
Foarfece tabla	Сумма	140,00				140,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	140,00				140,00
depozit Central	Сумма	140,00				140,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	140,00				140,00
Foarfece metal	Сумма	167,50				167,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	167,50				167,50
depozit Central	Сумма	167,50				167,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	167,50				167,50
Foarfece metal	Сумма	121,67				121,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	121,67				121,67
depozit Central	Сумма	121,67				121,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	121,67				121,67
Foarfece tabla	Сумма	140,00				140,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	140,00				140,00
depozit Central	Сумма	140,00				140,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	140,00				140,00
Foi liniate A3	Сумма	3,17				3,17
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	0,79				0,79
depozit Central	Сумма	3,17				3,17
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	0,79				0,79
Foiaie neteda	Сумма	675,57				675,57
	Кол.	4,430				4,430
	Цена	152,50				152,50
depozit Central	Сумма	675,57				675,57
	Кол.	4,430				4,430
	Цена	152,50				152,50
Folie PE neagra	Сумма	540,37				540,37
	Кол.	45,000				45,000
	Цена	12,01				12,01
depozit Central	Сумма	540,37				540,37
	Кол.	45,000				45,000
	Цена	12,01				12,01
Folie transparenta 3m	Сумма	179,65				179,65
	Кол.	12,200				12,200
	Цена	14,73				14,73
depozit Central	Сумма	179,65				179,65
	Кол.	12,200				12,200
	Цена	14,73				14,73
Fortan	Сумма	15 141,67				15 141,67
	Кол.	23,000				23,000
	Цена	658,33				658,33
depozit Central	Сумма	15 141,67				15 141,67
	Кол.	23,000				23,000
	Цена	658,33				658,33
Freze 8mm	Сумма	831,66				831,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	415,83				415,83
depozit Central	Сумма	831,66				831,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	415,83				415,83
Frezer electric	Сумма	1 450,00				1 450,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	1 450,00				1 450,00
depozit Central	Сумма	1 450,00				1 450,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	1 450,00				1 450,00
Fum lenta	Сумма	120,83				120,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	120,83				120,83
depozit Central	Сумма	120,83				120,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	120,83				120,83
Fum lenta	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	5,00				5,00
depozit Central	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	5,00				5,00
Fum lenta	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	30,00				30,00
depozit Central	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	30,00				30,00
fum lenta	Сумма	66,67				66,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	66,67				66,67
depozit Central	Сумма	66,67				66,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	66,67				66,67
Funie constructie	Сумма	162,50				162,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	54,17				54,17
depozit Central	Сумма	162,50				162,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	54,17				54,17

Funie d.10	Сумма	83,33			83,33
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	83,33			83,33
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	8,33			8,33
Funie d.10	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	10,00			10,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	10,00			10,00
Furca electrica	Сумма	18,33			18,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	18,33			18,33
depozit Central	Сумма	18,33			18,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	18,33			18,33
Furtun 50 cm	Сумма	24,79			24,79
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	24,79			24,79
depozit Central	Сумма	24,79			24,79
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	24,79			24,79
Furtun antivibr.	Сумма	41,33			41,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,33			41,33
depozit Central	Сумма	41,33			41,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,33			41,33
Furtun d25	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	10,83			10,83
depozit Central	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	10,83			10,83
Furtun inox	Сумма	75,00			75,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	37,50			37,50
depozit Central	Сумма	75,00			75,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	37,50			37,50
Furtun inox	Сумма	154,16			154,16
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	30,83			30,83
depozit Central	Сумма	154,16			154,16
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	30,83			30,83
Galeata	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	116,67			116,67
depozit Central	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	116,67			116,67
Galeata PVC 12 I	Сумма	99,22			99,22
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	24,81			24,81
depozit Central	Сумма	99,22			99,22
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	24,81			24,81
Galeata PVC 12I	Сумма	124,00			124,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	24,80			24,80
depozit Central	Сумма	124,00			124,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	24,80			24,80
Gard	Сумма	26 133,33			26 133,33
	Кол.	64,000			64,000
	Цена	408,33			408,33
depozit Central	Сумма	26 133,33			26 133,33
	Кол.	64,000			64,000
	Цена	408,33			408,33
Garnitura	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	0,83			0,83
depozit Central	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	0,83			0,83
Garnitura 1/2	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	1,67			1,67
depozit Central	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	1,67			1,67
Garnitura 3/4	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3,33			3,33
depozit Central	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3,33			3,33
Garnitura plinte	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	6,67			6,67
depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	6,67			6,67
Gaz lampant 1l	Сумма	115,00			115,00

	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	57,50				57,50	
depozit Central	Сумма	115,00				115,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	57,50				57,50	
Gaz lichifiat	Сумма	6,43				6,43	
	Кол.	0,515				0,515	
	Цена	12,49				12,49	
depozit Central	Сумма	6,43				6,43	
	Кол.	0,515				0,515	
	Цена	12,49				12,49	
Gaz lichifiat	Сумма	472,34				472,34	
	Кол.	36,990				36,990	
	Цена	12,77				12,77	
<...>	Сумма	472,34				472,34	
	Кол.	36,990				36,990	
	Цена	12,77				12,77	
Gaz lichifiat	Сумма	6,03				6,03	
	Кол.	0,450				0,450	
	Цена	13,40				13,40	
depozit Central	Сумма	6,03				6,03	
	Кол.	0,450				0,450	
	Цена	13,40				13,40	
Gaz lichifiat	Сумма	183,03				183,03	
	Кол.	14,520				14,520	
	Цена	12,61				12,61	
depozit Central	Сумма	183,03				183,03	
	Кол.	14,520				14,520	
	Цена	12,61				12,61	
Geanta pentru instrumente	Сумма	397,50				397,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	397,50				397,50	
depozit Central	Сумма	397,50				397,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	397,50				397,50	
Gel lazur acrilic 0.9l	Сумма	230,00				230,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	115,00				115,00	
depozit Central	Сумма	230,00				230,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	115,00				115,00	
Gel lazur acrilic 2.5l	Сумма	980,00				980,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	326,67				326,67	
depozit Central	Сумма	980,00				980,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	326,67				326,67	
Generator	Сумма	1 791,67				1 791,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	1 791,67				1 791,67	
depozit Central	Сумма	1 791,67				1 791,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	1 791,67				1 791,67	
Ghipsarton 9.5	Сумма	960,00				960,00	
	Кол.	8,000				8,000	
	Цена	120,00				120,00	
depozit Central	Сумма	960,00				960,00	
	Кол.	8,000				8,000	
	Цена	120,00				120,00	
Glet finisare ipsos Eurofin 18 kg	Сумма	3 689,00				3 689,00	
	Кол.	31,000				31,000	
	Цена	119,00				119,00	
depozit Central	Сумма	3 689,00				3 689,00	
	Кол.	31,000				31,000	
	Цена	119,00				119,00	
Gletiera	Сумма	39,17				39,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	39,17				39,17	
depozit Central	Сумма	39,17				39,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	39,17				39,17	
Gletiera	Сумма	58,33				58,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	29,17				29,17	
depozit Central	Сумма	58,33				58,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	29,17				29,17	
Gletiera	Сумма	54,17				54,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	54,17				54,17	
depozit Central	Сумма	54,17				54,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	54,17				54,17	
Gofra	Сумма	216,67				216,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	216,67				216,67	
depozit Central	Сумма	216,67				216,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	216,67				216,67	
Gofra WC	Сумма	40,00				40,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	40,00				40,00	
depozit Central	Сумма	40,00				40,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	40,00				40,00	
Gresie 30x30	Сумма	965,29				965,29	
	Кол.	8,710				8,710	

	Цена	110,83			110,83
depozit Central	Сумма	965,29			965,29
	Кол.	8,710			8,710
	Цена	110,83			110,83
Grila ventilere	Сумма	67,50			67,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	22,50			22,50
depozit Central	Сумма	67,50			67,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	22,50			22,50
Grover	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	0,190			0,190
	Цена	65,79			65,79
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	0,190			0,190
	Цена	65,79			65,79
Grund	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
Grund 10kg	Сумма	1 126,65			1 126,65
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	140,83			140,83
depozit Central	Сумма	1 126,65			1 126,65
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	140,83			140,83
Grund 14 kg	Сумма	550,83			550,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	275,42			275,42
depozit Central	Сумма	550,83			550,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	275,42			275,42
Grund anticoroziune 2.9 I MIKS COLOR	Сумма	78,75			78,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	78,75			78,75
depozit Central	Сумма	78,75			78,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	78,75			78,75
Grund betoncontact 22kg	Сумма	3 491,67			3 491,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	349,17			349,17
depozit Central	Сумма	3 491,67			3 491,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	349,17			349,17
Grund cuart Betonocontact 13.5kg	Сумма	278,00			278,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	278,00			278,00
depozit Central	Сумма	278,00			278,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	278,00			278,00
Grund email	Сумма	90,00			90,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	90,00			90,00
depozit Central	Сумма	90,00			90,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	90,00			90,00
Grund email 0.8kg	Сумма	97,50			97,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	97,50			97,50
depozit Central	Сумма	97,50			97,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	97,50			97,50
Grund email rugina negru 0.9l	Сумма	81,75			81,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	81,75			81,75
depozit Central	Сумма	81,75			81,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	81,75			81,75
Grunt 5 kg	Сумма	141,66			141,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	70,83			70,83
depozit Central	Сумма	141,66			141,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	70,83			70,83
Guler tunel	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	75,00			75,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	75,00			75,00
Guler tunel	Сумма	1 625,00			1 625,00
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	81,25			81,25
depozit Central	Сумма	1 625,00			1 625,00
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	81,25			81,25
Hartie abraziva	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	8,33			8,33
incarcator Adapt samsung	Сумма	290,83			290,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	290,83			290,83

<...>	Сумма	290,83			290,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	290,83			290,83
Inel pentru fantana 1.5m/90cm	Сумма	2 800,00			2 800,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	1 400,00			1 400,00
depozit Central	Сумма	2 800,00			2 800,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	1 400,00			1 400,00
Inel pentru fantana 1m/1m	Сумма	833,33			833,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	833,33			833,33
depozit Central	Сумма	833,33			833,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	833,33			833,33
Instrument Force	Сумма	158,33			158,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	158,33			158,33
depozit Central	Сумма	158,33			158,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	158,33			158,33
Izobeton extra 25 kg	Сумма	852,50			852,50
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	77,50			77,50
depozit Central	Сумма	852,50			852,50
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	77,50			77,50
Izolenta	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,00			30,00
Izolenta	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	30,00			30,00
Izolenta	Сумма	50,00			50,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	16,67			16,67
depozit Central	Сумма	50,00			50,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	16,67			16,67
J75 Silver 1.5*50 m	Сумма	925,00			925,00
	Кол.	150,000			150,000
	Цена	6,17			6,17
depozit Central	Сумма	925,00			925,00
	Кол.	150,000			150,000
	Цена	6,17			6,17
Jaluzele verticale	Сумма	1 456,44			1 456,44
	Кол.	7,030			7,030
	Цена	207,17			207,17
depozit Central	Сумма	1 456,44			1 456,44
	Кол.	7,030			7,030
	Цена	207,17			207,17
Jgheab 2.0	Сумма	121,87			121,87
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	121,87			121,87
depozit Central	Сумма	121,87			121,87
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	121,87			121,87
Jgheab 3.0	Сумма	135,92			135,92
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	135,92			135,92
depozit Central	Сумма	135,92			135,92
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	135,92			135,92
Jgheab 4.0	Сумма	225,00			225,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	225,00			225,00
depozit Central	Сумма	225,00			225,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	225,00			225,00
Iac 0.9l	Сумма	504,00			504,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	56,00			56,00
depozit Central	Сумма	504,00			504,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	56,00			56,00
Lac colorix	Сумма	890,00			890,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	74,17			74,17
depozit Central	Сумма	890,00			890,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	74,17			74,17
Lac mat	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	48,33			48,33
depozit Central	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	48,33			48,33
Lac morilca 0.8l	Сумма	421,67			421,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	210,84			210,84
depozit Central	Сумма	421,67			421,67

	Кол.	2,000				2,000
	Цена	210,84				210,84
Lac sprei	Сумма	260,00				260,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	65,00				65,00
depozit Central	Сумма	260,00				260,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	65,00				65,00
Lac transparent 3.75 kg	Сумма	566,67				566,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	283,34				283,34
depozit Central	Сумма	566,67				566,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	283,34				283,34
Lacat	Сумма	82,50				82,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	82,50				82,50
depozit Central	Сумма	82,50				82,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	82,50				82,50
Lacat	Сумма	172,50				172,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	57,50				57,50
depozit Central	Сумма	172,50				172,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	57,50				57,50
Lacata	Сумма	225,00				225,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	112,50				112,50
depozit Central	Сумма	225,00				225,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	112,50				112,50
Lama	Сумма	45,83				45,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	45,83				45,83
depozit Central	Сумма	45,83				45,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	45,83				45,83
Lama cutit	Сумма	11,67				11,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	11,67				11,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	11,67				11,67
Lama ferestrau	Сумма	54,17				54,17
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	10,83				10,83
depozit Central	Сумма	54,17				54,17
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	10,83				10,83
Lambriu plastic	Сумма	950,00				950,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	79,17				79,17
depozit Central	Сумма	950,00				950,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	79,17				79,17
Lame	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
Lame	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
Lame 25 mm	Сумма	40,83				40,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	40,83				40,83
depozit Central	Сумма	40,83				40,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	40,83				40,83
Lame cutit	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	10,42				10,42
depozit Central	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	10,42				10,42
Lame cutit	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	37,50				37,50
depozit Central	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	37,50				37,50
Lame cutit	Сумма	10,83				10,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	10,83				10,83
depozit Central	Сумма	10,83				10,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	10,83				10,83
Lame cutit	Сумма	54,17				54,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	54,17				54,17
depozit Central	Сумма	54,17				54,17
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	54,17			54,17
Laminat 9mm	Сумма	5 876,05			5 876,05
	Кол.	28,067			28,067
	Цена	209,36			209,36
depozit Central	Сумма	5 876,05			5 876,05
	Кол.	28,067			28,067
	Цена	209,36			209,36
Lant 28 dinti	Сумма	291,67			291,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	291,67			291,67
depozit Central	Сумма	291,67			291,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	291,67			291,67
lant 78 dinti	Сумма	416,67			416,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	416,67			416,67
depozit Central	Сумма	416,67			416,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	416,67			416,67
Lant ferestrau	Сумма	1 251,08			1 251,08
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 251,08			1 251,08
depozit Central	Сумма	1 251,08			1 251,08
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 251,08			1 251,08
Lant ferestrau 40cm	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	166,67			166,67
depozit Central	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	166,67			166,67
Lant motoferestrau	Сумма	875,01			875,01
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	291,67			291,67
depozit Central	Сумма	875,01			875,01
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	291,67			291,67
Lant motoferestrau	Сумма	165,83			165,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	165,83			165,83
depozit Central	Сумма	165,83			165,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	165,83			165,83
LED-B2B 42W3500 Lm	Сумма	672,00			672,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	336,00			336,00
depozit Central	Сумма	672,00			672,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	336,00			336,00
Lemn	Сумма	7 398,33			7 398,33
	Кол.	1,930			1,930
	Цена	3 833,33			3 833,33
depozit Central	Сумма	7 398,33			7 398,33
	Кол.	1,930			1,930
	Цена	3 833,33			3 833,33
Lemn taiat longitudinal	Сумма	253 964,97			253 964,97
	Кол.	37,684			37,684
	Цена	6 739,33			6 739,33
depozit Central	Сумма	253 964,97			253 964,97
	Кол.	37,684			37,684
	Цена	6 739,33			6 739,33
Lemn taiat longitudinal	Сумма	33 687,50			33 687,50
	Кол.	5,500			5,500
	Цена	6 125,00			6 125,00
depozit Central	Сумма	33 687,50			33 687,50
	Кол.	5,500			5,500
	Цена	6 125,00			6 125,00
Lemn taiat longitudinal	Сумма	21 359,76			21 359,76
	Кол.	3,556			3,556
	Цена	6 006,68			6 006,68
depozit Central	Сумма	21 359,76			21 359,76
	Кол.	3,556			3,556
	Цена	6 006,68			6 006,68
Lemn taiat longitudinal	Сумма	8 571,67			8 571,67
	Кол.	2,165			2,165
	Цена	3 959,20			3 959,20
depozit Central	Сумма	8 571,67			8 571,67
	Кол.	2,165			2,165
	Цена	3 959,20			3 959,20
Lemn taiat longitudinal	Сумма	4 230,84			4 230,84
	Кол.	1,080			1,080
	Цена	3 917,44			3 917,44
depozit Central	Сумма	4 230,84			4 230,84
	Кол.	1,080			1,080
	Цена	3 917,44			3 917,44
Lemn taiat longitudinal	Сумма	4 826,67			4 826,67
	Кол.	1,053			1,053
	Цена	4 583,73			4 583,73
depozit Central	Сумма	4 826,67			4 826,67
	Кол.	1,053			1,053
	Цена	4 583,73			4 583,73
Lemn taiat longitudinal 30*150*6000	Сумма	406,67			406,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	101,67			101,67
depozit Central	Сумма	406,67			406,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	101,67			101,67

Lemn taiat longitudinal 30*150*6000	Сумма	937,50			937,50
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	93,75			93,75
depozit Central	Сумма	937,50			937,50
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	93,75			93,75
Lenta 30	Сумма	31,67			31,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	15,84			15,84
depozit Central	Сумма	31,67			31,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	15,84			15,84
Lenta fum	Сумма	10,00			10,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	5,00			5,00
depozit Central	Сумма	10,00			10,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	5,00			5,00
Lenta montaj	Сумма	171,42			171,42
	Кол.	17,000			17,000
	Цена	10,08			10,08
depozit Central	Сумма	171,42			171,42
	Кол.	17,000			17,000
	Цена	10,08			10,08
lesca motocoasa	Сумма	49,17			49,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	49,17			49,17
depozit Central	Сумма	49,17			49,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	49,17			49,17
Lichid de frana DOT-4 0,455l	Сумма	-0,01			-0,01
	Кол.				
	Цена				
depozit Central	Сумма	-0,01			-0,01
	Кол.				
	Цена				
Linoleum	Сумма	2 205,00			2 205,00
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	122,50			122,50
depozit Central	Сумма	2 205,00			2 205,00
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	122,50			122,50
Linoleum	Сумма	667,37			667,37
	Кол.	8,430			8,430
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	667,37			667,37
	Кол.	8,430			8,430
	Цена	79,17			79,17
Linoleum Premium	Сумма	1 140,00			1 140,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	126,67			126,67
depozit Central	Сумма	1 140,00			1 140,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	126,67			126,67
Lipici armat	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,83			40,83
depozit Central	Сумма	40,83			40,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,83			40,83
Lipici de hartie	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	43,33			43,33
depozit Central	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	43,33			43,33
Lipici de hartie	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	8,33			8,33
Lipici de hartie	Сумма	69,99			69,99
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	23,33			23,33
depozit Central	Сумма	69,99			69,99
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	23,33			23,33
Lipici de hartie	Сумма	15,00			15,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,00			15,00
depozit Central	Сумма	15,00			15,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,00			15,00
Lopata	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	62,50			62,50
depozit Central	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	62,50			62,50
Lopata	Сумма	195,83			195,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	195,83			195,83
depozit Central	Сумма	195,83			195,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	195,83			195,83
Lopata	Сумма	141,66			141,66

	Кол.	2,000				2,000
	Цена	70,83				70,83
depozit Central	Сумма	141,66				141,66
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	70,83				70,83
Lopata	Сумма	74,17				74,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	74,17				74,17
depozit Central	Сумма	74,17				74,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	74,17				74,17
Lopata de omat	Сумма	125,00				125,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	125,00				125,00
depozit Central	Сумма	125,00				125,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	125,00				125,00
Lopata patrata	Сумма	84,17				84,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	84,17				84,17
depozit Central	Сумма	84,17				84,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	84,17				84,17
Lubrifiant	Сумма	200,01				200,01
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	66,67				66,67
depozit Central	Сумма	200,01				200,01
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	66,67				66,67
Lubrifiant WD60	Сумма	222,50				222,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	74,17				74,17
depozit Central	Сумма	222,50				222,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	74,17				74,17
Maiac w 10 3m	Сумма	96,67				96,67
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	12,08				12,08
depozit Central	Сумма	96,67				96,67
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	12,08				12,08
Maiac w 10 3m	Сумма	81,25				81,25
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	16,25				16,25
depozit Central	Сумма	81,25				81,25
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	16,25				16,25
Mandrina pt masina de gaurit	Сумма	208,33				208,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	208,33				208,33
depozit Central	Сумма	208,33				208,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	208,33				208,33
Maner pt oficiu	Сумма	1 060,50				1 060,50
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	530,25				530,25
depozit Central	Сумма	1 060,50				1 060,50
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	530,25				530,25
Maner rulou	Сумма	13,58				13,58
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	13,58				13,58
depozit Central	Сумма	13,58				13,58
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	13,58				13,58
Maner trafalet 27*25	Сумма	96,10				96,10
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	24,03				24,03
depozit Central	Сумма	96,10				96,10
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	24,03				24,03
Maner trafalet 29*10	Сумма	58,90				58,90
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	14,73				14,73
depozit Central	Сумма	58,90				58,90
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	14,73				14,73
Manere poarta	Сумма	222,83				222,83
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	111,42				111,42
depozit Central	Сумма	222,83				222,83
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	111,42				111,42
Manson cablu 4CVT	Сумма	53,46				53,46
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	10,69				10,69
depozit Central	Сумма	53,46				53,46
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	10,69				10,69
Manusi	Сумма	90,67				90,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	22,67				22,67
depozit Central	Сумма	90,67				90,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	22,67				22,67
Manusi	Сумма	430,00				430,00
	Кол.	43,000				43,000

	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	430,00				430,00
	Кол.	43,000				43,000
	Цена	10,00				10,00
Manusi	Сумма	33,33				33,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	16,67				16,67
depozit Central	Сумма	33,33				33,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	16,67				16,67
Manusi	Сумма	40,00				40,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	6,67				6,67
depozit Central	Сумма	40,00				40,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	6,67				6,67
Manusi	Сумма	266,66				266,66
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	266,66				266,66
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	13,33				13,33
Manusi	Сумма	70,83				70,83
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	14,17				14,17
depozit Central	Сумма	70,83				70,83
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	14,17				14,17
Manusi	Сумма	583,33				583,33
	Кол.	28,000				28,000
	Цена	20,83				20,83
depozit Central	Сумма	583,33				583,33
	Кол.	28,000				28,000
	Цена	20,83				20,83
Manusi	Сумма	233,33				233,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	233,33				233,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	23,33				23,33
Manusi	Сумма	172,50				172,50
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	14,38				14,38
depozit Central	Сумма	172,50				172,50
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	14,38				14,38
Manusi	Сумма	27,50				27,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	9,17				9,17
depozit Central	Сумма	27,50				27,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	9,17				9,17
Manusi	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	25,00				25,00
depozit Central	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	25,00				25,00
Manusi bumbac	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	7,50				7,50
depozit Central	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	7,50				7,50
Manusi bumbac	Сумма	126,67				126,67
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	6,33				6,33
depozit Central	Сумма	126,67				126,67
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	6,33				6,33
Mapa pentru hitrie	Сумма	5,83				5,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	5,83				5,83
depozit Central	Сумма	5,83				5,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	5,83				5,83
Marker	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,50				12,50
Marker	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	23,34				23,34
depozit Central	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	23,34				23,34
Marker alb	Сумма	73,34				73,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	36,67				36,67
depozit Central	Сумма	73,34				73,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	36,67				36,67
Marker colorat	Сумма	51,67				51,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	51,67				51,67

depozit Central	Сумма	51,67			51,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	51,67			51,67
Marker negru	Сумма	36,46			36,46
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	5,21			5,21
depozit Central	Сумма	36,46			36,46
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	5,21			5,21
marker negru	Сумма	5,21			5,21
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	5,21			5,21
depozit Central	Сумма	5,21			5,21
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	5,21			5,21
Masa la aparat de sudat	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	100,00			100,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	100,00			100,00
Masca respirator	Сумма	79,17			79,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	79,17			79,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	79,17			79,17
Masina de gaurit 20v	Сумма	2 033,33			2 033,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	2 033,33			2 033,33
depozit Central	Сумма	2 033,33			2 033,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	2 033,33			2 033,33
Masina de insurubat	Сумма	741,67			741,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	741,67			741,67
depozit Central	Сумма	741,67			741,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	741,67			741,67
Masina unghiulara	Сумма	535,83			535,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	535,83			535,83
depozit Central	Сумма	535,83			535,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	535,83			535,83
Mastica acoperis 3kg	Сумма	253,33			253,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	253,33			253,33
depozit Central	Сумма	253,33			253,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	253,33			253,33
Mastica cauciuc	Сумма	279,17			279,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	279,17			279,17
depozit Central	Сумма	279,17			279,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	279,17			279,17
Materiale auxiliare	Сумма	4 324,44			4 324,44
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	4 324,44			4 324,44
depozit Central	Сумма	4 324,44			4 324,44
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	4 324,44			4 324,44
Materiale auxiliare	Сумма	2 418,69			2 418,69
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	2 418,69			2 418,69
depozit Central	Сумма	2 418,69			2 418,69
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	2 418,69			2 418,69
Materiale auxiliare	Сумма	3 676,67			3 676,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3 676,67			3 676,67
depozit Central	Сумма	3 676,67			3 676,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3 676,67			3 676,67
Materiale auxiliare	Сумма	3 320,83			3 320,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3 320,83			3 320,83
depozit Central	Сумма	3 320,83			3 320,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3 320,83			3 320,83
Materiale auxiliare	Сумма	1 667,93			1 667,93
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 667,93			1 667,93
depozit Central	Сумма	1 667,93			1 667,93
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 667,93			1 667,93
Materiale auxiliare	Сумма	806,00			806,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	806,00			806,00
depozit Central	Сумма	806,00			806,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	806,00			806,00
Materiale auxiliare	Сумма	5 540,33			5 540,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	5 540,33			5 540,33
depozit Central	Сумма	5 540,33			5 540,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	5 540,33			5 540,33

	Кол.	1,000				1,000
	Цена	5 540,33				5 540,33
materiale auxiliare	Сумма	3 624,46				3 624,46
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	3 624,46				3 624,46
depozit Central	Сумма	3 624,46				3 624,46
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	3 624,46				3 624,46
materiale auxiliare	Сумма	2 933,90				2 933,90
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 933,90				2 933,90
depozit Central	Сумма	2 933,90				2 933,90
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 933,90				2 933,90
Materiale auxiliare	Сумма	761,67				761,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	761,67				761,67
depozit Central	Сумма	761,67				761,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	761,67				761,67
Materiale auxiliare	Сумма	1 016,46				1 016,46
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	1 016,46				1 016,46
depozit Central	Сумма	1 016,46				1 016,46
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	1 016,46				1 016,46
Materiale auxiliare diverse	Сумма	875,52				875,52
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	875,52				875,52
depozit Central	Сумма	875,52				875,52
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	875,52				875,52
materiale auxiliare, surub, diblu,	Сумма	1 044,17				1 044,17
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	208,83				208,83
depozit Central	Сумма	1 044,17				1 044,17
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	208,83				208,83
materiale PVC	Сумма	-854,99				-854,99
	Кол.	-1,000				-1,000
	Цена	854,99				854,99
depozit Central	Сумма	-854,99				-854,99
	Кол.	-1,000				-1,000
	Цена	854,99				854,99
materiale PVC	Сумма	2 137,50				2 137,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 137,50				2 137,50
depozit Central	Сумма	2 137,50				2 137,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 137,50				2 137,50
Materiale PVC	Сумма	2 908,33				2 908,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 908,33				2 908,33
depozit Central	Сумма	2 908,33				2 908,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 908,33				2 908,33
Materiale PVC	Сумма	2 662,50				2 662,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 662,50				2 662,50
depozit Central	Сумма	2 662,50				2 662,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 662,50				2 662,50
materiale PVC	Сумма	10 529,17				10 529,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	10 529,17				10 529,17
depozit Central	Сумма	10 529,17				10 529,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	10 529,17				10 529,17
Matura	Сумма	85,00				85,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	85,00				85,00
depozit Central	Сумма	85,00				85,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	85,00				85,00
Matura malai	Сумма	327,38				327,38
	Кол.	9,000				9,000
	Цена	36,38				36,38
depozit Central	Сумма	327,38				327,38
	Кол.	9,000				9,000
	Цена	36,38				36,38
Matura malai	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
Membrana vas 100l	Сумма	683,33				683,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	341,67				341,67
depozit Central	Сумма	683,33				683,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	341,67				341,67
Membrana vas expans. 100l	Сумма	208,33				208,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	208,33				208,33
depozit Central	Сумма	208,33				208,33
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	208,33			208,33
Menghina cu surub	Сумма	677,50			677,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	225,83			225,83
depozit Central	Сумма	677,50			677,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	225,83			225,83
Min Plita 100 mm	Сумма	149 299,20			149 299,20
	Кол.	829,440			829,440
	Цена	180,00			180,00
depozit Central	Сумма	149 299,20			149 299,20
	Кол.	829,440			829,440
	Цена	180,00			180,00
Min plita 50mm	Сумма	12 646,67			12 646,67
	Кол.	151,760			151,760
	Цена	83,33			83,33
depozit Central	Сумма	12 646,67			12 646,67
	Кол.	151,760			151,760
	Цена	83,33			83,33
Min Plita Tehnovert 50mm 80kg	Сумма	9 314,82			9 314,82
	Кол.	114,059			114,059
	Цена	81,67			81,67
depozit Central	Сумма	9 314,82			9 314,82
	Кол.	114,059			114,059
	Цена	81,67			81,67
Miner de lemn	Сумма	195,67			195,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	48,92			48,92
depozit Central	Сумма	195,67			195,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	48,92			48,92
Mistrie	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	24,17			24,17
depozit Central	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	24,17			24,17
Mistrie	Сумма	37,50			37,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	37,50			37,50
depozit Central	Сумма	37,50			37,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	37,50			37,50
Mistrie	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	26,67			26,67
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	26,67			26,67
Mixer	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,67			41,67
depozit Central	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,67			41,67
Mixer	Сумма	68,33			68,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	68,33			68,33
depozit Central	Сумма	68,33			68,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	68,33			68,33
Mixer	Сумма	50,00			50,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	50,00			50,00
depozit Central	Сумма	50,00			50,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	50,00			50,00
Mixer SDS	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	82,50			82,50
depozit Central	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	82,50			82,50
Mortar termic	Сумма	56,67			56,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,67			56,67
depozit Central	Сумма	56,67			56,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,67			56,67
motorina	Сумма	29,16			29,16
	Кол.	1,480			1,480
	Цена	19,70			19,70
depozit Central	Сумма	29,16			29,16
	Кол.	1,480			1,480
	Цена	19,70			19,70
motorina	Сумма	7 708,55			7 708,55
	Кол.	379,575			379,575
	Цена	20,31			20,31
depozit Central	Сумма	7 708,55			7 708,55
	Кол.	379,575			379,575
	Цена	20,31			20,31
motorina	Сумма	27 464,28			27 464,28
	Кол.	1 390,300			1 390,300
	Цена	19,75			19,75
depozit Central	Сумма	27 464,28			27 464,28
	Кол.	1 390,300			1 390,300
	Цена	19,75			19,75

Motorina	Сумма	1 594,62			1 594,62
	Кол.	88,263			88,263
	Цена	18,07			18,07
depozit Central	Сумма	1 594,62			1 594,62
	Кол.	88,263			88,263
	Цена	18,07			18,07
Motorina	Сумма	7 520,09			7 520,09
	Кол.	410,560			410,560
	Цена	18,32			18,32
depozit Central	Сумма	7 520,09			7 520,09
	Кол.	410,560			410,560
	Цена	18,32			18,32
motorina	Сумма	4 450,99			4 450,99
	Кол.	254,609			254,609
	Цена	17,48			17,48
depozit Central	Сумма	4 450,99			4 450,99
	Кол.	254,609			254,609
	Цена	17,48			17,48
motorina	Сумма	12,63			12,63
	Кол.	0,725			0,725
	Цена	17,42			17,42
depozit Central	Сумма	12,63			12,63
	Кол.	0,725			0,725
	Цена	17,42			17,42
motorina	Сумма	32,85			32,85
	Кол.	1,889			1,889
	Цена	17,39			17,39
depozit Central	Сумма	32,85			32,85
	Кол.	1,889			1,889
	Цена	17,39			17,39
motorina	Сумма	33,81			33,81
	Кол.	1,948			1,948
	Цена	17,36			17,36
depozit Central	Сумма	33,81			33,81
	Кол.	1,948			1,948
	Цена	17,36			17,36
Motorina	Сумма	16,45			16,45
	Кол.	0,929			0,929
	Цена	17,71			17,71
depozit Central	Сумма	16,45			16,45
	Кол.	0,929			0,929
	Цена	17,71			17,71
Motorina	Сумма	5,32			5,32
	Кол.	0,299			0,299
	Цена	17,79			17,79
depozit Central	Сумма	5,32			5,32
	Кол.	0,299			0,299
	Цена	17,79			17,79
Motorina	Сумма	0,02			0,02
	Кол.	0,001			0,001
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	0,02			0,02
	Кол.	0,001			0,001
	Цена	20,00			20,00
Motorina	Сумма	1,43			1,43
	Кол.	0,079			0,079
	Цена	18,10			18,10
depozit Central	Сумма	1,43			1,43
	Кол.	0,079			0,079
	Цена	18,10			18,10
motorina	Сумма	4 734,36			4 734,36
	Кол.	247,869			247,869
	Цена	19,10			19,10
depozit Central	Сумма	4 734,36			4 734,36
	Кол.	247,869			247,869
	Цена	19,10			19,10
motorina	Сумма	10,16			10,16
	Кол.	0,539			0,539
	Цена	18,85			18,85
depozit Central	Сумма	10,16			10,16
	Кол.	0,539			0,539
	Цена	18,85			18,85
motorina	Сумма	8,39			8,39
	Кол.	0,442			0,442
	Цена	18,98			18,98
depozit Central	Сумма	8,39			8,39
	Кол.	0,442			0,442
	Цена	18,98			18,98
motorina	Сумма	1 532,47			1 532,47
	Кол.	81,180			81,180
	Цена	18,88			18,88
depozit Central	Сумма	1 532,47			1 532,47
	Кол.	81,180			81,180
	Цена	18,88			18,88
motorina	Сумма	0,04			0,04
	Кол.	0,002			0,002
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	0,04			0,04
	Кол.	0,002			0,002
	Цена	20,00			20,00
motorina	Сумма	54 499,83			54 499,83
	Кол.	2 830,167			2 830,167
	Цена	19,26			19,26
depozit Central	Сумма	54 499,83			54 499,83
	Кол.	2 830,167			2 830,167
	Цена	19,26			19,26
motorina	Сумма	8 090,35			8 090,35

	Кол.	421,189				421,189
	Цена	19,21				19,21
depozit Central	Сумма	8 090,35				8 090,35
	Кол.	421,189				421,189
	Цена	19,21				19,21
Motorina	Сумма	1 014,97				1 014,97
	Кол.	55,000				55,000
	Цена	18,45				18,45
depozit Central	Сумма	1 014,97				1 014,97
	Кол.	55,000				55,000
	Цена	18,45				18,45
motorina	Сумма	183,50				183,50
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	18,35				18,35
depozit Central	Сумма	183,50				183,50
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	18,35				18,35
motorina	Сумма	7 332,31				7 332,31
	Кол.	410,738				410,738
	Цена	17,85				17,85
depozit Central	Сумма	7 332,31				7 332,31
	Кол.	410,738				410,738
	Цена	17,85				17,85
motorina	Сумма	18,47				18,47
	Кол.	1,074				1,074
	Цена	17,20				17,20
depozit Central	Сумма	18,47				18,47
	Кол.	1,074				1,074
	Цена	17,20				17,20
motorina	Сумма	5,84				5,84
	Кол.	0,336				0,336
	Цена	17,38				17,38
depozit Central	Сумма	5,84				5,84
	Кол.	0,336				0,336
	Цена	17,38				17,38
motorina	Сумма	4 456,44				4 456,44
	Кол.	277,374				277,374
	Цена	16,07				16,07
depozit Central	Сумма	4 456,44				4 456,44
	Кол.	277,374				277,374
	Цена	16,07				16,07
motorina	Сумма	3 284,60				3 284,60
	Кол.	187,334				187,334
	Цена	17,53				17,53
depozit Central	Сумма	3 284,60				3 284,60
	Кол.	187,334				187,334
	Цена	17,53				17,53
motorina	Сумма	2 210,67				2 210,67
	Кол.	112,578				112,578
	Цена	19,64				19,64
depozit Central	Сумма	2 210,67				2 210,67
	Кол.	112,578				112,578
	Цена	19,64				19,64
motorina	Сумма	5 382,51				5 382,51
	Кол.	267,000				267,000
	Цена	20,16				20,16
depozit Central	Сумма	5 382,51				5 382,51
	Кол.	267,000				267,000
	Цена	20,16				20,16
Motorina	Сумма	16 533,82				16 533,82
	Кол.	902,664				902,664
	Цена	18,32				18,32
<...>	Сумма	8 300,09				8 300,09
	Кол.	453,144				453,144
	Цена	18,32				18,32
depozit Central	Сумма	8 233,73				8 233,73
	Кол.	449,520				449,520
	Цена	18,32				18,32
motorina	Сумма	8 205,17				8 205,17
	Кол.	453,806				453,806
	Цена	18,08				18,08
depozit Central	Сумма	8 205,17				8 205,17
	Кол.	453,806				453,806
	Цена	18,08				18,08
motorina	Сумма	8 305,17				8 305,17
	Кол.	457,165				457,165
	Цена	18,17				18,17
depozit Central	Сумма	8 305,17				8 305,17
	Кол.	457,165				457,165
	Цена	18,17				18,17
motorina	Сумма	8 009,18				8 009,18
	Кол.	433,075				433,075
	Цена	18,49				18,49
depozit Central	Сумма	8 009,18				8 009,18
	Кол.	433,075				433,075
	Цена	18,49				18,49
Motorina	Сумма	8 290,16				8 290,16
	Кол.	470,835				470,835
	Цена	17,61				17,61
depozit Central	Сумма	8 290,16				8 290,16
	Кол.	470,835				470,835
	Цена	17,61				17,61
Motorina	Сумма	19 757,74				19 757,74
	Кол.	1 173,147				1 173,147
	Цена	16,84				16,84
depozit Central	Сумма	19 757,74				19 757,74
	Кол.	1 173,147				1 173,147

	Цена	16,84			16,84
motorina	Сумма	4 344,50			4 344,50
	Кол.	238,864			238,864
	Цена	18,19			18,19
depozit Central	Сумма	4 344,50			4 344,50
	Кол.	238,864			238,864
	Цена	18,19			18,19
motorina	Сумма	8 271,83			8 271,83
	Кол.	459,463			459,463
	Цена	18,00			18,00
depozit Central	Сумма	8 271,83			8 271,83
	Кол.	459,463			459,463
	Цена	18,00			18,00
motorina	Сумма	1 280,20			1 280,20
	Кол.	63,930			63,930
	Цена	20,03			20,03
depozit Central	Сумма	1 280,20			1 280,20
	Кол.	63,930			63,930
	Цена	20,03			20,03
motorina	Сумма	413,83			413,83
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	20,69			20,69
depozit Central	Сумма	413,83			413,83
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	20,69			20,69
Motorina	Сумма	0,34			0,34
	Кол.	0,020			0,020
	Цена	17,00			17,00
depozit Central	Сумма	0,34			0,34
	Кол.	0,020			0,020
	Цена	17,00			17,00
Motorina	Сумма	1 481,17			1 481,17
	Кол.	88,472			88,472
	Цена	16,74			16,74
depozit Central	Сумма	1 481,17			1 481,17
	Кол.	88,472			88,472
	Цена	16,74			16,74
Motorina	Сумма	1 305,07			1 305,07
	Кол.	80,066			80,066
	Цена	16,30			16,30
depozit Central	Сумма	1 305,07			1 305,07
	Кол.	80,066			80,066
	Цена	16,30			16,30
Motorina 55 Efix S	Сумма	87,29			87,29
	Кол.	4,220			4,220
	Цена	20,68			20,68
depozit Central	Сумма	87,29			87,29
	Кол.	4,220			4,220
	Цена	20,68			20,68
Motorina 55 Efix S	Сумма	27,26			27,26
	Кол.	1,320			1,320
	Цена	20,65			20,65
depozit Central	Сумма	27,26			27,26
	Кол.	1,320			1,320
	Цена	20,65			20,65
Motorina Efix	Сумма	1 013,67			1 013,67
	Кол.	52,548			52,548
	Цена	19,29			19,29
depozit Central	Сумма	1 013,67			1 013,67
	Кол.	52,548			52,548
	Цена	19,29			19,29
Motorina Efix	Сумма	534,50			534,50
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	17,82			17,82
depozit Central	Сумма	534,50			534,50
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	17,82			17,82
Motorina Efix	Сумма	171,13			171,13
	Кол.	8,470			8,470
	Цена	20,20			20,20
depozit Central	Сумма	171,13			171,13
	Кол.	8,470			8,470
	Цена	20,20			20,20
Motorina efix	Сумма	16 011,79			16 011,79
	Кол.	877,078			877,078
	Цена	18,26			18,26
depozit Central	Сумма	16 011,79			16 011,79
	Кол.	877,078			877,078
	Цена	18,26			18,26
motorina Efix	Сумма	5 269,00			5 269,00
	Кол.	262,870			262,870
	Цена	20,04			20,04
depozit Central	Сумма	5 269,00			5 269,00
	Кол.	262,870			262,870
	Цена	20,04			20,04
Motorina Efix	Сумма	7 954,65			7 954,65
	Кол.	431,870			431,870
	Цена	18,42			18,42
depozit Central	Сумма	7 954,65			7 954,65
	Кол.	431,870			431,870
	Цена	18,42			18,42
motorina Efix	Сумма	10 055,48			10 055,48
	Кол.	502,420			502,420
	Цена	20,01			20,01
depozit Central	Сумма	10 055,48			10 055,48
	Кол.	502,420			502,420
	Цена	20,01			20,01

motorina Efix	Сумма	8 198,20			8 198,20
	Кол.	515,390			515,390
	Цена	15,91			15,91
depozit Central	Сумма	8 198,20			8 198,20
	Кол.	515,390			515,390
	Цена	15,91			15,91
motorina Efix	Сумма	933,77			933,77
	Кол.	49,780			49,780
	Цена	18,76			18,76
depozit Central	Сумма	933,77			933,77
	Кол.	49,780			49,780
	Цена	18,76			18,76
motorina Efix	Сумма	2 055,35			2 055,35
	Кол.	111,000			111,000
	Цена	18,52			18,52
depozit Central	Сумма	2 055,35			2 055,35
	Кол.	111,000			111,000
	Цена	18,52			18,52
Motorina efix	Сумма	3 495,02			3 495,02
	Кол.	170,050			170,050
	Цена	20,55			20,55
depozit Central	Сумма	3 495,02			3 495,02
	Кол.	170,050			170,050
	Цена	20,55			20,55
Motorina efix	Сумма	75,40			75,40
	Кол.	3,860			3,860
	Цена	19,53			19,53
depozit Central	Сумма	75,40			75,40
	Кол.	3,860			3,860
	Цена	19,53			19,53
motorina Efix	Сумма	960,81			960,81
	Кол.	46,163			46,163
	Цена	20,81			20,81
depozit Central	Сумма	960,81			960,81
	Кол.	46,163			46,163
	Цена	20,81			20,81
motorina Efix 55	Сумма	3 565,71			3 565,71
	Кол.	182,000			182,000
	Цена	19,59			19,59
depozit Central	Сумма	3 565,71			3 565,71
	Кол.	182,000			182,000
	Цена	19,59			19,59
Motorina Efix 55	Сумма	2 604,56			2 604,56
	Кол.	125,510			125,510
	Цена	20,75			20,75
depozit Central	Сумма	2 604,56			2 604,56
	Кол.	125,510			125,510
	Цена	20,75			20,75
Motorina euro	Сумма	372,69			372,69
	Кол.	20,840			20,840
	Цена	17,88			17,88
<...>	Сумма	372,69			372,69
	Кол.	20,840			20,840
	Цена	17,88			17,88
Motorina Euro	Сумма	1 249,86			1 249,86
	Кол.	61,747			61,747
	Цена	20,24			20,24
depozit Central	Сумма	1 249,86			1 249,86
	Кол.	61,747			61,747
	Цена	20,24			20,24
Motorina Euro	Сумма	8 318,37			8 318,37
	Кол.	458,103			458,103
	Цена	18,16			18,16
depozit Central	Сумма	8 318,37			8 318,37
	Кол.	458,103			458,103
	Цена	18,16			18,16
Motorina Euro	Сумма	166,66			166,66
	Кол.	9,363			9,363
	Цена	17,80			17,80
depozit Central	Сумма	166,66			166,66
	Кол.	9,363			9,363
	Цена	17,80			17,80
Motorina euro	Сумма	1 166,66			1 166,66
	Кол.	61,974			61,974
	Цена	18,82			18,82
depozit Central	Сумма	1 166,66			1 166,66
	Кол.	61,974			61,974
	Цена	18,82			18,82
Motorina Euro	Сумма	2 419,78			2 419,78
	Кол.	134,230			134,230
	Цена	18,03			18,03
depozit Central	Сумма	2 419,78			2 419,78
	Кол.	134,230			134,230
	Цена	18,03			18,03
Motorina Euro	Сумма	5 367,69			5 367,69
	Кол.	300,696			300,696
	Цена	17,85			17,85
depozit Central	Сумма	5 367,69			5 367,69
	Кол.	300,696			300,696
	Цена	17,85			17,85
Motorina euro	Сумма	333,33			333,33
	Кол.	16,835			16,835
	Цена	19,80			19,80
depozit Central	Сумма	333,33			333,33
	Кол.	16,835			16,835
	Цена	19,80			19,80
Motorina Euro	Сумма	7 432,12			7 432,12

	Кол.	406,330				406,330
	Цена	18,29				18,29
depozit Central	Сумма	7 432,12				7 432,12
	Кол.	406,330				406,330
	Цена	18,29				18,29
Motorina Euro	Сумма	5 058,42				5 058,42
	Кол.	275,000				275,000
	Цена	18,39				18,39
depozit Central	Сумма	5 058,42				5 058,42
	Кол.	275,000				275,000
	Цена	18,39				18,39
Motorina Euro	Сумма	7 567,89				7 567,89
	Кол.	409,470				409,470
	Цена	18,48				18,48
depozit Central	Сумма	7 567,89				7 567,89
	Кол.	409,470				409,470
	Цена	18,48				18,48
Motorina euro	Сумма	7 242,65				7 242,65
	Кол.	381,950				381,950
	Цена	18,96				18,96
depozit Central	Сумма	7 242,65				7 242,65
	Кол.	381,950				381,950
	Цена	18,96				18,96
motorina euro	Сумма	17 901,01				17 901,01
	Кол.	1 029,500				1 029,500
	Цена	17,39				17,39
<...>	Сумма	521,00				521,00
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	17,37				17,37
depozit Central	Сумма	17 380,01				17 380,01
	Кол.	999,500				999,500
	Цена	17,39				17,39
Motorina euro	Сумма	5 893,74				5 893,74
	Кол.	334,760				334,760
	Цена	17,61				17,61
depozit Central	Сумма	5 893,74				5 893,74
	Кол.	334,760				334,760
	Цена	17,61				17,61
Motorina euro	Сумма	19 079,03				19 079,03
	Кол.	999,000				999,000
	Цена	19,10				19,10
depozit Central	Сумма	19 079,03				19 079,03
	Кол.	999,000				999,000
	Цена	19,10				19,10
Motorina euro	Сумма	54,21				54,21
	Кол.	2,980				2,980
	Цена	18,19				18,19
depozit Central	Сумма	54,21				54,21
	Кол.	2,980				2,980
	Цена	18,19				18,19
Motorina euro 5	Сумма	14 312,22				14 312,22
	Кол.	796,485				796,485
	Цена	17,97				17,97
depozit Central	Сумма	14 312,22				14 312,22
	Кол.	796,485				796,485
	Цена	17,97				17,97
Motorina euro 5	Сумма	24 084,68				24 084,68
	Кол.	1 392,621				1 392,621
	Цена	17,29				17,29
depozit Central	Сумма	24 084,68				24 084,68
	Кол.	1 392,621				1 392,621
	Цена	17,29				17,29
Motorina euro 5	Сумма	18 107,52				18 107,52
	Кол.	993,794				993,794
	Цена	18,22				18,22
depozit Central	Сумма	18 107,52				18 107,52
	Кол.	993,794				993,794
	Цена	18,22				18,22
Motorina euro 5	Сумма	5 524,60				5 524,60
	Кол.	291,792				291,792
	Цена	18,93				18,93
depozit Central	Сумма	5 524,60				5 524,60
	Кол.	291,792				291,792
	Цена	18,93				18,93
Motorina euro 5	Сумма	384,33				384,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	19,22				19,22
depozit Central	Сумма	384,33				384,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	19,22				19,22
Motorina euro 5	Сумма	1 572,96				1 572,96
	Кол.	85,000				85,000
	Цена	18,51				18,51
depozit Central	Сумма	1 572,96				1 572,96
	Кол.	85,000				85,000
	Цена	18,51				18,51
Motorina Euro Diesel	Сумма	32 048,81				32 048,81
	Кол.	1 846,640				1 846,640
	Цена	17,36				17,36
depozit Central	Сумма	32 048,81				32 048,81
	Кол.	1 846,640				1 846,640
	Цена	17,36				17,36
Motorina Euro Diesel	Сумма	24 772,01				24 772,01
	Кол.	1 462,820				1 462,820
	Цена	16,93				16,93
depozit Central	Сумма	24 772,01				24 772,01
	Кол.	1 462,820				1 462,820

	Цена	16,93			16,93
Motorina Euro Diesel	Сумма	59 534,90			59 534,90
	Кол.	3 179,750			3 179,750
	Цена	18,72			18,72
depozit Central	Сумма	59 534,90			59 534,90
	Кол.	3 179,750			3 179,750
	Цена	18,72			18,72
Motorina Euro Diesel	Сумма	39 600,04			39 600,04
	Кол.	2 021,949			2 021,949
	Цена	19,59			19,59
depozit Central	Сумма	39 600,04			39 600,04
	Кол.	2 021,949			2 021,949
	Цена	19,59			19,59
Motorina Euro Diesel	Сумма	4,57			4,57
	Кол.	0,230			0,230
	Цена	19,87			19,87
depozit Central	Сумма	4,57			4,57
	Кол.	0,230			0,230
	Цена	19,87			19,87
Motorina Euro Diesel	Сумма	1 042,00			1 042,00
	Кол.	59,100			59,100
	Цена	17,63			17,63
depozit Central	Сумма	1 042,00			1 042,00
	Кол.	59,100			59,100
	Цена	17,63			17,63
Motorina Euro Diesel	Сумма	39 557,62			39 557,62
	Кол.	2 184,630			2 184,630
	Цена	18,11			18,11
depozit Central	Сумма	39 557,62			39 557,62
	Кол.	2 184,630			2 184,630
	Цена	18,11			18,11
Motorina Euro Diesel	Сумма	20 207,57			20 207,57
	Кол.	1 256,330			1 256,330
	Цена	16,08			16,08
depozit Central	Сумма	20 207,57			20 207,57
	Кол.	1 256,330			1 256,330
	Цена	16,08			16,08
Motorina Eurodiesel	Сумма	14 205,09			14 205,09
	Кол.	784,980			784,980
	Цена	18,10			18,10
depozit Central	Сумма	14 205,09			14 205,09
	Кол.	784,980			784,980
	Цена	18,10			18,10
Motorina extra	Сумма	1 216,65			1 216,65
	Кол.	65,470			65,470
	Цена	18,58			18,58
depozit Central	Сумма	1 216,65			1 216,65
	Кол.	65,470			65,470
	Цена	18,58			18,58
Motorina extra	Сумма	1,80			1,80
	Кол.	0,097			0,097
	Цена	18,56			18,56
depozit Central	Сумма	1,80			1,80
	Кол.	0,097			0,097
	Цена	18,56			18,56
Motorina extra	Сумма	396,67			396,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	19,83			19,83
depozit Central	Сумма	396,67			396,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	19,83			19,83
Motorina extra	Сумма	539,15			539,15
	Кол.	27,070			27,070
	Цена	19,92			19,92
depozit Central	Сумма	539,15			539,15
	Кол.	27,070			27,070
	Цена	19,92			19,92
Motorina extra	Сумма	217,97			217,97
	Кол.	11,630			11,630
	Цена	18,74			18,74
depozit Central	Сумма	217,97			217,97
	Кол.	11,630			11,630
	Цена	18,74			18,74
Motorina extra	Сумма	4 261,88			4 261,88
	Кол.	229,000			229,000
	Цена	18,61			18,61
depozit Central	Сумма	4 261,88			4 261,88
	Кол.	229,000			229,000
	Цена	18,61			18,61
Motorina extra	Сумма	1 715,75			1 715,75
	Кол.	93,380			93,380
	Цена	18,37			18,37
depozit Central	Сумма	1 715,75			1 715,75
	Кол.	93,380			93,380
	Цена	18,37			18,37
Motorina extra	Сумма	1 374,53			1 374,53
	Кол.	69,450			69,450
	Цена	19,79			19,79
depozit Central	Сумма	1 374,53			1 374,53
	Кол.	69,450			69,450
	Цена	19,79			19,79
Motorina extra	Сумма	7 971,84			7 971,84
	Кол.	403,660			403,660
	Цена	19,75			19,75
depozit Central	Сумма	7 971,84			7 971,84
	Кол.	403,660			403,660
	Цена	19,75			19,75

motorina extra	Сумма	962,41			962,41
	Кол.	46,700			46,700
	Цена	20,61			20,61
depozit Central	Сумма	962,41			962,41
	Кол.	46,700			46,700
	Цена	20,61			20,61
motorina standart	Сумма	242,75			242,75
	Кол.	10,610			10,610
	Цена	22,88			22,88
depozit Central	Сумма	242,75			242,75
	Кол.	10,610			10,610
	Цена	22,88			22,88
Motorina standart	Сумма	73 836,70			73 836,70
	Кол.	4 112,000			4 112,000
	Цена	17,96			17,96
depozit Central	Сумма	73 836,70			73 836,70
	Кол.	4 112,000			4 112,000
	Цена	17,96			17,96
motorina standart	Сумма	958,45			958,45
	Кол.	49,060			49,060
	Цена	19,54			19,54
depozit Central	Сумма	958,45			958,45
	Кол.	49,060			49,060
	Цена	19,54			19,54
Motorina standart	Сумма	7 027,40			7 027,40
	Кол.	410,000			410,000
	Цена	17,14			17,14
depozit Central	Сумма	7 027,40			7 027,40
	Кол.	410,000			410,000
	Цена	17,14			17,14
motorina standart	Сумма	23 659,79			23 659,79
	Кол.	1 255,330			1 255,330
	Цена	18,85			18,85
depozit Central	Сумма	23 659,79			23 659,79
	Кол.	1 255,330			1 255,330
	Цена	18,85			18,85
Motorina standart	Сумма	9 046,11			9 046,11
	Кол.	527,469			527,469
	Цена	17,15			17,15
depozit Central	Сумма	9 046,11			9 046,11
	Кол.	527,469			527,469
	Цена	17,15			17,15
Motorina standart	Сумма	4 587,63			4 587,63
	Кол.	263,830			263,830
	Цена	17,39			17,39
depozit Central	Сумма	4 587,63			4 587,63
	Кол.	263,830			263,830
	Цена	17,39			17,39
motorina standart	Сумма	18 013,98			18 013,98
	Кол.	1 116,600			1 116,600
	Цена	16,13			16,13
depozit Central	Сумма	18 013,98			18 013,98
	Кол.	1 116,600			1 116,600
	Цена	16,13			16,13
motorina standart	Сумма	28 616,15			28 616,15
	Кол.	1 825,000			1 825,000
	Цена	15,68			15,68
depozit Central	Сумма	28 616,15			28 616,15
	Кол.	1 825,000			1 825,000
	Цена	15,68			15,68
Motorina standart	Сумма	7 999,91			7 999,91
	Кол.	394,570			394,570
	Цена	20,28			20,28
depozit Central	Сумма	7 999,91			7 999,91
	Кол.	394,570			394,570
	Цена	20,28			20,28
Motorina standart	Сумма	17 228,07			17 228,07
	Кол.	992,332			992,332
	Цена	17,36			17,36
depozit Central	Сумма	17 228,07			17 228,07
	Кол.	992,332			992,332
	Цена	17,36			17,36
motorina standart	Сумма	17 437,78			17 437,78
	Кол.	1 009,424			1 009,424
	Цена	17,27			17,27
depozit Central	Сумма	17 437,78			17 437,78
	Кол.	1 009,424			1 009,424
	Цена	17,27			17,27
Motorina standart	Сумма	15 821,38			15 821,38
	Кол.	918,069			918,069
	Цена	17,23			17,23
depozit Central	Сумма	15 821,38			15 821,38
	Кол.	918,069			918,069
	Цена	17,23			17,23
motorina standart	Сумма	1 664,69			1 664,69
	Кол.	89,000			89,000
	Цена	18,70			18,70
depozit Central	Сумма	1 664,69			1 664,69
	Кол.	89,000			89,000
	Цена	18,70			18,70
Motorina strandard	Сумма	10 268,22			10 268,22
	Кол.	520,530			520,530
	Цена	19,73			19,73
depozit Central	Сумма	10 268,22			10 268,22
	Кол.	520,530			520,530
	Цена	19,73			19,73
MP 75	Сумма	787,50			787,50

	Кол.	7,000				7,000
	Цена	112,50				112,50
depozit Central	Сумма	787,50				787,50
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	112,50				112,50
Mufa	Сумма	130,00				130,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	10,83				10,83
depozit Central	Сумма	130,00				130,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	10,83				10,83
Mufa	Сумма	14,17				14,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	14,17				14,17
depozit Central	Сумма	14,17				14,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	14,17				14,17
Mufa d110	Сумма	26,67				26,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	26,67				26,67
depozit Central	Сумма	26,67				26,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	26,67				26,67
Mufa d15	Сумма	18,33				18,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,33				18,33
depozit Central	Сумма	18,33				18,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,33				18,33
Mufa d20	Сумма	6,67				6,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	1,67				1,67
depozit Central	Сумма	6,67				6,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	1,67				1,67
Mufa d25	Сумма	55,00				55,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	27,50				27,50
depozit Central	Сумма	55,00				55,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	27,50				27,50
Mufa d25	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	50,00				50,00
Mufa d25	Сумма	20,00				20,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	1,67				1,67
depozit Central	Сумма	20,00				20,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	1,67				1,67
Mufa d25	Сумма	174,17				174,17
	Кол.	11,000				11,000
	Цена	15,83				15,83
depozit Central	Сумма	174,17				174,17
	Кол.	11,000				11,000
	Цена	15,83				15,83
Mufa d25	Сумма	13,33				13,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	13,33				13,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	13,33				13,33
Mufa PPR 90	Сумма	9,67				9,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	2,42				2,42
depozit Central	Сумма	9,67				9,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	2,42				2,42
Mufta	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	73,33				73,33
depozit Central	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	73,33				73,33
Mufta 20	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	1,00				1,00
depozit Central	Сумма	10,00				10,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	1,00				1,00
Mufta 25	Сумма	15,00				15,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	1,50				1,50
depozit Central	Сумма	15,00				15,00
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	1,50				1,50
Mufta 32	Сумма	36,67				36,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	3,67				3,67
depozit Central	Сумма	36,67				36,67
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	3,67				3,67
Mufta d20	Сумма	43,33				43,33
	Кол.	4,000				4,000

	Цена	10,83				10,83
depozit Central	Сумма	43,33				43,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	10,83				10,83
Mufta d50	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	8,33				8,33
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	8,33				8,33
Nigrol 20l	Сумма	691,66				691,66
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	691,66				691,66
depozit Central	Сумма	691,66				691,66
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	691,66				691,66
Niplu	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	30,00				30,00
depozit Central	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	30,00				30,00
Niplu 4,0*8	Сумма	70,00				70,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	35,00				35,00
depozit Central	Сумма	70,00				70,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	35,00				35,00
Niplu egal alama nichelata	Сумма	96,00				96,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	16,00				16,00
depozit Central	Сумма	96,00				96,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	16,00				16,00
Niplu prel. alama 1/2 MF*25	Сумма	128,00				128,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	32,00				32,00
depozit Central	Сумма	128,00				128,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	32,00				32,00
Niplu pt radiator bimetalic	Сумма	72,33				72,33
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	5,17				5,17
depozit Central	Сумма	72,33				72,33
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	5,17				5,17
Niplu pt radiator otel	Сумма	122,83				122,83
	Кол.	22,000				22,000
	Цена	5,58				5,58
depozit Central	Сумма	122,83				122,83
	Кол.	22,000				22,000
	Цена	5,58				5,58
Nisip	Сумма	795,17				795,17
	Кол.	3,670				3,670
	Цена	216,67				216,67
depozit Central	Сумма	795,17				795,17
	Кол.	3,670				3,670
	Цена	216,67				216,67
Nisip	Сумма	1 050,00				1 050,00
	Кол.	4,500				4,500
	Цена	233,33				233,33
depozit Central	Сумма	1 050,00				1 050,00
	Кол.	4,500				4,500
	Цена	233,33				233,33
nisip uscat	Сумма	1 700,00				1 700,00
	Кол.	2,040				2,040
	Цена	833,33				833,33
depozit Central	Сумма	1 700,00				1 700,00
	Кол.	2,040				2,040
	Цена	833,33				833,33
Nituitor	Сумма	120,83				120,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	120,83				120,83
depozit Central	Сумма	120,83				120,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	120,83				120,83
Nituitor	Сумма	137,50				137,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	137,50				137,50
depozit Central	Сумма	137,50				137,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	137,50				137,50
Nituri	Сумма	816,67				816,67
	Кол.	35,000				35,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	816,67				816,67
	Кол.	35,000				35,000
	Цена	23,33				23,33
Nituri	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	65,00				65,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	32,50				32,50
nituri 4*10	Сумма	280,00				280,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	23,33				23,33

depozit Central	Сумма	280,00			280,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	23,33			23,33
Nivela 100cm	Сумма	179,17			179,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	179,17			179,17
depozit Central	Сумма	179,17			179,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	179,17			179,17
Obturator 125/87	Сумма	104,00			104,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	26,00			26,00
depozit Central	Сумма	104,00			104,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	26,00			26,00
Obturator 125/87	Сумма	225,33			225,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	28,17			28,17
depozit Central	Сумма	225,33			225,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	28,17			28,17
Ochelari protectie	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
Olifa	Сумма	233,33			233,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	58,33			58,33
depozit Central	Сумма	233,33			233,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	58,33			58,33
Ornamente centrale	Сумма	1 551,67			1 551,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	387,92			387,92
depozit Central	Сумма	1 551,67			1 551,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	387,92			387,92
OSB 10mm	Сумма	1 650,00			1 650,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	165,00			165,00
depozit Central	Сумма	1 650,00			1 650,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	165,00			165,00
OSB 22 mm	Сумма	345,83			345,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	345,83			345,83
depozit Central	Сумма	345,83			345,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	345,83			345,83
OSB placa 15mmx1.25mx2.5m	Сумма	4 995,83			4 995,83
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	454,17			454,17
depozit Central	Сумма	4 995,83			4 995,83
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	454,17			454,17
OSB3 2500*1250*9mm	Сумма	616,67			616,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	154,17			154,17
depozit Central	Сумма	616,67			616,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	154,17			154,17
oxigen	Сумма	600,00			600,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	300,00			300,00
<...>	Сумма	300,00			300,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	300,00			300,00
depozit Central	Сумма	300,00			300,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	300,00			300,00
Palet de lemn Supraten	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
depozit Central	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
Palet p/u caramida	Сумма	1 041,67			1 041,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	208,33			208,33
depozit Central	Сумма	1 041,67			1 041,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	208,33			208,33
Palete de lemn 120/80 cm	Сумма	625,00			625,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	125,00			125,00
depozit Central	Сумма	625,00			625,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	125,00			125,00
Panel LED 24 W	Сумма	628,00			628,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	209,33			209,33
depozit Central	Сумма	628,00			628,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	209,33			209,33
Panel LED 24 W	Сумма	795,47			795,47

	Кол.	4,000				4,000
	Цена	198,87				198,87
depozit Central	Сумма	795,47				795,47
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	198,87				198,87
Panel LED 36 W	Сумма	1 633,33				1 633,33
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	233,33				233,33
depozit Central	Сумма	1 633,33				1 633,33
	Кол.	7,000				7,000
	Цена	233,33				233,33
Panou gard bordurat	Сумма	1 100,00				1 100,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	183,33				183,33
depozit Central	Сумма	1 100,00				1 100,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	183,33				183,33
Panouri de aluminiu 4 mm	Сумма	85 661,99				85 661,99
	Кол.	250,718				250,718
	Цена	341,67				341,67
depozit Central	Сумма	85 661,99				85 661,99
	Кол.	250,718				250,718
	Цена	341,67				341,67
Panouri stratificate OSB3 2500*1250*8mm	Сумма	437,50				437,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	145,83				145,83
depozit Central	Сумма	437,50				437,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	145,83				145,83
Panza ferestrua pendular	Сумма	91,67				91,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	91,67				91,67
depozit Central	Сумма	91,67				91,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	91,67				91,67
Papuc cablu din cupru	Сумма	22,00				22,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	11,00				11,00
depozit Central	Сумма	22,00				22,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	11,00				11,00
Papuc cablu din cupru 70 mm - 12	Сумма	392,50				392,50
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	39,25				39,25
depozit Central	Сумма	392,50				392,50
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	39,25				39,25
Papuc de cablu	Сумма	270,00				270,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	45,00				45,00
depozit Central	Сумма	270,00				270,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	45,00				45,00
Papuc de cablu	Сумма	235,00				235,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	39,17				39,17
depozit Central	Сумма	235,00				235,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	39,17				39,17
Paralon din polisteren	Сумма	562,50				562,50
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	5,63				5,63
depozit Central	Сумма	562,50				562,50
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	5,63				5,63
Pasta ghermetic	Сумма	436,80				436,80
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	436,80				436,80
depozit Central	Сумма	436,80				436,80
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	436,80				436,80
Pavaj	Сумма	2 100,00				2 100,00
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	140,00				140,00
depozit Central	Сумма	2 100,00				2 100,00
	Кол.	15,000				15,000
	Цена	140,00				140,00
Pavaj 0.3*0.3	Сумма	6 240,00				6 240,00
	Кол.	52,000				52,000
	Цена	120,00				120,00
depozit Central	Сумма	6 240,00				6 240,00
	Кол.	52,000				52,000
	Цена	120,00				120,00
Pavaj 4,2 cm	Сумма	30 009,58				30 009,58
	Кол.	205,780				205,780
	Цена	145,83				145,83
depozit Central	Сумма	30 009,58				30 009,58
	Кол.	205,780				205,780
	Цена	145,83				145,83
Pavaj 4,2 cm	Сумма	9 529,35				9 529,35
	Кол.	67,266				67,266
	Цена	141,67				141,67
depozit Central	Сумма	9 529,35				9 529,35
	Кол.	67,266				67,266
	Цена	141,67				141,67
Pavaj 4,2 cm	Сумма	2 025,00				2 025,00
	Кол.	13,500				13,500

	Цена	150,00			150,00
depozit Central	Сумма	2 025,00			2 025,00
	Кол.	13,500			13,500
	Цена	150,00			150,00
Pavaj 4,5 cm gri	Сумма	457,87			457,87
	Кол.	2,970			2,970
	Цена	154,16			154,16
depozit Central	Сумма	457,87			457,87
	Кол.	2,970			2,970
	Цена	154,16			154,16
Pavaj 42 mm	Сумма	9 479,17			9 479,17
	Кол.	65,000			65,000
	Цена	145,83			145,83
depozit Central	Сумма	9 479,17			9 479,17
	Кол.	65,000			65,000
	Цена	145,83			145,83
Película	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	20,00			20,00
Película	Сумма	29,17			29,17
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	5,83			5,83
depozit Central	Сумма	29,17			29,17
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	5,83			5,83
Película	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	5,00			5,00
depozit Central	Сумма	25,00			25,00
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	5,00			5,00
Película	Сумма	979,17			979,17
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	39,17			39,17
depozit Central	Сумма	979,17			979,17
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	39,17			39,17
Película	Сумма	2 775,00			2 775,00
	Кол.	450,000			450,000
	Цена	6,17			6,17
depozit Central	Сумма	2 775,00			2 775,00
	Кол.	450,000			450,000
	Цена	6,17			6,17
Película D96	Сумма	157,50			157,50
	Кол.	27,000			27,000
	Цена	5,83			5,83
depozit Central	Сумма	157,50			157,50
	Кол.	27,000			27,000
	Цена	5,83			5,83
Película PE	Сумма	1 100,00			1 100,00
	Кол.	22,000			22,000
	Цена	50,00			50,00
depozit Central	Сумма	1 100,00			1 100,00
	Кол.	22,000			22,000
	Цена	50,00			50,00
Película/membrana difuzie	Сумма	4 725,00			4 725,00
	Кол.	450,000			450,000
	Цена	10,50			10,50
depozit Central	Сумма	4 725,00			4 725,00
	Кол.	450,000			450,000
	Цена	10,50			10,50
Película/membrana superdifuzia	Сумма	1 366,67			1 366,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	13,67			13,67
depozit Central	Сумма	1 366,67			1 366,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	13,67			13,67
Pene	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
pensula	Сумма	9,17			9,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,17			9,17
<...>	Сумма	9,17			9,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,17			9,17
Pensula cu maner	Сумма	9,83			9,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,83			9,83
depozit Central	Сумма	9,83			9,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,83			9,83
Peri 60	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	35,00			35,00
depozit Central	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	35,00			35,00
Perie	Сумма	57,50			57,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	57,50			57,50

depozit Central	Сумма	57,50			57,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	57,50			57,50
Perie	Сумма	35,00			35,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	17,50			17,50
depozit Central	Сумма	35,00			35,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	17,50			17,50
Perie	Сумма	55,00			55,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	18,33			18,33
depozit Central	Сумма	55,00			55,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	18,33			18,33
Perie	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	32,50			32,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	32,50			32,50
Perie	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	27,50			27,50
depozit Central	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	27,50			27,50
Perie	Сумма	31,66			31,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	15,83			15,83
depozit Central	Сумма	31,66			31,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	15,83			15,83
Perie	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,00			20,00
depozit Central	Сумма	20,00			20,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	20,00			20,00
Perie	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
Perie	Сумма	22,50			22,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	22,50			22,50
depozit Central	Сумма	22,50			22,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	22,50			22,50
Perie	Сумма	61,67			61,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,84			30,84
depozit Central	Сумма	61,67			61,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,84			30,84
Perie 30 mm plast	Сумма	12,42			12,42
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,42			12,42
depozit Central	Сумма	12,42			12,42
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,42			12,42
Perie cupa	Сумма	37,50			37,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	37,50			37,50
depozit Central	Сумма	37,50			37,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	37,50			37,50
Perie metal	Сумма	46,66			46,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	23,33			23,33
depozit Central	Сумма	46,66			46,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	23,33			23,33
Perie metal	Сумма	128,33			128,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	128,33			128,33
depozit Central	Сумма	128,33			128,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	128,33			128,33
perie var	Сумма	133,33			133,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	66,67			66,67
depozit Central	Сумма	133,33			133,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	66,67			66,67
Perii 63mm mainer lemn	Сумма	19,33			19,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	19,33			19,33
depozit Central	Сумма	19,33			19,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	19,33			19,33
Perii metal	Сумма	49,17			49,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	49,17			49,17
depozit Central	Сумма	49,17			49,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	49,17			49,17

	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	49,17				49,17	
Piatra decorativa	Сумма	1 200,00				1 200,00	
	Кол.	10,000				10,000	
	Цена	120,00				120,00	
depozit Central	Сумма	1 200,00				1 200,00	
	Кол.	10,000				10,000	
	Цена	120,00				120,00	
Pietra taiate PPT	Сумма	4 500,00				4 500,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	750,00				750,00	
depozit Central	Сумма	4 500,00				4 500,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	750,00				750,00	
Pietris 0/16	Сумма	3 529,16				3 529,16	
	Кол.	30,250				30,250	
	Цена	116,67				116,67	
depozit Central	Сумма	3 529,16				3 529,16	
	Кол.	30,250				30,250	
	Цена	116,67				116,67	
Pietris 0/4	Сумма	1 360,33				1 360,33	
	Кол.	5,830				5,830	
	Цена	233,33				233,33	
depozit Central	Сумма	1 360,33				1 360,33	
	Кол.	5,830				5,830	
	Цена	233,33				233,33	
Pietris 0/4	Сумма	409,50				409,50	
	Кол.	1,890				1,890	
	Цена	216,67				216,67	
depozit Central	Сумма	409,50				409,50	
	Кол.	1,890				1,890	
	Цена	216,67				216,67	
Pietris 0/4	Сумма	3 150,00				3 150,00	
	Кол.	12,600				12,600	
	Цена	250,00				250,00	
depozit Central	Сумма	3 150,00				3 150,00	
	Кол.	12,600				12,600	
	Цена	250,00				250,00	
Pietris 16/32	Сумма	5 556,16				5 556,16	
	Кол.	36,040				36,040	
	Цена	154,17				154,17	
depozit Central	Сумма	5 556,16				5 556,16	
	Кол.	36,040				36,040	
	Цена	154,17				154,17	
Pietris 16/32	Сумма	22 146,83				22 146,83	
	Кол.	129,640				129,640	
	Цена	170,83				170,83	
depozit Central	Сумма	22 146,83				22 146,83	
	Кол.	129,640				129,640	
	Цена	170,83				170,83	
Pietris 16/32	Сумма	37,50				37,50	
	Кол.	0,250				0,250	
	Цена	150,00				150,00	
depozit Central	Сумма	37,50				37,50	
	Кол.	0,250				0,250	
	Цена	150,00				150,00	
Pietris 32/63	Сумма	12 510,00				12 510,00	
	Кол.	75,060				75,060	
	Цена	166,67				166,67	
depozit Central	Сумма	12 510,00				12 510,00	
	Кол.	75,060				75,060	
	Цена	166,67				166,67	
Pietris 32/63	Сумма	26 770,22				26 770,22	
	Кол.	164,740				164,740	
	Цена	162,50				162,50	
depozit Central	Сумма	26 770,22				26 770,22	
	Кол.	164,740				164,740	
	Цена	162,50				162,50	
Pietris 32/63	Сумма	9,95				9,95	
	Кол.						
	Цена						
depozit Central	Сумма	9,95				9,95	
	Кол.						
	Цена						
Pietris 32/63	Сумма	1 766,00				1 766,00	
	Кол.	8,830				8,830	
	Цена	200,00				200,00	
depozit Central	Сумма	1 766,00				1 766,00	
	Кол.	8,830				8,830	
	Цена	200,00				200,00	
Pietris 32/63	Сумма	10 779,00				10 779,00	
	Кол.	71,860				71,860	
	Цена	150,00				150,00	
depozit Central	Сумма	10 779,00				10 779,00	
	Кол.	71,860				71,860	
	Цена	150,00				150,00	
Pietris 4/16	Сумма	22 055,82				22 055,82	
	Кол.	151,240				151,240	
	Цена	145,83				145,83	
depozit Central	Сумма	22 055,82				22 055,82	
	Кол.	151,240				151,240	
	Цена	145,83				145,83	
Pietris 4/16	Сумма	15 589,64				15 589,64	
	Кол.	106,900				106,900	
	Цена	145,83				145,83	
depozit Central	Сумма	15 589,64				15 589,64	
	Кол.	106,900				106,900	

	Цена	145,83			145,83
Pietris 8/16	Сумма	28 326,65			28 326,65
	Кол.	194,240			194,240
	Цена	145,83			145,83
depozit Central	Сумма	28 326,65			28 326,65
	Кол.	194,240			194,240
	Цена	145,83			145,83
Pietris 8/16	Сумма	6 155,33			6 155,33
	Кол.	26,380			26,380
	Цена	233,33			233,33
depozit Central	Сумма	6 155,33			6 155,33
	Кол.	26,380			26,380
	Цена	233,33			233,33
Pietris 8/16	Сумма	15 328,32			15 328,32
	Кол.	108,200			108,200
	Цена	141,67			141,67
depozit Central	Сумма	15 328,32			15 328,32
	Кол.	108,200			108,200
	Цена	141,67			141,67
Pietris 8/16	Сумма	3 192,50			3 192,50
	Кол.	12,770			12,770
	Цена	250,00			250,00
depozit Central	Сумма	3 192,50			3 192,50
	Кол.	12,770			12,770
	Цена	250,00			250,00
Pietris 8/16	Сумма	129 446,69			129 446,69
	Кол.	776,680			776,680
	Цена	166,67			166,67
depozit Central	Сумма	129 446,69			129 446,69
	Кол.	776,680			776,680
	Цена	166,67			166,67
Pietris 8/16	Сумма	68 332,00			68 332,00
	Кол.	400,000			400,000
	Цена	170,83			170,83
depozit Central	Сумма	68 332,00			68 332,00
	Кол.	400,000			400,000
	Цена	170,83			170,83
Pigment	Сумма	27,50			27,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	27,50			27,50
depozit Central	Сумма	27,50			27,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	27,50			27,50
Pinza abraziva	Сумма	256,67			256,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	12,83			12,83
depozit Central	Сумма	256,67			256,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	12,83			12,83
Pinza ferestrau	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	16,67			16,67
depozit Central	Сумма	66,67			66,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	16,67			16,67
Pinza ferestrau	Сумма	57,16			57,16
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	8,17			8,17
depozit Central	Сумма	57,16			57,16
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	8,17			8,17
Pinza lemn	Сумма	97,50			97,50
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	10,83			10,83
depozit Central	Сумма	97,50			97,50
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	10,83			10,83
Pinza lemn	Сумма	25,83			25,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,83			25,83
depozit Central	Сумма	25,83			25,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,83			25,83
Pinza metal	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	33,33			33,33
pinza pentru ferestrau pendular	Сумма	266,67			266,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	133,34			133,34
<...>	Сумма	266,67			266,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	133,34			133,34
Pistol pentru silicon aluminiu	Сумма	137,50			137,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	137,50			137,50
depozit Central	Сумма	137,50			137,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	137,50			137,50
Pistol silicon 300 ml	Сумма	130,97			130,97
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	130,97			130,97
depozit Central	Сумма	130,97			130,97
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	130,97			130,97

Pistol spuma	Сумма	79,17			79,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	79,17			79,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	79,17			79,17
Pistol spuma	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
depozit Central	Сумма	208,33			208,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	208,33			208,33
Pistol spuma	Сумма	266,67			266,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	266,67			266,67
depozit Central	Сумма	266,67			266,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	266,67			266,67
Pistol Spuma	Сумма	145,83			145,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	145,83			145,83
depozit Central	Сумма	145,83			145,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	145,83			145,83
Piulita	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	1,04			1,04
depozit Central	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	1,04			1,04
Piulita	Сумма	2,50			2,50
	Кол.	0,035			0,035
	Цена	71,43			71,43
depozit Central	Сумма	2,50			2,50
	Кол.	0,035			0,035
	Цена	71,43			71,43
Piulita	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	0,205			0,205
	Цена	81,32			81,32
depozit Central	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	0,205			0,205
	Цена	81,32			81,32
Piulita d6	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3,33			3,33
depozit Central	Сумма	3,33			3,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	3,33			3,33
Piulita d8	Сумма	54,17			54,17
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	54,17			54,17
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	4,17			4,17
Piulita lunga	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	4,17			4,17
depozit Central	Сумма	33,33			33,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	4,17			4,17
Piulita NM	Сумма	41,23			41,23
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,23			41,23
depozit Central	Сумма	41,23			41,23
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,23			41,23
piulite, burghiu	Сумма	789,17			789,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	789,17			789,17
depozit Central	Сумма	789,17			789,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	789,17			789,17
Plabond 03*5850*1250	Сумма	17 168,33			17 168,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	2 146,04			2 146,04
depozit Central	Сумма	17 168,33			17 168,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	2 146,04			2 146,04
Placa metal	Сумма	217,50			217,50
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	24,17			24,17
depozit Central	Сумма	217,50			217,50
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	24,17			24,17
Placa metal	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	8,33			8,33
Placa perforata	Сумма	1 092,75			1 092,75
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	36,43			36,43
depozit Central	Сумма	1 092,75			1 092,75
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	36,43			36,43
Placa trecere 2.7m	Сумма	312,50			312,50

	Кол.	3,000				3,000
	Цена	104,17				104,17
depozit Central	Сумма	312,50				312,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	104,17				104,17
Placaj laminat 1250x2500x21mm	Сумма	9 625,00				9 625,00
	Кол.	11,000				11,000
	Цена	875,00				875,00
depozit Central	Сумма	9 625,00				9 625,00
	Кол.	11,000				11,000
	Цена	875,00				875,00
Placaj laminat 18x1220x2440mm	Сумма	108 458,00				108 458,00
	Кол.	137,000				137,000
	Цена	791,66				791,66
depozit Central	Сумма	108 458,00				108 458,00
	Кол.	137,000				137,000
	Цена	791,66				791,66
plafon	Сумма	550,00				550,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	137,50				137,50
depozit Central	Сумма	550,00				550,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	137,50				137,50
Plafon	Сумма	298,33				298,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	149,17				149,17
depozit Central	Сумма	298,33				298,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	149,17				149,17
Plasa	Сумма	666,67				666,67
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	666,67				666,67
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	13,33				13,33
Plasa	Сумма	1 271,66				1 271,66
	Кол.	109,000				109,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	1 271,66				1 271,66
	Кол.	109,000				109,000
	Цена	11,67				11,67
Plasa	Сумма	105,00				105,00
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	7,50				7,50
depozit Central	Сумма	105,00				105,00
	Кол.	14,000				14,000
	Цена	7,50				7,50
Plasa	Сумма	283,33				283,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	70,83				70,83
depozit Central	Сумма	283,33				283,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	70,83				70,83
Plasa 160g/m2	Сумма	875,00				875,00
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	8,75				8,75
depozit Central	Сумма	875,00				875,00
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	8,75				8,75
Plasa 160g/m2	Сумма	3 083,33				3 083,33
	Кол.	500,000				500,000
	Цена	6,17				6,17
depozit Central	Сумма	3 083,33				3 083,33
	Кол.	500,000				500,000
	Цена	6,17				6,17
Plasa 50/50	Сумма	566,67				566,67
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	70,83				70,83
depozit Central	Сумма	566,67				566,67
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	70,83				70,83
Plasa 80 gr/m2	Сумма	925,00				925,00
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	9,25				9,25
depozit Central	Сумма	925,00				925,00
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	9,25				9,25
Plasa 80g/m3	Сумма	462,50				462,50
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	9,25				9,25
depozit Central	Сумма	462,50				462,50
	Кол.	50,000				50,000
	Цена	9,25				9,25
Plasa autoadeziva	Сумма	63,08				63,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	63,08				63,08
depozit Central	Сумма	63,08				63,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	63,08				63,08
Plasa fibra	Сумма	51,67				51,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	51,67				51,67
depozit Central	Сумма	51,67				51,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	51,67				51,67
Plasa fibra sticla	Сумма	833,33				833,33
	Кол.	100,000				100,000

	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	833,33			833,33
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	8,33			8,33
Plasa fibra sticla	Сумма	433,33			433,33
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	10,83			10,83
depozit Central	Сумма	433,33			433,33
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	10,83			10,83
Plasa fibra sticla 110gr	Сумма	458,33			458,33
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	9,17			9,17
depozit Central	Сумма	458,33			458,33
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	9,17			9,17
Plasa fibra sticla 110gr	Сумма	1 486,67			1 486,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	7,43			7,43
depozit Central	Сумма	1 486,67			1 486,67
	Кол.	200,000			200,000
	Цена	7,43			7,43
Plasa fibra sticla 145 gr/m.p.	Сумма	263,54			263,54
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	10,54			10,54
depozit Central	Сумма	263,54			263,54
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	10,54			10,54
Plasa fibra sticla 80 gr/m.p. 5*5mm	Сумма	1 591,42			1 591,42
	Кол.	226,000			226,000
	Цена	7,04			7,04
depozit Central	Сумма	1 591,42			1 591,42
	Кол.	226,000			226,000
	Цена	7,04			7,04
Plasa pt umbrire verde	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	20,83			20,83
depozit Central	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	20,83			20,83
Plasa PVC17x40.	Сумма	93,75			93,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	93,75			93,75
depozit Central	Сумма	93,75			93,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	93,75			93,75
Plasa sudata	Сумма	3 250,00			3 250,00
	Кол.	300,000			300,000
	Цена	10,83			10,83
depozit Central	Сумма	3 250,00			3 250,00
	Кол.	300,000			300,000
	Цена	10,83			10,83
Plasa umbrire	Сумма	1 327,50			1 327,50
	Кол.	177,000			177,000
	Цена	7,50			7,50
depozit Central	Сумма	1 327,50			1 327,50
	Кол.	177,000			177,000
	Цена	7,50			7,50
Plasa VR 100*100mm d.3mm 1*2m	Сумма	554,17			554,17
	Кол.	19,000			19,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	554,17			554,17
	Кол.	19,000			19,000
	Цена	29,17			29,17
Plasa VR 15*15	Сумма	241,67			241,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	24,17			24,17
depozit Central	Сумма	241,67			241,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	24,17			24,17
PLastificator	Сумма	110,00			110,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	55,00			55,00
depozit Central	Сумма	110,00			110,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	55,00			55,00
Plata sudata zincata 25*25*1.8	Сумма	267,50			267,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	53,50			53,50
depozit Central	Сумма	267,50			267,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	53,50			53,50
Plita	Сумма	750,00			750,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	750,00			750,00
depozit Central	Сумма	750,00			750,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	750,00			750,00
Polisteren expandat 20mm	Сумма	2 000,00			2 000,00
	Кол.	240,000			240,000
	Цена	8,33			8,33
depozit Central	Сумма	2 000,00			2 000,00
	Кол.	240,000			240,000
	Цена	8,33			8,33
Polisteren expandat 20mm	Сумма	113,33			113,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	28,33			28,33

depozit Central	Сумма	113,33			113,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	28,33			28,33
Polisteren expandat 30mm	Сумма	5 400,00			5 400,00
	Кол.	432,000			432,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	5 400,00			5 400,00
	Кол.	432,000			432,000
	Цена	12,50			12,50
Polisteren expandat 50mm	Сумма	833,34			833,34
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	20,83			20,83
depozit Central	Сумма	833,34			833,34
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	20,83			20,83
Polistiren expandat 30mm	Сумма	373,34			373,34
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	11,67			11,67
depozit Central	Сумма	373,34			373,34
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	11,67			11,67
Prag aluminiu 3m	Сумма	613,33			613,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	306,67			306,67
depozit Central	Сумма	613,33			613,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	306,67			306,67
Praguri 2m, 2.5m	Сумма	350,83			350,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	350,83			350,83
depozit Central	Сумма	350,83			350,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	350,83			350,83
prelungitor 1/2FM	Сумма	15,00			15,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,00			15,00
depozit Central	Сумма	15,00			15,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	15,00			15,00
Prelungitor pt bita	Сумма	25,33			25,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,33			25,33
depozit Central	Сумма	25,33			25,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	25,33			25,33
prelungitor3m	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	125,00			125,00
<...>	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	125,00			125,00
Priza tripla	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	75,00			75,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	75,00			75,00
Profil 0.9m	Сумма	161,67			161,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	80,84			80,84
depozit Central	Сумма	161,67			161,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	80,84			80,84
Profil 10 L12m	Сумма	2 872,15			2 872,15
	Кол.	0,155			0,155
	Цена	18 530,00			18 530,00
depozit Central	Сумма	2 872,15			2 872,15
	Кол.	0,155			0,155
	Цена	18 530,00			18 530,00
Profil 2.5m	Сумма	256,67			256,67
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	10,27			10,27
depozit Central	Сумма	256,67			256,67
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	10,27			10,27
Profil 3.6 m	Сумма	1 166,67			1 166,67
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	46,67			46,67
depozit Central	Сумма	1 166,67			1 166,67
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	46,67			46,67
Profil 4m	Сумма	3 660,00			3 660,00
	Кол.	48,000			48,000
	Цена	76,25			76,25
depozit Central	Сумма	3 660,00			3 660,00
	Кол.	48,000			48,000
	Цена	76,25			76,25
Profil CD 3 m	Сумма	85,00			85,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	28,33			28,33
depozit Central	Сумма	85,00			85,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	28,33			28,33
Profil CD 3 m	Сумма	176,67			176,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	44,17			44,17
depozit Central	Сумма	176,67			176,67

	Кол.	4,000				4,000
	Цена	44,17				44,17
Profil CD 3 m	Сумма	133,33				133,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	133,33				133,33
	Кол.	10,000				10,000
	Цена	13,33				13,33
Profil CD 3 m	Сумма	130,00				130,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	32,50				32,50
depozit Central	Сумма	130,00				130,00
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	32,50				32,50
Profil CD 4 m	Сумма	1 344,00				1 344,00
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	56,00				56,00
depozit Central	Сумма	1 344,00				1 344,00
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	56,00				56,00
Profil CD 4 m	Сумма	3 905,00				3 905,00
	Кол.	66,000				66,000
	Цена	59,17				59,17
depozit Central	Сумма	3 905,00				3 905,00
	Кол.	66,000				66,000
	Цена	59,17				59,17
Profil CD 4 m	Сумма	1 319,21				1 319,21
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	54,97				54,97
depozit Central	Сумма	1 319,21				1 319,21
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	54,97				54,97
Profil CD 4 m Euro	Сумма	710,00				710,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	59,17				59,17
depozit Central	Сумма	710,00				710,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	59,17				59,17
Profil CD 4 m Gold	Сумма	1 834,17				1 834,17
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	59,17				59,17
depozit Central	Сумма	1 834,17				1 834,17
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	59,17				59,17
Profil CD 4 m Gold	Сумма	730,00				730,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	60,83				60,83
depozit Central	Сумма	730,00				730,00
	Кол.	12,000				12,000
	Цена	60,83				60,83
Profil CD 4m 60/27/0.35	Сумма	1 109,33				1 109,33
	Кол.	26,000				26,000
	Цена	42,67				42,67
depozit Central	Сумма	1 109,33				1 109,33
	Кол.	26,000				26,000
	Цена	42,67				42,67
Profil CD 4m 60/27/0.5	Сумма	1 574,00				1 574,00
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	65,58				65,58
depozit Central	Сумма	1 574,00				1 574,00
	Кол.	24,000				24,000
	Цена	65,58				65,58
Profil CD 60/27 4m	Сумма	8 235,00				8 235,00
	Кол.	108,000				108,000
	Цена	76,25				76,25
depozit Central	Сумма	8 235,00				8 235,00
	Кол.	108,000				108,000
	Цена	76,25				76,25
Profil de montaj	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	75,00				75,00
depozit Central	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	75,00				75,00
Profil de pontaj	Сумма	548,34				548,34
	Кол.	47,000				47,000
	Цена	11,67				11,67
depozit Central	Сумма	548,34				548,34
	Кол.	47,000				47,000
	Цена	11,67				11,67
Profil de pontaj	Сумма	380,00				380,00
	Кол.	38,000				38,000
	Цена	10,00				10,00
depozit Central	Сумма	380,00				380,00
	Кол.	38,000				38,000
	Цена	10,00				10,00
Profil de pontaj	Сумма	333,33				333,33
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	13,33				13,33
depozit Central	Сумма	333,33				333,33
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	13,33				13,33
Profil pt tavan 3.6 m	Сумма	1 166,67				1 166,67
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	46,67				46,67
depozit Central	Сумма	1 166,67				1 166,67
	Кол.	25,000				25,000

	Цена	46,67			46,67
Profil UD 3 m	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	20,83			20,83
depozit Central	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	20,83			20,83
Profil UD 3 m	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	29,17			29,17
Profil UD 4 m	Сумма	1 956,66			1 956,66
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	48,92			48,92
depozit Central	Сумма	1 956,66			1 956,66
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	48,92			48,92
Profil UD 4 m	Сумма	477,39			477,39
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	36,72			36,72
depozit Central	Сумма	477,39			477,39
	Кол.	13,000			13,000
	Цена	36,72			36,72
Profil UD 4 m	Сумма	1 082,40			1 082,40
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	33,83			33,83
depozit Central	Сумма	1 082,40			1 082,40
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	33,83			33,83
Proiector LED cu senzor	Сумма	161,33			161,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	161,33			161,33
depozit Central	Сумма	161,33			161,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	161,33			161,33
Proiector lumina LED 70W	Сумма	373,33			373,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	373,33			373,33
depozit Central	Сумма	373,33			373,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	373,33			373,33
propan butan comercial	Сумма	871,98			871,98
	Кол.	65,490			65,490
	Цена	13,31			13,31
depozit Central	Сумма	871,98			871,98
	Кол.	65,490			65,490
	Цена	13,31			13,31
Prosop de bucatarie	Сумма	55,83			55,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	55,83			55,83
depozit Central	Сумма	55,83			55,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	55,83			55,83
Pulverizator de vopsea cu aer 6L	Сумма	308,33			308,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	308,33			308,33
depozit Central	Сумма	308,33			308,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	308,33			308,33
Punctator	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	82,50			82,50
depozit Central	Сумма	82,50			82,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	82,50			82,50
PVA 5 kg	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	125,00			125,00
depozit Central	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	125,00			125,00
Racord	Сумма	72,50			72,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	72,50			72,50
depozit Central	Сумма	72,50			72,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	72,50			72,50
Racord olandez PPR 20*1.2F	Сумма	184,00			184,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	46,00			46,00
depozit Central	Сумма	184,00			184,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	46,00			46,00
Radiator de fier 500*2500	Сумма	2 266,66			2 266,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	1 133,33			1 133,33
depozit Central	Сумма	2 266,66			2 266,66
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	1 133,33			1 133,33
Rama	Сумма	1 073,33			1 073,33
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	153,33			153,33
depozit Central	Сумма	1 073,33			1 073,33
	Кол.	7,000			7,000
	Цена	153,33			153,33

Ranga metalica	Сумма	165,83				165,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	165,83				165,83
depozit Central	Сумма	165,83				165,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	165,83				165,83
Rechizite de birou	Сумма	150,83				150,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	150,83				150,83
depozit Central	Сумма	150,83				150,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	150,83				150,83
Registrul procurarilor	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	26,67				26,67
depozit Central	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	26,67				26,67
Rigla 1000 mm	Сумма	84,17				84,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	84,17				84,17
depozit Central	Сумма	84,17				84,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	84,17				84,17
Rigla 500 mm	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,00				35,00
depozit Central	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,00				35,00
Roaba	Сумма	975,00				975,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	975,00				975,00
depozit Central	Сумма	975,00				975,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	975,00				975,00
Roaba	Сумма	1 916,67				1 916,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	958,34				958,34
depozit Central	Сумма	1 916,67				1 916,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	958,34				958,34
Roata roaba	Сумма	195,00				195,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	195,00				195,00
depozit Central	Сумма	195,00				195,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	195,00				195,00
Robinet	Сумма	216,67				216,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	108,34				108,34
depozit Central	Сумма	216,67				216,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	108,34				108,34
Robinet	Сумма	382,50				382,50
	Кол.	9,000				9,000
	Цена	42,50				42,50
depozit Central	Сумма	382,50				382,50
	Кол.	9,000				9,000
	Цена	42,50				42,50
Robinet	Сумма	220,00				220,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	110,00				110,00
depozit Central	Сумма	220,00				220,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	110,00				110,00
Robinet 1/2 MF fluture	Сумма	313,33				313,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	78,33				78,33
depozit Central	Сумма	313,33				313,33
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	78,33				78,33
Robinet d15	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,00				75,00
depozit Central	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,00				75,00
Robinet d20	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	17,50				17,50
depozit Central	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	17,50				17,50
Robinet d20	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	16,67				16,67
depozit Central	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	16,67				16,67
Robinet MF fluture 1/2	Сумма	82,50				82,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	82,50				82,50
depozit Central	Сумма	82,50				82,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	82,50				82,50
Robinet pr radiator	Сумма	320,00				320,00

	Кол.	6,000				6,000
	Цена	53,33				53,33
depozit Central	Сумма	320,00				320,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	53,33				53,33
Robinet pr radiator	Сумма	51,67				51,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	51,67				51,67
depozit Central	Сумма	51,67				51,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	51,67				51,67
Robinet pr radiator	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	46,67				46,67
depozit Central	Сумма	46,67				46,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	46,67				46,67
Robinet pt radiator	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	50,00				50,00
Rola	Сумма	14,17				14,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	14,17				14,17
depozit Central	Сумма	14,17				14,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	14,17				14,17
Rola abraziva 100mm*5.0m	Сумма	210,80				210,80
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	52,70				52,70
depozit Central	Сумма	210,80				210,80
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	52,70				52,70
Rola abraziva 100mm*5m	Сумма	134,85				134,85
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	44,95				44,95
depozit Central	Сумма	134,85				134,85
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	44,95				44,95
Rola cu maner 100*6	Сумма	18,17				18,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,17				18,17
depozit Central	Сумма	18,17				18,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	18,17				18,17
Ruletca 10m	Сумма	206,67				206,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	206,67				206,67
depozit Central	Сумма	206,67				206,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	206,67				206,67
Ruletca 10m	Сумма	308,34				308,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	154,17				154,17
depozit Central	Сумма	308,34				308,34
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	154,17				154,17
Ruletca 50m	Сумма	258,33				258,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	258,33				258,33
depozit Central	Сумма	258,33				258,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	258,33				258,33
Ruletca 5m	Сумма	152,50				152,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	152,50				152,50
depozit Central	Сумма	152,50				152,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	152,50				152,50
Ruletca 8m	Сумма	77,08				77,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	77,08				77,08
depozit Central	Сумма	77,08				77,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	77,08				77,08
Ruletca 8m	Сумма	165,83				165,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	165,83				165,83
depozit Central	Сумма	165,83				165,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	165,83				165,83
Rulou	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	12,50				12,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,50				12,50
Rulou	Сумма	166,67				166,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	41,67				41,67
depozit Central	Сумма	166,67				166,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	41,67				41,67
Rulou	Сумма	37,50				37,50
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	37,50				37,50
depozit Central	Сумма	37,50				37,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	37,50				37,50
Rulou	Сумма	52,50				52,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	52,50				52,50
depozit Central	Сумма	52,50				52,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	52,50				52,50
Rulou	Сумма	38,33				38,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	38,33				38,33
depozit Central	Сумма	38,33				38,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	38,33				38,33
Rulou	Сумма	68,33				68,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	68,33				68,33
depozit Central	Сумма	68,33				68,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	68,33				68,33
Rulou	Сумма	49,17				49,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	49,17				49,17
depozit Central	Сумма	49,17				49,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	49,17				49,17
Rulou	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	30,00				30,00
depozit Central	Сумма	30,00				30,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	30,00				30,00
Rulou	Сумма	131,67				131,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	65,84				65,84
depozit Central	Сумма	131,67				131,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	65,84				65,84
Rulou 15*100	Сумма	72,73				72,73
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	18,18				18,18
depozit Central	Сумма	72,73				72,73
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	18,18				18,18
Rulou 15*100	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	26,67				26,67
depozit Central	Сумма	53,33				53,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	26,67				26,67
Rulou 18cm	Сумма	49,17				49,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	49,17				49,17
depozit Central	Сумма	49,17				49,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	49,17				49,17
Rulou 18cm	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	50,00				50,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,00				50,00
Rulou 45*250	Сумма	216,67				216,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	54,17				54,17
depozit Central	Сумма	216,67				216,67
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	54,17				54,17
Rulou 8mm	Сумма	87,50				87,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	87,50				87,50
depozit Central	Сумма	87,50				87,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	87,50				87,50
Rulou mini 10	Сумма	14,00				14,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	7,00				7,00
depozit Central	Сумма	14,00				14,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	7,00				7,00
Rulou velur	Сумма	38,17				38,17
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	12,72				12,72
depozit Central	Сумма	38,17				38,17
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	12,72				12,72
Rulou velur 30*100	Сумма	21,67				21,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	21,67				21,67
depozit Central	Сумма	21,67				21,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	21,67				21,67
Saci	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	3,33				3,33

depozit Central	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	3,33			3,33
Saiba	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	1,50			1,50
depozit Central	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	1,50			1,50
Saiba	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	0,690			0,690
	Цена	67,64			67,64
depozit Central	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	0,690			0,690
	Цена	67,64			67,64
Saiba 10/30/2.5	Сумма	56,34			56,34
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,34			56,34
depozit Central	Сумма	56,34			56,34
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	56,34			56,34
Saiba colier 10*16	Сумма	-0,01			-0,01
	Кол.				
	Цена				
depozit Central	Сумма	-0,01			-0,01
	Кол.				
	Цена				
Saiba, piulita M12	Сумма	738,21			738,21
	Кол.	11,360			11,360
	Цена	64,98			64,98
depozit Central	Сумма	738,21			738,21
	Кол.	11,360			11,360
	Цена	64,98			64,98
Salnic	Сумма	93,33			93,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	46,67			46,67
depozit Central	Сумма	93,33			93,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	46,67			46,67
Samorez	Сумма	141,67			141,67
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,14			0,14
depozit Central	Сумма	141,67			141,67
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,14			0,14
Samorez	Сумма	45,00			45,00
	Кол.	300,000			300,000
	Цена	0,15			0,15
depozit Central	Сумма	45,00			45,00
	Кол.	300,000			300,000
	Цена	0,15			0,15
Samorez	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	0,43			0,43
depozit Central	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	0,43			0,43
Samorez	Сумма	141,67			141,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	141,67			141,67
depozit Central	Сумма	141,67			141,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	141,67			141,67
Sarma arsa	Сумма	1 722,50			1 722,50
	Кол.	42,180			42,180
	Цена	40,84			40,84
depozit Central	Сумма	1 722,50			1 722,50
	Кол.	42,180			42,180
	Цена	40,84			40,84
Savura	Сумма	11 312,00			11 312,00
	Кол.	452,480			452,480
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	11 312,00			11 312,00
	Кол.	452,480			452,480
	Цена	25,00			25,00
Savura	Сумма	58 328,39			58 328,39
	Кол.	1 272,712			1 272,712
	Цена	45,83			45,83
depozit Central	Сумма	58 328,39			58 328,39
	Кол.	1 272,712			1 272,712
	Цена	45,83			45,83
Savura 0/4	Сумма	1 395,00			1 395,00
	Кол.	41,850			41,850
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	1 395,00			1 395,00
	Кол.	41,850			41,850
	Цена	33,33			33,33
Savura 0/6,3	Сумма	29 473,25			29 473,25
	Кол.	1 178,930			1 178,930
	Цена	25,00			25,00
depozit Central	Сумма	29 473,25			29 473,25
	Кол.	1 178,930			1 178,930
	Цена	25,00			25,00
Savura 0/6,3	Сумма	7 158,69			7 158,69
	Кол.	214,760			214,760
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	7 158,69			7 158,69
	Кол.				
	Цена				

	Кол.	214,760				214,760
	Цена	33,33				33,33
Scoaba	Сумма	110,00				110,00
	Кол.	40,000				40,000
	Цена	2,75				2,75
depozit Central	Сумма	110,00				110,00
	Кол.	40,000				40,000
	Цена	2,75				2,75
Scoabe capsator	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	8,34				8,34
depozit Central	Сумма	16,67				16,67
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	8,34				8,34
Scut cilindru inox	Сумма	151,26				151,26
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	37,82				37,82
depozit Central	Сумма	151,26				151,26
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	37,82				37,82
Semering	Сумма	3,34				3,34
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	0,84				0,84
depozit Central	Сумма	3,34				3,34
	Кол.	4,000				4,000
	Цена	0,84				0,84
Set armatura Alcaplast	Сумма	306,67				306,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	306,67				306,67
depozit Central	Сумма	306,67				306,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	306,67				306,67
Set arzator	Сумма	411,00				411,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	411,00				411,00
depozit Central	Сумма	411,00				411,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	411,00				411,00
Set bite	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	41,67				41,67
depozit Central	Сумма	41,67				41,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	41,67				41,67
Set biti 2 buc.	Сумма	29,17				29,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	29,17				29,17
depozit Central	Сумма	29,17				29,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	29,17				29,17
Set burghiuri	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,00				75,00
depozit Central	Сумма	75,00				75,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	75,00				75,00
Set clipsuri	Сумма	275,00				275,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	45,83				45,83
depozit Central	Сумма	275,00				275,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	45,83				45,83
Set cu captureala laterala 1/2 cu fitting din plastic	Сумма	765,00				765,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	127,50				127,50
depozit Central	Сумма	765,00				765,00
	Кол.	6,000				6,000
	Цена	127,50				127,50
Set cu suport inferior	Сумма	173,33				173,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	86,67				86,67
depozit Central	Сумма	173,33				173,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	86,67				86,67
Set extractor	Сумма	240,83				240,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	240,83				240,83
depozit Central	Сумма	240,83				240,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	240,83				240,83
Set freze	Сумма	415,83				415,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	415,83				415,83
depozit Central	Сумма	415,83				415,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	415,83				415,83
Set lacat	Сумма	293,33				293,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	293,33				293,33
depozit Central	Сумма	293,33				293,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	293,33				293,33
Set lacata	Сумма	280,00				280,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	280,00				280,00
depozit Central	Сумма	280,00				280,00
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	280,00			280,00
Set lame	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
set lame cutit	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	12,50			12,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,50			12,50
set lant+sina 36 dinti	Сумма	327,64			327,64
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	327,64			327,64
depozit Central	Сумма	327,64			327,64
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	327,64			327,64
Set materiale auxiliare	Сумма	2 446,67			2 446,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	2 446,67			2 446,67
depozit Central	Сумма	2 446,67			2 446,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	2 446,67			2 446,67
Set p/u chiuveta	Сумма	55,00			55,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	27,50			27,50
depozit Central	Сумма	55,00			55,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	27,50			27,50
Set pensule	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	21,67			21,67
depozit Central	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	21,67			21,67
set reparatie rulment	Сумма	546,67			546,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	273,34			273,34
depozit Central	Сумма	546,67			546,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	273,34			273,34
Set rulou	Сумма	78,33			78,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	78,33			78,33
depozit Central	Сумма	78,33			78,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	78,33			78,33
Set rulou 15cm	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,67			41,67
depozit Central	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,67			41,67
Set talozi metal	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	125,00			125,00
depozit Central	Сумма	250,00			250,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	125,00			125,00
set terminal	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,67			41,67
depozit Central	Сумма	41,67			41,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	41,67			41,67
Sfoara	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	10,00			10,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	10,00			10,00
Sfoara de trasare	Сумма	140,83			140,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	140,83			140,83
depozit Central	Сумма	140,83			140,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	140,83			140,83
Sfoara zidarie	Сумма	139,00			139,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	69,50			69,50
depozit Central	Сумма	139,00			139,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	69,50			69,50
Sfoara zidarie	Сумма	54,17			54,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	54,17			54,17
depozit Central	Сумма	54,17			54,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	54,17			54,17
Sifon 3 1/2	Сумма	253,33			253,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	126,67			126,67
depozit Central	Сумма	253,33			253,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	126,67			126,67

Sifon chiuveta	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
Sifon dublu masina de spalat	Сумма	106,67			106,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	53,34			53,34
depozit Central	Сумма	106,67			106,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	53,34			53,34
Silicagel 1.8 mm	Сумма	450,00			450,00
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	18,00			18,00
depozit Central	Сумма	450,00			450,00
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	18,00			18,00
Silicagel 1.8 mm	Сумма	916,66			916,66
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	18,33			18,33
depozit Central	Сумма	916,66			916,66
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	18,33			18,33
Silicon	Сумма	62,50			62,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	62,50			62,50
depozit Central	Сумма	62,50			62,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	62,50			62,50
Silicon	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	50,00			50,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	50,00			50,00
Silicon	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	21,67			21,67
depozit Central	Сумма	21,67			21,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	21,67			21,67
Silicon	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	116,67			116,67
depozit Central	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	116,67			116,67
Silicon 280ml	Сумма	69,42			69,42
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	69,42			69,42
depozit Central	Сумма	69,42			69,42
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	69,42			69,42
Silicon 500gr	Сумма	58,33			58,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	58,33			58,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	29,17			29,17
Silicon 600 ьд	Сумма	4 270,84			4 270,84
	Кол.	41,000			41,000
	Цена	104,17			104,17
depozit Central	Сумма	4 270,84			4 270,84
	Кол.	41,000			41,000
	Цена	104,17			104,17
Silicon IGS negru	Сумма	22 916,67			22 916,67
	Кол.	220,000			220,000
	Цена	104,17			104,17
depozit Central	Сумма	22 916,67			22 916,67
	Кол.	220,000			220,000
	Цена	104,17			104,17
Silicon termo	Сумма	115,00			115,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	57,50			57,50
depozit Central	Сумма	115,00			115,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	57,50			57,50
Sina ferestruu 40cm	Сумма	358,33			358,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	358,33			358,33
depozit Central	Сумма	358,33			358,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	358,33			358,33
Sirma arsa	Сумма	95,83			95,83
	Кол.	0,005			0,005
	Цена	19 166,00			19 166,00
depozit Central	Сумма	95,83			95,83
	Кол.	0,005			0,005
	Цена	19 166,00			19 166,00
Sirma arsa 1.2mm	Сумма	375,00			375,00
	Кол.	0,020			0,020
	Цена	18 750,00			18 750,00
depozit Central	Сумма	375,00			375,00
	Кол.	0,020			0,020
	Цена	18 750,00			18 750,00
Sirma arsa d.3 mm	Сумма	150,00			150,00

	Кол.	5,000				5,000	
	Цена	30,00				30,00	
depozit Central	Сумма	150,00				150,00	
	Кол.	5,000				5,000	
	Цена	30,00				30,00	
Sirma d.3 mm	Сумма	100,00				100,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	33,33				33,33	
depozit Central	Сумма	100,00				100,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	33,33				33,33	
Sirma d.3 mm	Сумма	240,00				240,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	40,00				40,00	
depozit Central	Сумма	240,00				240,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	40,00				40,00	
Sirma pt sudat	Сумма	421,95				421,95	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	421,95				421,95	
depozit Central	Сумма	421,95				421,95	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	421,95				421,95	
Sirma sudura pistol lipit D 1.0mm	Сумма	153,60				153,60	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	153,60				153,60	
depozit Central	Сумма	153,60				153,60	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	153,60				153,60	
Sirma zincata	Сумма	104,17				104,17	
	Кол.	2,500				2,500	
	Цена	41,67				41,67	
depozit Central	Сумма	104,17				104,17	
	Кол.	2,500				2,500	
	Цена	41,67				41,67	
Soedeniteli imposta	Сумма	807,50				807,50	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	8,08				8,08	
depozit Central	Сумма	807,50				807,50	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	8,08				8,08	
Solutie betozim (pt beton iarna) 3l	Сумма	331,66				331,66	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	165,83				165,83	
depozit Central	Сумма	331,66				331,66	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	165,83				165,83	
Solutie curatitor carburatir spreii	Сумма	50,00				50,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	50,00				50,00	
depozit Central	Сумма	50,00				50,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	50,00				50,00	
Solutie desfundat tevi	Сумма	68,33				68,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	68,33				68,33	
depozit Central	Сумма	68,33				68,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	68,33				68,33	
Solutie hidroizolanta 14kg	Сумма	3 944,00				3 944,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	657,33				657,33	
depozit Central	Сумма	3 944,00				3 944,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	657,33				657,33	
Solutie spalare geam	Сумма	30,00				30,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	15,00				15,00	
depozit Central	Сумма	30,00				30,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	15,00				15,00	
Solutie spalare sticla flacon	Сумма	37,50				37,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	37,50				37,50	
depozit Central	Сумма	37,50				37,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	37,50				37,50	
Solutie spalare sticla pistol	Сумма	28,33				28,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	28,33				28,33	
depozit Central	Сумма	28,33				28,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	28,33				28,33	
Solutie sticla lichida	Сумма	47,50				47,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	47,50				47,50	
depozit Central	Сумма	47,50				47,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	47,50				47,50	
Spaclu	Сумма	25,00				25,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	12,50				12,50	
depozit Central	Сумма	25,00				25,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	12,50				12,50	
Spaclu	Сумма	35,83				35,83	
	Кол.	1,000				1,000	

	Цена	35,83				35,83
depozit Central	Сумма	35,83				35,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	35,83				35,83
Spaclu	Сумма	137,50				137,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	27,50				27,50
depozit Central	Сумма	137,50				137,50
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	27,50				27,50
Spaclu	Сумма	29,17				29,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	29,17				29,17
depozit Central	Сумма	29,17				29,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	29,17				29,17
Spaclu	Сумма	137,50				137,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	137,50				137,50
depozit Central	Сумма	137,50				137,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	137,50				137,50
Spaclu	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	83,33				83,33
depozit Central	Сумма	83,33				83,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	83,33				83,33
Spaclu 10	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,50				12,50
Spaclu 100	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,50				12,50
depozit Central	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	12,50				12,50
Spaclu 100	Сумма	72,50				72,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	24,17				24,17
depozit Central	Сумма	72,50				72,50
	Кол.	3,000				3,000
	Цена	24,17				24,17
Spaclu 150	Сумма	95,83				95,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	95,83				95,83
depozit Central	Сумма	95,83				95,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	95,83				95,83
Spaclu 350	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	50,00				50,00
Spaclu 80 mm	Сумма	50,58				50,58
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,58				50,58
depozit Central	Сумма	50,58				50,58
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	50,58				50,58
Spaclu pt rosturi din masa plastica	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	25,00				25,00
depozit Central	Сумма	25,00				25,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	25,00				25,00
Spaclu PVC	Сумма	14,17				14,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	14,17				14,17
depozit Central	Сумма	14,17				14,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	14,17				14,17
Spaclu set	Сумма	15,00				15,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	15,00				15,00
depozit Central	Сумма	15,00				15,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	15,00				15,00
Spaclu set metal	Сумма	140,00				140,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	140,00				140,00
depozit Central	Сумма	140,00				140,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	140,00				140,00
Spaclu set metal	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
depozit Central	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	23,33				23,33
Spaclu zimtat	Сумма	244,17				244,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	244,17				244,17

depozit Central	Сумма	244,17			244,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	244,17			244,17
Spalator de spuma	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
depozit Central	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
Spot LED	Сумма	188,33			188,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	94,17			94,17
depozit Central	Сумма	188,33			188,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	94,17			94,17
Spray grund negru	Сумма	433,34			433,34
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	54,17			54,17
depozit Central	Сумма	433,34			433,34
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	54,17			54,17
Sprey anti-rugina	Сумма	83,75			83,75
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	27,92			27,92
depozit Central	Сумма	83,75			83,75
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	27,92			27,92
Spuma	Сумма	791,67			791,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	791,67			791,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	79,17			79,17
Spuma	Сумма	75,00			75,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	75,00			75,00
depozit Central	Сумма	75,00			75,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	75,00			75,00
Spuma	Сумма	183,75			183,75
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	91,88			91,88
depozit Central	Сумма	183,75			183,75
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	91,88			91,88
Spuma	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	100,00			100,00
depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	100,00			100,00
Spuma	Сумма	175,00			175,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	87,50			87,50
depozit Central	Сумма	175,00			175,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	87,50			87,50
Spuma 750ml	Сумма	110,00			110,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	55,00			55,00
depozit Central	Сумма	110,00			110,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	55,00			55,00
Spuma pistol	Сумма	400,00			400,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	100,00			100,00
depozit Central	Сумма	400,00			400,00
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	100,00			100,00
Spuma pistol XXL 830ml iarna	Сумма	950,00			950,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	950,00			950,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	79,17			79,17
Spuma univ.BAUTEH 750ml	Сумма	1 126,97			1 126,97
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	93,91			93,91
depozit Central	Сумма	1 126,97			1 126,97
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	93,91			93,91
Star Lavabo	Сумма	350,00			350,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	350,00			350,00
depozit Central	Сумма	350,00			350,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	350,00			350,00
Starter	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	7,00			7,00
depozit Central	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	7,00			7,00
Stergator geam	Сумма	12,75			12,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,75			12,75
depozit Central	Сумма	12,75			12,75
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	12,75			12,75

	Кол.	1,000				1,000
	Цена	12,75				12,75
Sticla	Сумма	3 941,00				3 941,00
	Кол.	13,100				13,100
	Цена	300,84				300,84
depozit Central	Сумма	3 941,00				3 941,00
	Кол.	13,100				13,100
	Цена	300,84				300,84
Sticla	Сумма	23 338,00				23 338,00
	Кол.	116,690				116,690
	Цена	200,00				200,00
depozit Central	Сумма	23 338,00				23 338,00
	Кол.	116,690				116,690
	Цена	200,00				200,00
Sticla	Сумма	3 960,00				3 960,00
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	495,00				495,00
depozit Central	Сумма	3 960,00				3 960,00
	Кол.	8,000				8,000
	Цена	495,00				495,00
Sticla	Сумма	1 740,00				1 740,00
	Кол.	3,700				3,700
	Цена	470,27				470,27
depozit Central	Сумма	1 740,00				1 740,00
	Кол.	3,700				3,700
	Цена	470,27				470,27
Sticla	Сумма	400,00				400,00
	Кол.	1,060				1,060
	Цена	377,36				377,36
depozit Central	Сумма	400,00				400,00
	Кол.	1,060				1,060
	Цена	377,36				377,36
Sticla	Сумма	990,00				990,00
	Кол.	2,060				2,060
	Цена	480,58				480,58
depozit Central	Сумма	990,00				990,00
	Кол.	2,060				2,060
	Цена	480,58				480,58
Sticla	Сумма	510,00				510,00
	Кол.	1,060				1,060
	Цена	481,13				481,13
depozit Central	Сумма	510,00				510,00
	Кол.	1,060				1,060
	Цена	481,13				481,13
Sticla float 4mm	Сумма	6 286,67				6 286,67
	Кол.	65,600				65,600
	Цена	95,83				95,83
depozit Central	Сумма	6 286,67				6 286,67
	Кол.	65,600				65,600
	Цена	95,83				95,83
Sticla float 4mm	Сумма	25 278,75				25 278,75
	Кол.	202,230				202,230
	Цена	125,00				125,00
depozit Central	Сумма	25 278,75				25 278,75
	Кол.	202,230				202,230
	Цена	125,00				125,00
Sticla float 4mm	Сумма	6 250,00				6 250,00
	Кол.	39,860				39,860
	Цена	156,80				156,80
depozit Central	Сумма	6 250,00				6 250,00
	Кол.	39,860				39,860
	Цена	156,80				156,80
Sticla float 4mm	Сумма	16 199,92				16 199,92
	Кол.	200,410				200,410
	Цена	80,83				80,83
depozit Central	Сумма	16 199,92				16 199,92
	Кол.	200,410				200,410
	Цена	80,83				80,83
Sticla float 6mm	Сумма	35 739,00				35 739,00
	Кол.	158,840				158,840
	Цена	225,00				225,00
depozit Central	Сумма	35 739,00				35 739,00
	Кол.	158,840				158,840
	Цена	225,00				225,00
Stift	Сумма	474,58				474,58
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	18,98				18,98
depozit Central	Сумма	474,58				474,58
	Кол.	25,000				25,000
	Цена	18,98				18,98
Strubtina	Сумма	99,17				99,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	99,17				99,17
depozit Central	Сумма	99,17				99,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	99,17				99,17
Strubtina	Сумма	84,17				84,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	84,17				84,17
depozit Central	Сумма	84,17				84,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	84,17				84,17
Strubtina	Сумма	143,33				143,33
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	71,67				71,67
depozit Central	Сумма	143,33				143,33
	Кол.	2,000				2,000

	Цена	71,67			71,67
Stuslo	Сумма	45,83			45,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	45,83			45,83
depozit Central	Сумма	45,83			45,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	45,83			45,83
Suport 60*125 mm	Сумма	464,67			464,67
	Кол.	82,000			82,000
	Цена	5,67			5,67
depozit Central	Сумма	464,67			464,67
	Кол.	82,000			82,000
	Цена	5,67			5,67
Suport 60*125 mm	Сумма	130,00			130,00
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	4,33			4,33
depozit Central	Сумма	130,00			130,00
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	4,33			4,33
Suport 60*125 CD	Сумма	2 266,67			2 266,67
	Кол.	400,000			400,000
	Цена	5,67			5,67
depozit Central	Сумма	2 266,67			2 266,67
	Кол.	400,000			400,000
	Цена	5,67			5,67
Suport 60*125 CD 60/27	Сумма	433,33			433,33
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	4,33			4,33
depozit Central	Сумма	433,33			433,33
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	4,33			4,33
Suport de montare pe podea	Сумма	540,00			540,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	180,00			180,00
depozit Central	Сумма	540,00			540,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	180,00			180,00
Suport electrod	Сумма	200,00			200,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	200,00			200,00
depozit Central	Сумма	200,00			200,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	200,00			200,00
Suport electrozi	Сумма	149,17			149,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	149,17			149,17
depozit Central	Сумма	149,17			149,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	149,17			149,17
Suport masa	Сумма	74,17			74,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	74,17			74,17
depozit Central	Сумма	74,17			74,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	74,17			74,17
Suport PRO 60*125 mm	Сумма	1 300,00			1 300,00
	Кол.	300,000			300,000
	Цена	4,33			4,33
depozit Central	Сумма	1 300,00			1 300,00
	Кол.	300,000			300,000
	Цена	4,33			4,33
Suport pt felinar stradal L300mm	Сумма	167,20			167,20
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	83,60			83,60
depozit Central	Сумма	167,20			167,20
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	83,60			83,60
Surub	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	0,120			0,120
	Цена	69,42			69,42
depozit Central	Сумма	8,33			8,33
	Кол.	0,120			0,120
	Цена	69,42			69,42
Surub	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	0,83			0,83
depozit Central	Сумма	26,67			26,67
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	0,83			0,83
Surub 3.5*11*0.9 metal	Сумма	624,54			624,54
	Кол.	5 765,000			5 765,000
	Цена	0,11			0,11
depozit Central	Сумма	624,54			624,54
	Кол.	5 765,000			5 765,000
	Цена	0,11			0,11
Surub 3.5*25	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,12			0,12
depozit Central	Сумма	116,67			116,67
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,12			0,12
Surub 3.5*35	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,15			0,15
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,15			0,15

Surub 3.5*45	Сумма	1,83			1,83
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	0,18			0,18
depozit Central	Сумма	1,83			1,83
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	0,18			0,18
Surub 3.5*50	Сумма	230,83			230,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	115,42			115,42
depozit Central	Сумма	230,83			230,83
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	115,42			115,42
Surub 3.5*51 lemn	Сумма	427,80			427,80
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	106,95			106,95
depozit Central	Сумма	427,80			427,80
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	106,95			106,95
Surub 3.5*51 lemn	Сумма	287,50			287,50
	Кол.	1 500,000			1 500,000
	Цена	0,19			0,19
depozit Central	Сумма	287,50			287,50
	Кол.	1 500,000			1 500,000
	Цена	0,19			0,19
Surub 3.5*55	Сумма	182,04			182,04
	Кол.	950,000			950,000
	Цена	0,19			0,19
depozit Central	Сумма	182,04			182,04
	Кол.	950,000			950,000
	Цена	0,19			0,19
Surub 3.5*55	Сумма	112,50			112,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	112,50			112,50
depozit Central	Сумма	112,50			112,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	112,50			112,50
Surub 3.5*55	Сумма	733,33			733,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	91,67			91,67
depozit Central	Сумма	733,33			733,33
	Кол.	8,000			8,000
	Цена	91,67			91,67
Surub 3.5*55	Сумма	104,17			104,17
	Кол.	500,000			500,000
	Цена	0,21			0,21
depozit Central	Сумма	104,17			104,17
	Кол.	500,000			500,000
	Цена	0,21			0,21
Surub 3.8*55	Сумма	2,08			2,08
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	0,21			0,21
depozit Central	Сумма	2,08			2,08
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	0,21			0,21
Surub 3.8*55	Сумма	366,67			366,67
	Кол.	2 000,000			2 000,000
	Цена	0,18			0,18
depozit Central	Сумма	366,67			366,67
	Кол.	2 000,000			2 000,000
	Цена	0,18			0,18
Surub 3.9*35	Сумма	333,33			333,33
	Кол.	2 000,000			2 000,000
	Цена	0,17			0,17
depozit Central	Сумма	333,33			333,33
	Кол.	2 000,000			2 000,000
	Цена	0,17			0,17
Surub 3.9*40	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	400,000			400,000
	Цена	0,42			0,42
depozit Central	Сумма	166,67			166,67
	Кол.	400,000			400,000
	Цена	0,42			0,42
Surub 3*30	Сумма	61,34			61,34
	Кол.	184,000			184,000
	Цена	0,33			0,33
depozit Central	Сумма	61,34			61,34
	Кол.	184,000			184,000
	Цена	0,33			0,33
Surub 4.2*13	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,13			0,13
depozit Central	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,13			0,13
Surub 4.2*13	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,13			0,13
depozit Central	Сумма	125,00			125,00
	Кол.	1 000,000			1 000,000
	Цена	0,13			0,13
Surub 4.2*13/0.9 (50 buc)	Сумма	16,50			16,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	8,25			8,25
depozit Central	Сумма	16,50			16,50
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	8,25			8,25
Surub 4.2*13/0.9 mm	Сумма	216,67			216,67

	Кол.	2 000,000				2 000,000	
	Цена	0,11				0,11	
depozit Central	Сумма	216,67				216,67	
	Кол.	2 000,000				2 000,000	
	Цена	0,11				0,11	
Surub 4.2*13/0.9 zinc	Сумма	316,66				316,66	
	Кол.	2 000,000				2 000,000	
	Цена	0,16				0,16	
depozit Central	Сумма	316,66				316,66	
	Кол.	2 000,000				2 000,000	
	Цена	0,16				0,16	
Surub 4.2*13/2	Сумма	166,67				166,67	
	Кол.	1 000,000				1 000,000	
	Цена	0,17				0,17	
depozit Central	Сумма	166,67				166,67	
	Кол.	1 000,000				1 000,000	
	Цена	0,17				0,17	
Surub 4.2*19	Сумма	175,00				175,00	
	Кол.	1 050,000				1 050,000	
	Цена	0,17				0,17	
depozit Central	Сумма	175,00				175,00	
	Кол.	1 050,000				1 050,000	
	Цена	0,17				0,17	
Surub 4.2*19	Сумма	19,17				19,17	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	0,19				0,19	
depozit Central	Сумма	19,17				19,17	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	0,19				0,19	
Surub 4.2*19	Сумма	27,50				27,50	
	Кол.	150,000				150,000	
	Цена	0,18				0,18	
depozit Central	Сумма	27,50				27,50	
	Кол.	150,000				150,000	
	Цена	0,18				0,18	
Surub 4.2*25	Сумма	13,75				13,75	
	Кол.	55,000				55,000	
	Цена	0,25				0,25	
depozit Central	Сумма	13,75				13,75	
	Кол.	55,000				55,000	
	Цена	0,25				0,25	
Surub 4.2*25	Сумма	19,17				19,17	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	0,19				0,19	
depozit Central	Сумма	19,17				19,17	
	Кол.	100,000				100,000	
	Цена	0,19				0,19	
Surub 4.2*25/0.9	Сумма	160,00				160,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	53,33				53,33	
depozit Central	Сумма	160,00				160,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	53,33				53,33	
Surub 4.2*70	Сумма	116,67				116,67	
	Кол.	350,000				350,000	
	Цена	0,33				0,33	
depozit Central	Сумма	116,67				116,67	
	Кол.	350,000				350,000	
	Цена	0,33				0,33	
Surub 4.2*70	Сумма	187,50				187,50	
	Кол.	350,000				350,000	
	Цена	0,54				0,54	
depozit Central	Сумма	187,50				187,50	
	Кол.	350,000				350,000	
	Цена	0,54				0,54	
Surub 4.2*70	Сумма	750,00				750,00	
	Кол.	2 000,000				2 000,000	
	Цена	0,38				0,38	
depozit Central	Сумма	750,00				750,00	
	Кол.	2 000,000				2 000,000	
	Цена	0,38				0,38	
Surub 4.2*70	Сумма	1 500,00				1 500,00	
	Кол.	8,000				8,000	
	Цена	187,50				187,50	
depozit Central	Сумма	1 500,00				1 500,00	
	Кол.	8,000				8,000	
	Цена	187,50				187,50	
Surub 4.2*70	Сумма	187,50				187,50	
	Кол.	500,000				500,000	
	Цена	0,38				0,38	
depozit Central	Сумма	187,50				187,50	
	Кол.	500,000				500,000	
	Цена	0,38				0,38	
Surub 4.2*70 lemn	Сумма	803,20				803,20	
	Кол.	4,000				4,000	
	Цена	200,80				200,80	
depozit Central	Сумма	803,20				803,20	
	Кол.	4,000				4,000	
	Цена	200,80				200,80	
Surub 4.8*19	Сумма	248,18				248,18	
	Кол.	350,000				350,000	
	Цена	0,71				0,71	
depozit Central	Сумма	248,18				248,18	
	Кол.	350,000				350,000	
	Цена	0,71				0,71	
Surub 4.8*19 metal zinc	Сумма	1 603,33				1 603,33	
	Кол.	3 848,000				3 848,000	

	Цена	0,42			0,42
depozit Central	Сумма	1 603,33			1 603,33
	Кол.	3 848,000			3 848,000
	Цена	0,42			0,42
Surub 4.8*35 lemn	Сумма	177,08			177,08
	Кол.	250,000			250,000
	Цена	0,71			0,71
depozit Central	Сумма	177,08			177,08
	Кол.	250,000			250,000
	Цена	0,71			0,71
Surub 4.8*35 RALL	Сумма	1 543,66			1 543,66
	Кол.	2 474,000			2 474,000
	Цена	0,62			0,62
depozit Central	Сумма	1 543,66			1 543,66
	Кол.	2 474,000			2 474,000
	Цена	0,62			0,62
Surub 4.8*50	Сумма	16,50			16,50
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	1,50			1,50
depozit Central	Сумма	16,50			16,50
	Кол.	11,000			11,000
	Цена	1,50			1,50
Surub 6.5*6	Сумма	291,67			291,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	2,92			2,92
depozit Central	Сумма	291,67			291,67
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	2,92			2,92
Surub 6*90	Сумма	28,33			28,33
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	2,36			2,36
depozit Central	Сумма	28,33			28,33
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	2,36			2,36
Surub 70mm	Сумма	140,00			140,00
	Кол.	350,000			350,000
	Цена	0,40			0,40
depozit Central	Сумма	140,00			140,00
	Кол.	350,000			350,000
	Цена	0,40			0,40
Surub beton	Сумма	87,50			87,50
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	3,50			3,50
depozit Central	Сумма	87,50			87,50
	Кол.	25,000			25,000
	Цена	3,50			3,50
Surub beton	Сумма	875,00			875,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	1,46			1,46
depozit Central	Сумма	875,00			875,00
	Кол.	600,000			600,000
	Цена	1,46			1,46
Surub KGD 3.5*35 lemn 1000b	Сумма	380,37			380,37
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	126,79			126,79
depozit Central	Сумма	380,37			380,37
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	126,79			126,79
Surub KGD 4.2*70 lemn 500buc.	Сумма	1 172,15			1 172,15
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	195,36			195,36
depozit Central	Сумма	1 172,15			1 172,15
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	195,36			195,36
Surub M7 5x132 beton	Сумма	224,70			224,70
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	2,25			2,25
depozit Central	Сумма	224,70			224,70
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	2,25			2,25
Surub panou sandwich 6.3/5.5*150	Сумма	350,00			350,00
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	3,50			3,50
depozit Central	Сумма	350,00			350,00
	Кол.	100,000			100,000
	Цена	3,50			3,50
Surub pt beton 7.5*112 mm	Сумма	166,25			166,25
	Кол.	95,000			95,000
	Цена	1,75			1,75
depozit Central	Сумма	166,25			166,25
	Кол.	95,000			95,000
	Цена	1,75			1,75
Tabla striata	Сумма	1 416,67			1 416,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 416,67			1 416,67
depozit Central	Сумма	1 416,67			1 416,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 416,67			1 416,67
Talc 110 gr	Сумма	19,17			19,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	19,17			19,17
depozit Central	Сумма	19,17			19,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	19,17			19,17
Teava	Сумма	95,00			95,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	15,83			15,83

depozit Central	Сумма	95,00			95,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	15,83			15,83
Teava 110*2	Сумма	247,50			247,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	82,50			82,50
depozit Central	Сумма	247,50			247,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	82,50			82,50
Teava 110/0.315m	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,00			30,00
depozit Central	Сумма	60,00			60,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	30,00			30,00
Teava 110/0.5m	Сумма	195,00			195,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	32,50			32,50
depozit Central	Сумма	195,00			195,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	32,50			32,50
Teava 110/1m	Сумма	233,33			233,33
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	46,67			46,67
depozit Central	Сумма	233,33			233,33
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	46,67			46,67
Teava 1m D150-220	Сумма	6 030,00			6 030,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	1 005,00			1 005,00
depozit Central	Сумма	6 030,00			6 030,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	1 005,00			1 005,00
Teava 25x25	Сумма	320,00			320,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	26,67			26,67
depozit Central	Сумма	320,00			320,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	26,67			26,67
Teava 25x25x2.0	Сумма	1 651,00			1 651,00
	Кол.	60,000			60,000
	Цена	27,52			27,52
depozit Central	Сумма	1 651,00			1 651,00
	Кол.	60,000			60,000
	Цена	27,52			27,52
Teava 30*20*1.8*6000mm	Сумма	5 360,00			5 360,00
	Кол.	240,000			240,000
	Цена	22,33			22,33
depozit Central	Сумма	5 360,00			5 360,00
	Кол.	240,000			240,000
	Цена	22,33			22,33
Teava 30x20x2.0	Сумма	773,75			773,75
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	25,79			25,79
depozit Central	Сумма	773,75			773,75
	Кол.	30,000			30,000
	Цена	25,79			25,79
Teava 40*20*2.0*6000mm	Сумма	1 419,60			1 419,60
	Кол.	84,000			84,000
	Цена	16,90			16,90
depozit Central	Сумма	1 419,60			1 419,60
	Кол.	84,000			84,000
	Цена	16,90			16,90
Teava 40*25*2.6m	Сумма	807,33			807,33
	Кол.	28,000			28,000
	Цена	28,83			28,83
depozit Central	Сумма	807,33			807,33
	Кол.	28,000			28,000
	Цена	28,83			28,83
Teava 50/0.5m	Сумма	110,01			110,01
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	18,34			18,34
depozit Central	Сумма	110,01			110,01
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	18,34			18,34
teava 50x40x3x6000mm	Сумма	6 024,39			6 024,39
	Кол.	95,310			95,310
	Цена	63,21			63,21
depozit Central	Сумма	6 024,39			6 024,39
	Кол.	95,310			95,310
	Цена	63,21			63,21
Teava 60 m	Сумма	413,33			413,33
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	20,67			20,67
depozit Central	Сумма	413,33			413,33
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	20,67			20,67
Teava 80 m	Сумма	520,00			520,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	13,00			13,00
depozit Central	Сумма	520,00			520,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	13,00			13,00
Teava 80*40*4*1200 mm	Сумма	2 083,33			2 083,33
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	115,74			115,74
depozit Central	Сумма	2 083,33			2 083,33

	Кол.	18,000			18,000
	Цена	115,74			115,74
Teava d108	Сумма	291,67			291,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	145,84			145,84
depozit Central	Сумма	291,67			291,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	145,84			145,84
Teava d110*1m	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,67			46,67
depozit Central	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,67			46,67
Teava d115/1m	Сумма	1 413,33			1 413,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	353,33			353,33
depozit Central	Сумма	1 413,33			1 413,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	353,33			353,33
Teava d20	Сумма	224,00			224,00
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	7,00			7,00
depozit Central	Сумма	224,00			224,00
	Кол.	32,000			32,000
	Цена	7,00			7,00
Teava d25	Сумма	420,00			420,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	10,50			10,50
depozit Central	Сумма	420,00			420,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	10,50			10,50
Teava d25	Сумма	989,77			989,77
	Кол.	51,640			51,640
	Цена	19,17			19,17
depozit Central	Сумма	989,77			989,77
	Кол.	51,640			51,640
	Цена	19,17			19,17
Teava d32	Сумма	555,00			555,00
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	30,83			30,83
depozit Central	Сумма	555,00			555,00
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	30,83			30,83
Teava d32	Сумма	325,00			325,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	54,17			54,17
depozit Central	Сумма	325,00			325,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	54,17			54,17
Teava DE 48.3*2*6000mm	Сумма	675,00			675,00
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	37,50			37,50
depozit Central	Сумма	675,00			675,00
	Кол.	18,000			18,000
	Цена	37,50			37,50
Teava patrata 100x100x3	Сумма	1 440,00			1 440,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	160,00			160,00
depozit Central	Сумма	1 440,00			1 440,00
	Кол.	9,000			9,000
	Цена	160,00			160,00
Teava patrata 100x100x3	Сумма	1 907,70			1 907,70
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	158,98			158,98
depozit Central	Сумма	1 907,70			1 907,70
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	158,98			158,98
Teava patrata 20x20x2,0	Сумма	1 059,75			1 059,75
	Кол.	54,000			54,000
	Цена	19,63			19,63
depozit Central	Сумма	1 059,75			1 059,75
	Кол.	54,000			54,000
	Цена	19,63			19,63
Teava patrata 40*25x2	Сумма	2 946,93			2 946,93
	Кол.	86,000			86,000
	Цена	34,27			34,27
depozit Central	Сумма	2 946,93			2 946,93
	Кол.	86,000			86,000
	Цена	34,27			34,27
Teava patrata 40*25x2	Сумма	2 780,33			2 780,33
	Кол.	76,000			76,000
	Цена	36,58			36,58
depozit Central	Сумма	2 780,33			2 780,33
	Кол.	76,000			76,000
	Цена	36,58			36,58
Teava PPR 20	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	12,50			12,50
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	12,000			12,000
	Цена	12,50			12,50
Tencuiala 25kg	Сумма	666,67			666,67
	Кол.	10,000			10,000
	Цена	66,67			66,67
depozit Central	Сумма	666,67			666,67
	Кол.	10,000			10,000

	Цена	66,67			66,67
Tencuiala 30kg	Сумма	4 564,99			4 564,99
	Кол.	66,000			66,000
	Цена	69,17			69,17
depozit Central	Сумма	4 564,99			4 564,99
	Кол.	66,000			66,000
	Цена	69,17			69,17
Tencuiala 30kg	Сумма	1 226,25			1 226,25
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	81,75			81,75
depozit Central	Сумма	1 226,25			1 226,25
	Кол.	15,000			15,000
	Цена	81,75			81,75
Tencuiala 30kg	Сумма	7 324,80			7 324,80
	Кол.	96,000			96,000
	Цена	76,30			76,30
depozit Central	Сумма	7 324,80			7 324,80
	Кол.	96,000			96,000
	Цена	76,30			76,30
Tencuiala 30kg	Сумма	170,00			170,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	85,00			85,00
depozit Central	Сумма	170,00			170,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	85,00			85,00
Tencuiala 30kg	Сумма	181,67			181,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	90,84			90,84
depozit Central	Сумма	181,67			181,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	90,84			90,84
Tencuiala 30kg Knauf	Сумма	330,00			330,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	110,00			110,00
depozit Central	Сумма	330,00			330,00
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	110,00			110,00
Teracota 20*30	Сумма	2 835,59			2 835,59
	Кол.	35,818			35,818
	Цена	79,17			79,17
depozit Central	Сумма	2 835,59			2 835,59
	Кол.	35,818			35,818
	Цена	79,17			79,17
Teracota pt pardoseala 47*47	Сумма	10 013,00			10 013,00
	Кол.	58,900			58,900
	Цена	170,00			170,00
depozit Central	Сумма	10 013,00			10 013,00
	Кол.	58,900			58,900
	Цена	170,00			170,00
Teu	Сумма	52,50			52,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	17,50			17,50
depozit Central	Сумма	52,50			52,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	17,50			17,50
Teu	Сумма	37,50			37,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	37,50			37,50
depozit Central	Сумма	37,50			37,50
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	37,50			37,50
Teu	Сумма	29,17			29,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	29,17			29,17
depozit Central	Сумма	29,17			29,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	29,17			29,17
Teu	Сумма	7,50			7,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	2,50			2,50
depozit Central	Сумма	7,50			7,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	2,50			2,50
Teu	Сумма	6,67			6,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	3,34			3,34
depozit Central	Сумма	6,67			6,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	3,34			3,34
teu 110*110*90	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,67			46,67
depozit Central	Сумма	46,67			46,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	46,67			46,67
Teu 110/90	Сумма	63,33			63,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	31,67			31,67
depozit Central	Сумма	63,33			63,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	31,67			31,67
Teu d25	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	16,67			16,67
depozit Central	Сумма	16,67			16,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	16,67			16,67

Teu PPR d25	Сумма	13,33			13,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	3,33			3,33
depozit Central	Сумма	13,33			13,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	3,33			3,33
Tigla metalica	Сумма	16 360,47			16 360,47
	Кол.	116,169			116,169
	Цена	140,83			140,83
depozit Central	Сумма	16 360,47			16 360,47
	Кол.	116,169			116,169
	Цена	140,83			140,83
Tija 8/1m	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	10,83			10,83
depozit Central	Сумма	43,33			43,33
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	10,83			10,83
Tija d12	Сумма	666,67			666,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	33,33			33,33
depozit Central	Сумма	666,67			666,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	33,33			33,33
Tink Bau Structur 25 kg	Сумма	2 337,50			2 337,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	467,50			467,50
depozit Central	Сумма	2 337,50			2 337,50
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	467,50			467,50
Tink Wolks 25 kg	Сумма	833,33			833,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	416,67			416,67
depozit Central	Сумма	833,33			833,33
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	416,67			416,67
Tiokol 33 KG	Сумма	1 125,00			1 125,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 125,00			1 125,00
depozit Central	Сумма	1 125,00			1 125,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 125,00			1 125,00
Topor	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	150,00			150,00
depozit Central	Сумма	150,00			150,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	150,00			150,00
Topor cu maner lemn	Сумма	313,33			313,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	313,33			313,33
depozit Central	Сумма	313,33			313,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	313,33			313,33
Trafalet Velur 100*30*6	Сумма	9,58			9,58
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,58			9,58
depozit Central	Сумма	9,58			9,58
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	9,58			9,58
Transformator	Сумма	190,67			190,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	95,34			95,34
depozit Central	Сумма	190,67			190,67
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	95,34			95,34
Trecere	Сумма	14,17			14,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	14,17			14,17
depozit Central	Сумма	14,17			14,17
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	14,17			14,17
Trecere 1/2-3/4	Сумма	112,50			112,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	37,50			37,50
depozit Central	Сумма	112,50			112,50
	Кол.	3,000			3,000
	Цена	37,50			37,50
Trecere 1/2-3/4	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
depozit Central	Сумма	40,00			40,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	40,00			40,00
Trecere 160/150	Сумма	316,67			316,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	316,67			316,67
depozit Central	Сумма	316,67			316,67
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	316,67			316,67
Trecere 25*25	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
depozit Central	Сумма	70,00			70,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	70,00			70,00
Trecere aluminiu 1m	Сумма	169,17			169,17

	Кол.	1,000				1,000
	Цена	169,17				169,17
depozit Central	Сумма	169,17				169,17
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	169,17				169,17
Trecere olandeza 25*1/2	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	50,00				50,00
depozit Central	Сумма	250,00				250,00
	Кол.	5,000				5,000
	Цена	50,00				50,00
Trecere olandeza 25*1/2	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	73,33				73,33
depozit Central	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	73,33				73,33
Тub fluorescent	Сумма	56,00				56,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	56,00				56,00
depozit Central	Сумма	56,00				56,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	56,00				56,00
Тub termic albastru	Сумма	20,25				20,25
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	20,25				20,25
depozit Central	Сумма	20,25				20,25
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	20,25				20,25
Тub termic albastru	Сумма	11,08				11,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	11,08				11,08
depozit Central	Сумма	11,08				11,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	11,08				11,08
Тub termic galben	Сумма	9,00				9,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	9,00				9,00
depozit Central	Сумма	9,00				9,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	9,00				9,00
Тub termic rosu	Сумма	11,08				11,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	11,08				11,08
depozit Central	Сумма	11,08				11,08
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	11,08				11,08
Тub termic verde	Сумма	20,25				20,25
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	20,25				20,25
depozit Central	Сумма	20,25				20,25
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	20,25				20,25
Тub/teava TS 40.25-3 fara cauciuc 250/40/7.2	Сумма	2 180,00				2 180,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 180,00				2 180,00
depozit Central	Сумма	2 180,00				2 180,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	2 180,00				2 180,00
ulei	Сумма	922,50				922,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	922,50				922,50
depozit Central	Сумма	922,50				922,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	922,50				922,50
ulei	Сумма	701,67				701,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	701,67				701,67
depozit Central	Сумма	701,67				701,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	701,67				701,67
ulei	Сумма	9 791,67				9 791,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	9 791,67				9 791,67
depozit Central	Сумма	9 791,67				9 791,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	9 791,67				9 791,67
Ulei 20l	Сумма	737,50				737,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	737,50				737,50
depozit Central	Сумма	737,50				737,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	737,50				737,50
Ulei 40 20L Turbomax Hidraulic	Сумма	491,67				491,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	491,67				491,67
depozit Central	Сумма	491,67				491,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	491,67				491,67
Ulei Favorit 10x40 20l	Сумма	816,67				816,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	816,67				816,67
depozit Central	Сумма	816,67				816,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	816,67				816,67
Ulei Favorit hidraulic 20l	Сумма	695,83				695,83
	Кол.	1,000				1,000

	Цена	695,83				695,83
depozit Central	Сумма	695,83				695,83
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	695,83				695,83
Ulei hidraulic	Сумма	733,33				733,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	733,33				733,33
depozit Central	Сумма	733,33				733,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	733,33				733,33
Ulei hidraulic 20 L	Сумма	733,33				733,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	733,33				733,33
depozit Central	Сумма	733,33				733,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	733,33				733,33
Ulei I 40 A	Сумма	514,02				514,02
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	257,01				257,01
depozit Central	Сумма	514,02				514,02
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	257,01				257,01
Ulei I 40 A Navigator	Сумма	482,87				482,87
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	241,44				241,44
depozit Central	Сумма	482,87				482,87
	Кол.	2,000				2,000
	Цена	241,44				241,44
Ulei I-40A	Сумма	1 645,00				1 645,00
	Кол.	47,000				47,000
	Цена	35,00				35,00
depozit Central	Сумма	1 645,00				1 645,00
	Кол.	47,000				47,000
	Цена	35,00				35,00
Ulei Iant	Сумма	63,33				63,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	63,33				63,33
depozit Central	Сумма	63,33				63,33
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	63,33				63,33
Ulei motor	Сумма	916,67				916,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	916,67				916,67
depozit Central	Сумма	916,67				916,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	916,67				916,67
Unghi	Сумма	191,67				191,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	191,67				191,67
depozit Central	Сумма	191,67				191,67
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	191,67				191,67
Unghi 10*20	Сумма	227,25				227,25
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	2,27				2,27
depozit Central	Сумма	227,25				227,25
	Кол.	100,000				100,000
	Цена	2,27				2,27
Unghi 20*20	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	1,17				1,17
depozit Central	Сумма	35,00				35,00
	Кол.	30,000				30,000
	Цена	1,17				1,17
Unghi 20*45	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	1,17				1,17
depozit Central	Сумма	23,33				23,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	1,17				1,17
Unghi 25*25	Сумма	56,83				56,83
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	1,83				1,83
depozit Central	Сумма	56,83				56,83
	Кол.	31,000				31,000
	Цена	1,83				1,83
Unghi 32*45	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	3,67				3,67
depozit Central	Сумма	73,33				73,33
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	3,67				3,67
Unghi gonometru reglabil aluminiu	Сумма	402,50				402,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	402,50				402,50
depozit Central	Сумма	402,50				402,50
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	402,50				402,50
Unghi metal	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	150,00				150,00
depozit Central	Сумма	150,00				150,00
	Кол.	1,000				1,000
	Цена	150,00				150,00
Unghi metal	Сумма	100,00				100,00
	Кол.	20,000				20,000
	Цена	5,00				5,00

depozit Central	Сумма	100,00			100,00
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	5,00			5,00
Unghi metal	Сумма	750,00			750,00
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	15,00			15,00
depozit Central	Сумма	750,00			750,00
	Кол.	50,000			50,000
	Цена	15,00			15,00
Unghi metal	Сумма	3 766,67			3 766,67
	Кол.	222,000			222,000
	Цена	16,97			16,97
depozit Central	Сумма	3 766,67			3 766,67
	Кол.	222,000			222,000
	Цена	16,97			16,97
Unghi metal 30*30	Сумма	570,83			570,83
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	114,17			114,17
depozit Central	Сумма	570,83			570,83
	Кол.	5,000			5,000
	Цена	114,17			114,17
Unghi PPR	Сумма	18,67			18,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	0,93			0,93
depozit Central	Сумма	18,67			18,67
	Кол.	20,000			20,000
	Цена	0,93			0,93
Urna	Сумма	4 905,00			4 905,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	817,50			817,50
depozit Central	Сумма	4 905,00			4 905,00
	Кол.	6,000			6,000
	Цена	817,50			817,50
Var	Сумма	275,00			275,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	137,50			137,50
depozit Central	Сумма	275,00			275,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	137,50			137,50
Vas expansiune	Сумма	1 458,33			1 458,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 458,33			1 458,33
depozit Central	Сумма	1 458,33			1 458,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	1 458,33			1 458,33
Vata minerala	Сумма	916,67			916,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	229,17			229,17
depozit Central	Сумма	916,67			916,67
	Кол.	4,000			4,000
	Цена	229,17			229,17
Ventuza 62662	Сумма	148,00			148,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	148,00			148,00
depozit Central	Сумма	148,00			148,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	148,00			148,00
Ventuza 62663	Сумма	210,83			210,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	210,83			210,83
depozit Central	Сумма	210,83			210,83
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	210,83			210,83
Vinclu imbinare	Сумма	1 364,00			1 364,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	34,10			34,10
depozit Central	Сумма	1 364,00			1 364,00
	Кол.	40,000			40,000
	Цена	34,10			34,10
Vopsea	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	48,33			48,33
depozit Central	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	48,33			48,33
Vopsea	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	48,33			48,33
depozit Central	Сумма	48,33			48,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	48,33			48,33
Vopsea 0.75	Сумма	110,00			110,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	110,00			110,00
depozit Central	Сумма	110,00			110,00
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	110,00			110,00
Vopsea 2.7 kg	Сумма	173,33			173,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	173,33			173,33
depozit Central	Сумма	173,33			173,33
	Кол.	1,000			1,000
	Цена	173,33			173,33
Vopsea 2.7 kg	Сумма	305,00			305,00
	Кол.	2,000			2,000
	Цена	152,50			152,50
depozit Central	Сумма	305,00			305,00

	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	152,50				152,50	
Vopsea 2.7 kg	Сумма	861,66				861,66	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	143,61				143,61	
depozit Central	Сумма	861,66				861,66	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	143,61				143,61	
Vopsea acrilica 5 kg	Сумма	234,17				234,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	234,17				234,17	
depozit Central	Сумма	234,17				234,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	234,17				234,17	
Vopsea acrilica 6.3 kg	Сумма	104,17				104,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	104,17				104,17	
depozit Central	Сумма	104,17				104,17	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	104,17				104,17	
Vopsea Colorix	Сумма	481,66				481,66	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	240,83				240,83	
depozit Central	Сумма	481,66				481,66	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	240,83				240,83	
Vopsea Colorix	Сумма	1 350,00				1 350,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	225,00				225,00	
depozit Central	Сумма	1 350,00				1 350,00	
	Кол.	6,000				6,000	
	Цена	225,00				225,00	
Vopsea email 2.7 kg	Сумма	550,00				550,00	
	Кол.	4,000				4,000	
	Цена	137,50				137,50	
depozit Central	Сумма	550,00				550,00	
	Кол.	4,000				4,000	
	Цена	137,50				137,50	
Vopsea email Nova 2.7 kg	Сумма	275,00				275,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	137,50				137,50	
depozit Central	Сумма	275,00				275,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	137,50				137,50	
Vopsea emulsie interior Snejana 14l	Сумма	518,67				518,67	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	259,34				259,34	
depozit Central	Сумма	518,67				518,67	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	259,34				259,34	
Vopsea interioara 14 kg	Сумма	700,00				700,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	233,33				233,33	
depozit Central	Сумма	700,00				700,00	
	Кол.	3,000				3,000	
	Цена	233,33				233,33	
Vopsea Spray	Сумма	108,33				108,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	54,17				54,17	
depozit Central	Сумма	108,33				108,33	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	54,17				54,17	
Vopsea Spray	Сумма	50,00				50,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	50,00				50,00	
depozit Central	Сумма	50,00				50,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	50,00				50,00	
Vopsea Spray	Сумма	120,00				120,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	60,00				60,00	
depozit Central	Сумма	120,00				120,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	60,00				60,00	
Vopsea tink 4.2 kg	Сумма	217,50				217,50	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	108,75				108,75	
depozit Central	Сумма	217,50				217,50	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	108,75				108,75	
Vopsea universala 14 kg	Сумма	3 413,33				3 413,33	
	Кол.	8,000				8,000	
	Цена	426,67				426,67	
depozit Central	Сумма	3 413,33				3 413,33	
	Кол.	8,000				8,000	
	Цена	426,67				426,67	
Wait spirit 0.9 l	Сумма	58,34				58,34	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	29,17				29,17	
depozit Central	Сумма	58,34				58,34	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	29,17				29,17	
WC standart	Сумма	1 387,50				1 387,50	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	1 387,50				1 387,50	
depozit Central	Сумма	1 387,50				1 387,50	
	Кол.	1,000				1,000	

	Цена	1 387,50				1 387,50	
Zavor	Сумма	80,00				80,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	40,00				40,00	
depozit Central	Сумма	80,00				80,00	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	40,00				40,00	
Zavor	Сумма	335,55				335,55	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	167,78				167,78	
depozit Central	Сумма	335,55				335,55	
	Кол.	2,000				2,000	
	Цена	167,78				167,78	
Zavor pentru garaj	Сумма	134,39				134,39	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	134,39				134,39	
depozit Central	Сумма	134,39				134,39	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	134,39				134,39	
Zgon	Сумма	65,83				65,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	65,83				65,83	
depozit Central	Сумма	65,83				65,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	65,83				65,83	
Дека D220-304	Сумма	225,00				225,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	225,00				225,00	
depozit Central	Сумма	225,00				225,00	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	225,00				225,00	
Кронштейн для бойлера	Сумма	7,33				7,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	7,33				7,33	
depozit Central	Сумма	7,33				7,33	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	7,33				7,33	
Налобный фонарь	Сумма	126,67				126,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	126,67				126,67	
depozit Central	Сумма	126,67				126,67	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	126,67				126,67	
Тройник D150-220	Сумма	1 360,83				1 360,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	1 360,83				1 360,83	
depozit Central	Сумма	1 360,83				1 360,83	
	Кол.	1,000				1,000	
	Цена	1 360,83				1 360,83	
Итого	Сумма	3 495 361,13				3 495 361,13	
	Кол.	131 975,398				131 975,398	
	Цена						